Eier- og brukerhandbok (Elektrisk)

(Art.nr. 0S23-0004KWS3-230; OS23-0004KWS3-400)

e

i

.
o i, BT

Les denne handboken og
instruksjonsheftet for motoren far
du begynner a bruker utstyret.

Denne handboken inneholder \
sikkerhetsanvisninger.
: Advarsel! Hvis du unnlater a SAGBRUK

folge disse anvisningene kan det

fore til alvorlig personskade. Originalanvisninger

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 1 2022-12-08 12:38:14 PM



0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 2 2022-12-08 12:38:14 PM



Registrer deg som Frontier-eier.

Hvis du har kjept din Frontier hos en forhandler gnsker vi & sikre at du drar nytte av garantien, far god service og de riktige
reservedelene. Sa send inn garantikortet under innen 30 dager etter kjgpsdatoen.

Hvis du har kjopt ditt Frontier-sagbruk direkte fra Frontier Sawmills er du allerede registrert her og trenger ikke sende inn
dette garantikortet.

Fyll opplysningene, ta et bilde med smarttelefonen din og send en e-post med bildet til
kortet til info @ frontiersawmills.com

D JA! Jeg har et Frontier-sagbruk

Navn:

Adresse:

Telefon:
E-Post:
Kjopsdato:

Kjopssted:

Saghodets serienummer:

Du kan ogsa scanne denne QR- # Serienummer
koden med smarttelefonen for &

starte e-posten

Ikke glem a legge ved bildet

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 3 2022-12-08 12:38:14 PM



Informasjon om denne handboken

Ta var pa sagbrukshandboken, motorhandboken og alle instruksjoner som ligger ved valgfritt tilbeher og se gjennom dem
med jevne mellomrom for sikker bruk av utstyret.

ADVARSEL! Dette symbolet betyr "Veer ekstra oppmerksom" og felges alltid av en advarsel om en fare som kan
fore til alvorlig personskade.

Dette symbolet betyr «Veer OBS!» og etterfglges alltid av en forsiktighetsregel eller advarsel med stor viktighet for
sikkerheten eller sageresultatet.

Nar dette symbolet vises falger det er tips som vil forenkle driften eller forbedre resultat.

For din egen og andres sikkerhet ma du ikke begynne & arbeide med utstyret eller for du har lest gjennom og
forstatt innholdet i denne handboken, motorens instruksjonshefte, anvisningene som falger med tilbeharet og
merkene pa utstyret.

For din egen og andres sikkerhet ma du sikre at andre som skal bruke utstyret ikke begynner & arbeide med det
eller handtere kjedesagen far de har lest og forstatt hele Frontier sagbruk instruksjonsheftet for kjedesagen og
instruksjonene som falger mer tilbeheret samt dekalene pa utstyret.

>>0@>

Disse instruksene skal anses som en permanent del av Frontier sagbruket, skal vaere en del av Frontier-sagbruket
og skal leveres videre til den nye kjgperen av Frontier-sagbruket hvis det selges videre.

Sett inn instruksjonene for tilbehgret og instruksjonsheftet for motoren i denne handboken for sagbruket for sikker
oppbevaring.

@

Norwood Industries Inc. utvikler sitt Norwood og Frontier utstyr kontinuerlig. Vi forbeholder oss retten til & foreta endringer i
design, konstruksjon og finish pa utstyret uten forhandsvarsel.

Tekst: S. Cabrit
Forste utgave: 2019-07-11
Siste revisjon: 2022-12-08

Opphavsrett © 2019, 2022 Norwood Industries Inc. Alle rettigheter forbeholdes. Ingen deler av denne publikasjonen kan
reproduseres i noen form eller med noen midler uten skriftlig tillatelse fra utgiveren, Norwood Industries Inc.

Handelsnavnene Frontier®, 0S23®, 0S27°, 0S31®, Norwood®, LumberPro®, HD36®, LumberMate®, LM29®, LumberMan®,
MN26°, PortaMill®, SabreTooth®, SabreBar®, SabreChain®, LumberLite®, Sawmill TV®, "Forest. Fun. Freedom."®,
LumberJack®-maskoten, og fargen oransje (da den refererer til sagbruk, stokklastere og tilhgrende utstyr) er registrerte
varemerker som eies av Norwood Industries Inc. i flere rettskretser. Funksjons- og designelementer i Norwood sagbruk og
stokkhandteringsutstyr er beskyttet av registrerte patenter og omsgkte patenter i flere rettskretser.

Frontier Sagbruk (Canada) Frontier Sawmills (Forente Stater)
2267 15/16 Side Road East 730 Young Street, Suite 900
Oro-Medonte ON LOL 1TO Tonawanda NY 14150

Canada United States of America

E-post: info @ FrontierSawmills.com

Nettsted: www.FrontierSawmills.com

Telefon: +1 705 325 0030

Frontier Sagbruk produseres og distribueres av Norwood Industries Inc. og Norwood Sawmills U.S.A. Inc.

4 FR@NTIEE\i

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 4 2022-12-08 12:38:15 PM ‘



/ AN
Framvoer
Venstre (Sledens avslutningsende)
\ ’
o S,
Bakover Hoyre
(Sledens startende) (Operatorsiden)
AN /
A. Slede L. Kontrollpanel
B. Sveiv for hgydeinnstilling av saghodet M. Skjeeredybdeskala
C. Bladstyring N. Vinsjjusteringsbetjening
D. Skyvehandtak og gasshandtak 0. Nadstopp (nedstoppbryter)
E. Stokkhviler P. Endestopp pa skinnene
F. Stokkholder Q. Sporrengjarere
G. Tverrbjelke R. Avvatringsbein
H. Sikkerhetsbryter (innvendige vern) S. Serienummer
l. Bandhjulvern T. Motortenning
J. T-handtak for bladstramming u. Justerbar bladstyring
K. Bladsmgretank V. Sledelas
W. Kontrollpanel
Fotografier og illustrasjoner i denne handboken kan vise tilleggsutstyr eller tidligere modeller og deler.
5

FR@NTIEE\i

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 5

2022-12-08 12:38:16 PM



Informasjon om denne hANABOKEN ..ot te e s eete e sneeeeeas 4
(0 1T =T« S PSP 5
SIKKErNEISINSIIUKSJONEY ... ettt ettt e e e s a bt e e e e bttt e e e s abb e e e e e e anb e e e e e annnneeaean 8
]| T (TS CS U 251 4 PP PUT 8
[N\ 0% 0 < 0] o] o SR TT PRSPPI 8
2= 1T |10 1YZ=T g o S 8
5T 10 1=T=T g e (=] (o] o o RSP UT PR 8
L0 0 1=T =1 (2 (=Y o ISP PRRP 9
F AN 0T 1T [S1S3 (= To = PO RRPPTPPPPE 9
BIUK @V UISTYTEL ...ttt ettt e e e b bttt e e e s b bt e e e e e ab bt e e e e aanbe e e e e eaanbeeeeeannes 10
OPPDEVAIING AV ULSTYTEL ... .o et e e s e ra b e e e e e s b bt e e e e e nbe e e e e e anbeeeeeennes 12
VEdlIKENOI @V ULSTYIET ... .. et e e e e e e bt e e e e e abe e e e e e anbeeeeeennes 12
Y g To = LT 1Y (] PRSPPI 12
LTS L D - PP PPPP 13
L@ 720 O TP UP PP OPPUPPTRPP 13
Garantiregler, ansvarsfraskrivelse og identifikasjon av utstyret.................ccoo 15
INNNOIA § POSENE@ ... ettt e e e s h bt e e e e s e bttt e e e s aa b et e e e e sab et e e e eaabeeeeesaanbeeeeeeanbeneeeeaan 17
Monterings- 0g installasjonSanViSNINGET ..............cooo i e e e s sbre e e e e 18
NGAVENAIG VEIKIBY ... st e s e e s m e e e s e e e s emn e e e sareesamre e e sneeeaneeesanneeaas 18
Tabell for konvertering Mmellom tOMMEr Og MIM ... 45
Montering av SAGDENKEN ... e 46
[T g1 (=T qTaTo =NV =] T=To L= o PO RTO 60
Montering av vinsjaksling 0g VINSIKADEIEN ..........oo e 66
Montering og justering av VINSIIIOMMEIEN ...........ooo e e 70
Montering av skyvehandtak, Igfteakslingsdeksel 0g IGfEKIOK ...........cociiiiiiiiiiii e 76
Montering av VannSM@BIEtaNK .............ooiiii e e s 77
[T g1 (=T qTaTo =NV =] T=To L= o PO RTO 79
Y To] g1 (=Y g aTo J= VAN 0T [0 £} (o] o o TR 83
Tilkobling @v gasShANAEAKE! ..........eiiiiii et e 84
Montering av sKjaeredybAESKaIA............coii i 86
T g1 (=T qTaTo =\ Ao [V =T o o OSSPSR 87
Montering, stramming og sporing av bandsagbladet ..............ceiiiiiiiiiiii e 88
Sporing av BANASAGDIATEL. ...........oiiii e 90
Montering, stramming og sporing av bandsagbladet ..............ceiiiiiiiiiiii e 92
Montering av glidende DIadStYring ..........cooo oo 94
Horisontal justering av bladStyriNGeN ...........oo e 100
Justering av SKJEEredYDAEN ... et e e naee e s 101
ST aaT% ¢ TaT oo Ko 11 R OO PURTTS PRI 103

6 FR@NTIE&\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 6 2022-12-08 12:38:16 PM ‘



BrUKSANVISNING ..ottt ettt e e e e a bt e e e e a bttt e e e s aab et e e e e eb bt e e e e e aabeeeeesaanbeeeeeeaabeeeeessanbaeeeenaans 106
Slik velger du €t SAgESIEA ..........ooie e s 106
Slik setter du OPP SAGDIUKEL .........oo et e e e e b e e e e e e b e e e e e e sabe e e e e e anres 106
1114 =T g (0T g =T= T[T T ST PR TP R 106
S 1(0] (L o To ] (o PO UR P OUP PR 106
=Ty 1] T = V= (0] 4 (= PR U TR 107
JUSEEIING AV SKJBEIEL ... e e e e s me e e s e e s e e e e nne e e enn e e e ereeeas 107
Handtering 0g opprulling av BIAET............cueiiiiiie e 108
Bytte 0g Montering av DIAd..........o e 109
N (o TNV eToTo B o] = To [= T PRSPPI 109
ST (o =T o] (o 1T=To |V =T TR PP 110

VedliKehOoldSANVISNINGET ..............ooii ettt s b e e e b e e e e et e e e e e e nbee e e e eanres 113
FeilSOKING O IGSNINGET...... ..o e st e e s e e s n e e s me e e s sme e e s emne e e smneeeanneeeenneas 115
D= 1= (T PRSPPI 121

SAMSVAISEIKIBIING ...ttt et e e e e et e e e e e s bt e e e e e a s b e e e e e e abb e e e e e anbee e e e eanres 126

Valgfrie tilbehor 0g eKSTraUTSTYT........... .o e s e e e e 127
AUtoMAtiSK DIadSMBIESYSIEM ...ttt e et e e e e st e e e e e s aabbe e e e e s ranneeee s 129
Stokklaster / rulle- 0g rampPePaKKE .........cooo i e s e e e 135
Topplafter — Manuell, for MINAre STOKKEN ... 145
Y ToY o111 = A=) 2 1C=Y o 1= o 1 PRSPPI 147

Utstyr Frontier-sagbruket ditt med tilbehar ... 162

FR@NTIER_;\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 7

2022-12-08 12:38:16 PM



Sagbruket, ekstrautstyret, motoren og bladene
(«utstyret») er ekstremt farlig og kan forarsake
alvorlig personskade eller dgd. For &4 unnga
alvorlig personskade ma utstyret alltid handteres,
brukes og oppbevares med stor forsiktighet
og fornuft og i samsvar med alle advarsler,
forholdsregler, instruksjoner og prosedyrer slik
de framkommer i denne handboken, i motorens
instruksjonshefte, i instruksjonene som ligger
ved det valgfrie tilbehoret og pa merkingen
som er plassert pa utstyret. Hvis du ikke utover
godt skjonn eller ikke folger disse advarsiene,
forholdsreglene, instruksjonene og prosedyrene
kan det fore til alvorlig personskade eller dod.

ADVARSEL! Dette symbolet betyr "Veer
ekstra oppmerksom" og folges alltid av en
advarsel om en fare som kan fare til alvorlig
personskade.

Dette symbolet betyr «Veer OBS!» og
etterfolges alltid av en forsiktighetsregel eller
advarsel med stor viktighet for sikkerheten eller
sageresultatet.

For din egen og andres sikkerhet ma du ikke
begynne a arbeide med utstyret eller for du
har lest gjiennom og forstatt innholdet i denne
handboken, motorens instruksjonshefte,
anvisningene som folger med tilbehgret og
merkene pa utstyret.

QeP

Ta vare pa alle instruksjonene for framtidig bruk. Hold alle
dekaler pa plass, rene og leselige. Bytt ut skadde eller
manglende dekaler med en gang.

ADVARSEL! Skjeereverktay: Feil bruk av
utstyret eller usikker handtering av bladene kan
fore til livstruende personskader. Bladene er
ekstremt kvasse og farlige.

ADVARSEL! Fare for saghodefall: Hvis

du trykker pa justeringsknappen/fjeeren

for saghodevinsjen, selv bare forsiktig, vil
de frigjere vinsjbremsen. Ved frigjgring av
vinsjbremsen vil saghodet falle hurtig og
voldsomt og forarsake alvorlig personskade.

@ b

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 8

Ansvarsfraskrivelse

Norwood Industries Inc. og Norwood Sawmills
U.S.A. Inc. fraskriver seg alt ansvar eller
erstatningsansvar, ved uaktsomhet eller pa annen
mate, for alle personskader, skader eller tap av
noen art som matte oppsta i forbindelse med
montering, drift eller handtering av dette utstyret,
tilbehoret eller ekstrautstyret, uansett hvordan de
matte ha oppstatt.

Ansvaret for den endelige inspeksjonen av
deler og komponenter til Frontier, og montering,
vedlikehold og sikker bruk av utstyret, pahviler
ene og alene den personen/de personene som

monterer og bruker utstyret og handterer bladene.

A Denne maskinen skal bare brukes til & sage trevirke
og alle andre formal er forbudt.

e

Sikkerhetsinstruksjonen finnes i dette kapittelet i
handboken, i andre kapitler i handboken, i
bruksanvisningen for motoren, i instruksjonene som
ligger ved valgfritt tilbeher og pa dekalene som er
plassert pa utstyret.

Sikkerhetsutstyr

A ADVARSEL! Bruk aldri maskinen uten at alt
sikkerhetsutstyret er korrekt montert.

A\ Test alt sikkerhetsutstyr far hver gang det brukes.

Sikre at du forstar sikkerhetsfunksjonene pa sagbruket og
deres funksjoner.

Naodstopp

Nodstoppen kutter krafttilforselen. Nadstoppknappen

ma tilbakestilles for maskinen kan startes igjen. Test
nedstoppen en gang hver dag: Start motoren og trykk pa
ngdstoppknappen. Hvis den ikke slar motoren AV virker
den ikke og du ma slutte & bruke utstyret og kontakte
Norwood med en gang for & bestille en reservedel.

Bandhjulvern

Maskinen er utstyrt med bandhjulvern og det er montert
en ngdstoppbryter i disse vernene. Maskinen kan ikke
fungere uten at disse vernetiltakene er pa plass. Test
ngdstoppen en gang hver dag: Ta av et vern om gangen
og forsgk & starte motoren. Hvis motoren starter virker ikke
nadstoppbryteren; derfor m& du slutte & bruke utstyret og
kontakte Norwood med en gang for & bestille en reserve-
del (Art.nr. OS26-SFTY3).

Endestopp pa skinnene

Disse mekaniske stoppene hindrer sleden i & rulle av skin-
nene der de slutter. Sjekk en gang hver dag at endestop-
pene er pa plass og ikke er skadet. Hvis en

FR@NTIE&\

2022-12-08 12:38:16 PM

> Sikkerhetsinstruksjoner



Av endestoppene mangler eller er skadet ma du slutte &
bruke utstyret og kontakte Norwood med en gang for &
bestille en reservedel (Art.nr. 0S26-0010).

Kontrollpanel AV-knapp

Kontrollpanelet er utstyrt med en AV-knapp (OFF). Test AV-
knappen fer bruk hver dag: Start den elektriske motoren
med PA-knappen og trykk pa AV-knappen. Hvis den ikke
slar den elektrisk motoren AV, virker den ikke og du ma
slutte & bruke utstyret og kontakte Norwood med en gang
for & bestille en reservedel.

Installasjonskrav

Det ma installeres et elektriske system som gir en RCD
med maks. reststrom pa 0,03A. Det ma ogsa installeres et
overspenningsvern.

Stabil spenning: 0,9-1,1 av nominell spenning (400 V~).

Frekvens 0,99-1,01 av nominell frekvens kontinuerlig;
0,98-1,02 kortvarig.

HVF: <0.02

Driftsforhold pa arbeidsstedet

(a) Maks. omgivelsestemperatur i luften er +40 °C, mini-
mum omgivelsestemperatur i luften er ikke mindre enn 0
OC,

(b) Den relative luftfuktigheten overstiger ikke 50 % ved
maks. temperatur pa +40 °C, hgyere relativ luftfuktighet
kan tillates ved lavere temperatur (for eksempel 90 % @
20 °C).

(c) Maskinen kan oppbevares eller transporteres i tem-
peraturer mellom -25 °C og +55 °C.

Hvis det er darlige STROMFORSYNING kan det oppsta
spenningsfall nar du starter UTSTYRET. Dette kan pavirke
annet utstyr (for eksempel blinkende lamper). Hvis for-
holdet mellom STRIMFORSYNINGEN-IMPEDANSEN er
Zmax<0,252 Q, forventes ikke slike forstyrrelser. (Hvis du
har behov for det kan du ta kontakt med din lokale kraftlev-
erandgr for mer informasjon).

For maskinen kobles til et TN-S stromforsyningssystem ma
sluttbrukeren utfore testen i samsvar med punkt 18.2 i EN
60204-1

Operatoren

O Personer under 18 ar ma ikke arbeide med utstyret
eller handtere bladene.

O Bare personer som tilfredsstiller alle de felgende
kravene er kvalifisert til & bruke utstyret eller handtere
bladene.

Kvalifiserte operaterer:

(a) Har lest og forstatt alle advarslene, forholdsreglene,
instruksjonene og prosedyrene i denne handboken,

FR@NTIER_;\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 9

instruksjonsheftet for motor og alle anvisningene som
ligger ved det valgfrie tilbehgret, samt alle dekalene
pa utstyret,

(b) Er uthvilt,
(c) Erved god fysisk helse og har godt syn,
(d) Har ikke nytt alkohol eller narkotiske stoffer, og

(e) Bruker ikke medisiner som kan pavirke demmekraften,
reaksjonstiden, mobiliteten, oppmerksomheten eller
pa annen mate kan ha negative bivirkninger.

Personer som ikke tilfredsstiller et eller flere av disse
kravene er ikke kvalifisert til & bruke utstyret eller handtere
bladene.

O Bruk alltid beskyttelseshansker nar du
arbeider med utstyret eller handterer blader.
Risiko for kuttskader ved handtering av
bladene. Bladene og motoren kan veere varme
etter saging.

O Bruk alltid godkjent hgrselsvern nar du
arbeider med utstyret. Horselen kan skades
etter bare kort tid nar du er utsatt for
hayfrekvent lyd. Bruk alltid tilsittende
beskyttelsesbriller nar du arbeider med utstyret
eller handterer bladene.

O Bruk godkjente vernesko med sag-
Beskyttelse, stal tdhette og sklisikker sale nar
du arbeider med utstyret eller handterer blader.

O Bruk alltid heldekkende vernebukse nar du
arbeider med maskinen eller handterer
sagblader. Ikke bruk lgstsittende kleer,
halsterkle, smykker og lignende som kan hekte
seg fast i maskinen under arbeid. Sett opp
langt har fer du arbeider med utstyret.

O Bruk andedrettsvern nar du arbeider med
utstyret. Langvarig inhalering av sagestov og
motorens eksosgass kan utgjere en helserisiko.

Arbeidsstedet

Bruk utstyret og handter bladene i dagslys eller med
tilstrekkelig belysning fra minst fire sider for &
minimalisere skygger.

Hold arbeidsomradet rent, fritt for avfall, kjaeledyr,
barn, hindringer, farer eller distraksjoner.

Hold alltid alle barn og dyr alltid langt unna utstyret og
bladene.

A\ Et brutt blad kan bli kastet ut av sagflisrennen med
hgy hastighet. Hold alle personer og kjaeledyr unna
utlepsomradet for sagflisrennen. Husk at mens sleden
beveger seg, vil ogséa bladet og sagdflisrennen ogsa
bevege seg.

O Faren for bladbrudd gker nar bladet ikke er korrekt og

9

2022-12-08 12:38:17 PM



jevnlig kvesset og vedlikeholdt og/eller nar et blad
brukes etter at det er utslitt.

O lllustrasjonen under viser arbeidsstedet sett
ovenfra. Den viser minimums sikkerhetsavstand for
alle personer med unntak for operateren. Mens
utstyret er i bruk ma operatgren vaere innenfor det
stiplede omradet (*) bundet sammen med den brutte
linjen og den naermeste siden av sagbruket.

O Mens utstyret er i drift ma alle personer med unntak
for operateren overholde sikkerhetsavstanden som er
vist pa tegningen.

15m 1 s0ft
6m 6m
- \y ->
20ft /7N 20ft
-~ N

. . L’espace de travail de
l Operatorens arbeidssted under saging P e

I'opérateur durant le sciage }

6m ¢ 20ft

1

O Minimum sikkerhetsavstand fra utstyret for andre
personer enn operataren pa venstre side av sagbruket
(den siden som er motsatt av operatarsiden) er 15
meter pa grunn av risikoen for at bladene kan bli
slynget ut av sagflisrennen. P4 alle andre sider av
utstyret er minimumsavstanden fra utstyret for alle
andre personer enn operatgren er 6m (20 fot).

A\ Hold hendene, lemmene og alle kroppsdeler helt klar
av bladet, kabler og alle andre deler i bevegelse. Husk
at mens sleden beveger seg, vil ogsa bladet, kablene
og andre bevegelige deler ogsa bevege seg. Hold deg
unna alle fareomrader.

Fare for & bli klemt av sleden.
Fare for & snuble pa skinnene eller tverrbjelkene.
Ga aldri pa stigen eller tverrbjelkene.

Skrev aldri over stigen.

e e e » i

Heng opp alle kabler slik at de ikke skades og ikke
kan fungere som snublefarer.

>

Fare for & bli klemt mellom sagbruket og en stokk i
bevegelse.

O Sett opp utstyret pa et plant underlag slik at det er
minst en 3m (10 fot) plan flate rundt skinnene og at

det ikke finnes noen hindringer innenfor dette omradet.

O lkke std mellom temmerlunna og utstyret. Sta alltid pa.

® siden av temmerlunna nar du handterer stokkene. Sta
aldri der du star i fare for a bli truffet av en rullende
stokk.

O Hatil enhver tid minst et 3-kilos fulladet ABC
tarrkjemikalie brannslukningsapparat synlig og enkelt
tilgjengelig pa arbeidsstedet.

10

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 10

O Ha alltid et godt utstyrt forstehjelpssett synlig og enkelt
tilgjengelig pa arbeidsstedet.

O Jobb aldri alene. Pass péa at det alltid er andre voksne
innenfor hgreavstand hvis du skulle ha behov for &
rope etter hjelp.

O Bruk utstyret kun ute i friluft.

O Fest stokkbenken godt til bakken. Bruk kraftige
trebjelker (det vil si 8’x8”) eller tilsvarende). Hvis de
legges opp lineaert skal bjelkene veere like lange som
stokkbordet. Hvis de legges pa langs skal bjelkene
veere like brede som skinnene og i samme antall som
det motstdende paret med avvatringsbein. Monter bjel-
kene under avvatringsbeinet og fest alle avvatrings-
beina til bjelkene med bolter.

Slik bruker du utstyret

A\ Skjeereverktoy: Sta bak sleden og hold begge
hendene pa skyvehandtaket nar du bruker utstyret.
Sta aldri foran sleden eller bladet. Trekk aldri sleden
gjennom skjeeret. Fare for forbrenning! Motoren og
lyddemperen blir svaert varme under drift og forblir
varme i lang tid etter drift. Ikke ror.

A\ Fare for saghodefall: Hvis du trykker pa
justeringsknappen/fjeeren for saghodevinsjen, selv
bare forsiktig, vil de frigjere vinsjpremsen. Ved
frigjering av vinsjbremsen vil saghodet falle hurtig og
voldsomt og forarsake alvorlig personskade.

A\ Klgtsjmekanismen er ekstremt sensitiv: Selv den
minste bergring nar motoren gar pa tomgang kan
koble inn klgtsjen og dermed fare til at bladet
begynner & ga. Apne aldri blad- eller bandhjulsvernene
mens motoren gar.

O For du apner blad- og bandhjulvernene ma du sla
tenningsnokkelen til AV-posisjon og ta ut
tenningsnekkelen fra motoren, sla av
drivstofftilfgrselen til motoren og koble fra
jordingsterminalen til batteriet i sagbruket. Radfer deg
med handboken for motoren for sikre
nedstengingsprosedyrer for & forhindre ikke tiltenkt
start. Hvis sagbruket er utstyrt med en elektrisk motor
ma du ogsa koble fra (trekke ut pluggen)
stremforsyningskabelen fra det elektriske uttaket.

A Sammenrullede blader kan rulle seg opp med
betydelig kraft og uforutsigbarhet i alle retninger.
Handter bladene, inkluderte de som er pakket i
bokser, med stor forsiktighet.

O Sikre at utstyret monteres og vedlikeholdes i samsvar
med denne handboken, instruksjonsboken for
motoren og instruksjonene som ble levert med det
valgfrie tilbehgret.

O Bruk aldri utstyret til & sage noe annet enn rene
stokker eller bord/bjelker.

©® Monter aldri noen maskindeler eller tilbehar av noe
slag pa utstyret annet enn slike som er produsert av

FR@NTIE&\

2022-12-08 12:38:17 PM



Norwood Industries Inc. spesifikt for utstyret. Modifiser
aldri utstyret.

For du bruker utstyret, ma du sikre at:

alle vedlikeholdsprosedyrer har veert korrekt utfort;
bladet er koblet fra;

utstyret star stadig og sikkert og at skinnene er godt
stattet i hele sin lengde;

sledens fester/braketter og sagbenkende- stopper er
korrekt og sikkert montert;

alle komponenter, fester, kabler og deler er korrekt og
sikkert montert og i god stand;

alle sikkerhetsfunksjoner er korrekt og sikkert
montert og i god stand inkludert, men ikke begrenset
til motorens sikkerhetsbryter, sikkerhetsbryteren

i verneutstyret, sagflisrennens sikkerhetsvern,
verneutstyret for blad- og bandhjuldekslene er korrekt
montert og sikret; og

bladet er korrekt montert, riktig strammet og innrettet,
og kan rotere fritt i riktig retning.

For hvert skjeer , ma du sikre at:

ingen personer andre enn operateren at ingen
kjeeledyr er innenfor minimum sikkerhetsavstand;
arbeidsstedet er fritt for gjenstander som operateren
kan snuble over, farer eller distraksjoner.

bladet gar klar av stokkstettene og stokkholderne;
skinnene og sporet er fritt for avfall;

stokken er godt festet med stokklemme-
mekanismene;

den justerbare bladstyringen gar klar av den bredeste
delen av neste skjser med en tomme (25mm) og er
sikret pa plass;

blad- og bandhjuldekslene er korrekt montert

og sikret; og

operatgren bruker alt ngdvendig personlig sikkerhets-
utstyr.

Med jevne mellomrom ma du sikre at ingen personer
andre enn operatgren ingen kjaeledyr er innenfor
minimum sikkeravstand.

Fare for forbrenning! Motoren og lyddemperen blir
sveert varme under drift og forblir varme i lang tid etter
drift. Ikke ror.

A Brannfare! Bensin, bensindamp og olje er ekstremt

brannfarlig. Brannskader kan veere livstruende.

A\ Deler i bevegelse! | tilfelle brudd i et sagblad eller en

rem kan bandhjulene fortsette & rotere i lengre tid.
Operatgren ma vente til at bandhjulene har stanset
helt for han forlater operaterstasjonen bak sleden. Prav
aldri & forkorte tiden bandhjulene trenger for & bremse
ned ved & holde dem tilbake med hendene eller bruke
et verktoy for & gjore det. Ga aldri mot sleden fra
forsiden eller forsgk & apne verneutstyret mens noen
deler er i bevegelse.

O Strekk deg aldri over. Ha alltid godt fotfeste.

@ Slutt & bruke utstyret eller handtere bladene hvis du er

trott eller distrahert.

FR@NTIER_;\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 11

0O Ver fokusert og oppmerksom. Se pa det du gjer. Bruk
sunn fornuft.

O For du frigjer skyvehandtaket eller ikke pa annen mate
holder sleden, ma du sikre sleden mot ukontrollerte
bevegelser langs skinnene ved a aktivere sledens
stopplas.

A\ Fare for lofteskade! A lofte tunge gjenstander kan fore
til fysiske skader.

A\ Unnga a skade ryggen din eller & pafere deg andre
skader nar du flytter tunge stokker og trevirke. Hvis
du ma lefte en tung ber méa du forsgke & minimalisere
anstrengelsen. Statt stokken eller trevirket mot den
gvre delen av larene slik at du ikke trenger & lofte
hele vekten med armene; bagy kngerne og hold ryggen
sa rett som mulig; nar du stdr ma du lene deg litt
tilbake slik at beina dine lgfter i stedet for ryggen,
og bruk stettesele. Nar du gar med en begr ma du se
hvor du gar. Hvis du snubler m& du veere forberedt
pa & kaste fra deg baren og skyve den fra deg med
larene slik at den ikke faller den pa beina dine. Bruk
en lgfteanordning for & lofte stokker eller bord som er
tyngre enn 35 kg; nér du gjer det ma du ikke std under
lasten og std minst 1 meter unna lasten.

Hvis sagbruket ditt er utstyrt med en elektrisk drevet
motor:

A\ Risiko for elektrisk stet! Farlig spenning inne i
koblingsboksen, starterboksen og den elektriske
motoren kan gi elektrisk stet, forarsake brannskader
eller dod.

A\ Fare for elektrisk kortslutning! Sikre at du ikke
kortslutter noen del av det elektriske systemet.
Kortslutning av det elektriske systemet kan fore bade
til at saghodets stottekabler kan knekke plutselig slik
at saghodet faller hardt ned og forarsaker alvorlig
personskade.

O Bare en kvalifisert elektriker kan apne det elektriske
utstyret. Alt installasjon, service og vedlikeholdsarbeid
ma utfgres og sertifiseres av en kvalifisert elektriker og
ma utferes i samsvar med gjeldende elektriske
regelverk. Hvis du ikke gjor det kan det fogre til alvorlig
personskade eller dad.

O For du installerer, utfgrer service eller vedlikehold av
det elekiriske utstyret ma du sla tenningsngkkelen til
AV-posisjon og ta ut tenningsngkkelen, koble fra
jordingskabelen til batteriet i sagbruket og koble fra
(trekke ut pluggen) stramforsyningskabelen fra det
elektriske uttaket. Folg alle gjeldende elektriske
regelverk.

© Hvis du har grunn til & mistenke at det er noe galt med
det elektriske systemet ma du med en gang koble fra
(trekke ut pluggen) stramforsyningskabelen fra det
elektriske uttaket, sla av tenningsngkkelen til AV-
posisjon og ta ut tenningsngkkelen for du kontakter en
kvalifisert elektriker for a fa utfert service pa det
elektriske utstyret. Ikke bruk utstyret for det er utfort
service pé det av en kvalifisert elektriker og at det er
sertifisert som helt trygt & bruke.

©® Bruk korrekt batteri, 12 V med minimum 330 C.C.A.
Koble den RUDE batterikabelen til den positive

11

2022-12-08 12:38:17 PM ‘



terminalen pa batteriet og trekk godt til. S& kobler du
den SVARTE batterikabelen til den negative
terminalen pé batteriet; trekk godt til.

Oppbevaring av utstyret

O Nar du skal sette bort utstyret for lagring ma du sla
tenningsnekkelen til AV-posisjon og ta ut
tenningsnekkelen fra motoren, sla av
drivstofftilferselen og ta av bladet. Radfer deg med
handboken for motoren for sikre
nedstengingsprosedyrer for & forhindre utilsiktet
tenning, og sett i verk alle andre nedvendige tiltak for &
forhindre uautoriserte brukere fra a fa tilgang til eller
starte utstyret. Hvis sagbruket er utstyrt med en
elektrisk motor ma& du ogsa koble fra (trekke ut
pluggen) stremforsyningskabelen fra det elektriske
uttaket.

O Sikre at blad- og bandhjulvernene er korrekt installert
og sikkert last.

O Senk saghodet til laveste posisjon.

O Oppbevar alltid utstyret pa et sikkert og last sted
utilgjengelig for barn eller andre personer.

O Nar utstyret ikke er i bruk eller ikke er under oppsyn,
selv i korte perioder som pauser, ma du demontere
bladet fra sagbruket og oppbevare det pa et sted som
er utilgjengelig for barn eller andre personer. | tillegg til
at dette er en klok sikkerhetsregel siker det & ta av
bladet fra sagbruket at det ikke lagres i strammet
tilstand slik at det ogsa hindrer fertidig utmatting av
bladet.

O Nar den ikke er i bruk ma du aktivere sledelasen og
sette i verk eventuelle andre tiltak for & sikre sleden
mot skinnene for & forhindre at sleden skal bli blast
eller tilfeldig skulle rulle langs skinnen.

@ Oppbevar alltid alle bladene pa et sikkert og last sted
fullstendig utilgjengelig for barn eller andre personer.

Vedlikehold av utstyret

O Forsikre deg alltid om at hele utstyret,
sikkerhetsutstyret, dets komponenter, fester, kabler og
alle deler er korrekt vedlikeholdt og justert og i god
stand far bruk. Hvis noen deler er skadde eller
mangler bes du ta kontakt med Norwood med en gang
for & bestille nye deler.

O For du utfgrer noe servicearbeid, vedlikehold,
rengjering eller justeringer, for du apner blad- og
bandhjulsvernene, far du demonterer eller monterer
blader, for du flytter sagbruket og for du setter utstyret
til lagring, ma du sla tenningsngkkelen til AV-posisjon,
ta ut tenningsngkkelen og sla av drivstofftilferselen til
motoren. Se instruksjonshefte for motoren for sikre
avstengingsprosedyrer for a forhindre tilfeldig tenning.
Hvis sagbruket er utstyrt med en elektrisk motor ma
du ogsa koble fra (trekke ut pluggen)
stramforsyningskabelen fra det elektriske uttaket.

© For du utfarer noe servicearbeid, vedlikehold,
rengjering eller justeringer, for du apner blad- og

12

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 12

bandhjulsvernene, far du demonterer eller monterer
blader, for du flytter sagbruket og for du setter utstyret
til lagring, ma& du senke saghodet til laveste posisjon.

© Utfer bare servicearbeid pa motoren fgr den brukes til
a drive sagbruket mens den er kald; utfer aldri
servicearbeid pa motoren nar motoren og eksospotta
er varme.

O Hold handtakene tarre, rene og fri for olje. Bruk bare

e

originale reservedeler fra Frontier sagbruk.

O Rengjor aldri bladet eller bandhjulene pa utstyret
mens bladet, bandhjulene eller ander deler er i
bevegelse.

© Hvis du ma demontere noen deler m& du holde dem
samlet i en eske og sikre at nar du monterer utstyret
sammen igjen, monteres delene korrekt, at alle delene
blir brukt og at esken er tom.

Flytting av utstyret

Hvis sagbruket ditt er utstyrt med valgfri
Mobilitetpakke:

Se anvisningene i “Bruksanvisning: Slik transporterer
du sagbruket med det valgfrie Mobilitet/stettehjulsettet”
instruksjonene.

Hvis sagbruket ditt ikke er utstyrt med valgfri
Mobilitetpakke:

Sagsleden og sagbenken ma ikke lgftes eller transporteres
samtidig; sagsleden og sagbenken ma lgftes og
transporteres hver for seg med en gaffeltruck eller
lignende.

A\ Fare for & bli klemt av sleden og benken. Hold alle
personer og kjeeledyr minst 20 feet (6 fot) unna
utstyret nar det lastes, laftes opp, flyttes eller lastes av.

©® Fare for velt - ma ikke transporteres over ujevnt.

O terreng. For du flytter sagbruket ma saghodet senkes
til laveste posisjon.

O For du flytter sagbruket ma du sikre at alle delene er
sikret og at ingen deler vil falle av eller ga tapt. Opp-
bevar alle lgse deler sammen i en eske for & sikre at
du ikke mister dem.

Lefting av sagsleden: Koble fra sledens festebraketter
og left sagsleden med palitelige stropper sikkert festet til
begge lafteringene som finnes gverst pa sagsleden.

Lofting av sagbenken: Loft sagbenken langsomt og
forsiktig ved hjelp av en gaffeltruck eller lignende under
sagbenkskinnene. Plasser et beskyttende lag av treverk
oppa leftegaflene. Far inn gaflene sentrert pa siden av
sagbenken under benken slik at skinnene balanserer
sikkert og er godt stettet. Stropp fast skinnene til
loftegaflene.

Se «Tekniske data» avsnittet i denne handboken for vekten
pa utstyret.

FR@NTIE&\

2022-12-08 12:38:17 PM



Tekniske data

KAPASITET

Maksimum stokkdiameter 23" (59 cm)

Maksimum bordbredde 20” (51 cm)

Maks. bordlengde (med standard sagbenk fer forlengelser) 11’ (3.4 m)

Maks. stokkapasitet (med standard sagbenk for forlengelser) 1190 Ib (540 kQ)

Motortyper og starrelser 400V, 50 Hz, 3/N/PE, 4 kW, 12 A

230V, 50 Hz, 3/N/PE, 4 kW, 16 A
BENKDIMENSJONER

Lengde pa standard sagbenk fer forlengelser 14’ (4.3 m)

Lengde pa benkforlengelsene 7 (2.1 m)

Avstand mellom skinnene 32" (81.3 cm)

Bredde 32.25” (82 cm) (uten trailerpakke)
Hoyde 6.25" (16.2 cm)

Vekt (standard benk fer forlengelser) 225 |b (102 kg)

Lengde 34.25” (87 cm)

Bredde 69.68” (177 cm)

Hoyde 48.62” (123.5 cm)

Vekt 448 b (203 kg)

Matehastighet Handbok

Bladtype og starrelse 129" (3277 mm) x 1.25" (32 mm)
Bandhjulsterrelse 16" (41.25 cm)

Bandhjul rotasjonshastighet 1015 rpm

Bladets overflatehastighet 5385 FPM (27 m/s)

Lydtrykk pa operaterplass (1) 88.4 dB(A) k=4 dB

Lydeffekt (Estimert) (2) 109.4 dB(A) k=4 dB
Vibrasjonsniva (3) < 2.5 m/s?

Vannbeholder 12L

Drivstofftank 6.1L

Frontier sagbruk utvikler utstyret sitt kontinuerlig. Vi forbeholder oss retten til & foreta endringer i design, konstruksjon og
finish pa utstyret uten forhandsvarsel

1) Typiske fordelingsmalinger for vibrasjonsnivaer ved skyvehandtaket er 1 m/s2.

2) Norwood Industries Inc. utvikler utstyret sitt kontinuerlig. Vi forbeholder oss retten til & foreta endringer i design,
konstruksjon og finish pa utstyret uten forhandsvarsel.

3) Lydverdiene som er oppgitt over er utslippsnivaer og ikke ngdvendigvis sikre staynivaer i en arbeidssituasjon. Selv

om det er en korrelasjon mellom utslipps- og eksponeringsverdiene kan ikke dette brukes som en palitelig kilde for
4 fastslad om det trengs ytterligere forholdsregler eller ikke. Faktorer som pavirker det faktiske eksponeringsnivaet
for operateren omfatter forhold knyttet til arbeidsrommet og andre stoykilder etc., for eksempel antall maskiner

og prosesser som foregar i naerheten. Tillat eksponeringsniva kan ogsa veere ulikt fra land til land. Denne
informasjonen vil likevel gi brukeren av maskinen et grunnlag for & foreta en bedre vurdering av faren og risikoen.

FR@NTIER_;\ 13

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 13 2022-12-08 12:38:18 PM



4 kW, 230 V Koblingsskjema

~ XB
3 83%50Hz RN - L1 QF 01 1
— e’ o T
— L3} . L3, Hf
Proposal 16A SB1
2
> a
{ SBe
3
o) 3
C
D)
O 4 [FR
Q
X
y \
E 3 sql
U ‘g 5[ 1.0mr? red
& \n vl
U
Q. \d }< }C 1.0mr? blue XSQE
D) 6
R KM
- ® SN
1 1 1
KM
PE X YellcwEr‘een FR
ﬁL l\ 2.5mm® black
= >| D
| —
M
3~
4KW 13A

14 FR@NTIEE\i

2022-12-08 12:38:18 PM ‘

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 14



4 kW, 400 V Koblingsskjema

>
oo

4~40%50Hz L - [, QFo1 1
— e ’% o I
— L3 - L13

Proposal 12A 5 >Bl

I

>
C SB2
@)
o) 3
C
D)
O 4 FR
Q . x
3
E I Q1
O £ 5| 1.Omr? red
& ”%— Ul
al - a d x
U v 1.0mrE blue SQ2
D 6
@3 KM
Lo N
7 SQ3
1 1 7
KM
PE Yellaw Grieen FR
/j7 I\ 1.5mm%black
= > D
| —
M
3N
4KW 7.9A

FR@NTIEE\ 15

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 15 2022-12-08 12:38:18 PM



For 0S23-0004KW — I

Obs! Hyvis det er darlige STROMFORSYNING kan det oppsté spenningsfall nar du starter UTSTYRET. Dette
f:i kan pavirke annet utstyr (for eksempel blinkende lamper). Hvis forholdet mellom STROMFORSYNINGEN-

IMPEDANSEN er Zmax<0,411 Q, forventes ikke slike forstyrrelser. (Hvis du har behov for det kan du ta kontakt
med din lokale kraftleverandgren for mer informasjon.)

16

FR@NTIE&\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 16 2022-12-08 12:38:18 PM ‘



Ansvarsfraskrivelse

Norwood Industries Inc. og Norwood Sawmills
U.S.A. Inc. fraskriver seg alt ansvar eller
erstatningsansvar, ved uaktsomhet eller pa annen
mate, for alle personskader, skader eller tap av
noen art som matte oppsta i forbindelse med
montering, drift eller handtering av dette utstyret,
tilbehoret eller ekstrautstyret, uansett hvordan de
matte ha oppstatt.

Ansvaret for den endelige inspeksjonen av
deler og komponenter til Frontier, og montering,
vedlikehold og sikker bruk av utstyret, pahviler
ene og alene den personen/de personene som

monterer og bruker utstyret og handterer bladene.

Garanti: Norwood Industries Inc. og Norwood Sawmills
U.S.A. Inc. garanterer at hver ny Frontier vil veere fri, under
normal bruk og normalt vedlikehold, for feil i utferelse

og materialer i en periode pa ETT AR fra datoen for det
opprinnelige kjgpet. Hvis det skulle oppsta problemer

i lapet av denne ettarsperioden bes du returnere den
defekte delen (og alle andre deler hvis det trengs) med
betalt frakt til Frontier Sawmills. Garantidekningen starter
fra datoen den forste kjgperen foretok kjopet.

Hvis Frontier Sawmills fastslar at problemet skyldes feil
i utfarelse eller materialer pa produksjonstidpunktet vil
Norwood reparere eller etter eget skjonn, erstatte delen
uten kostnad.

Garantien dekker ikke:

a) Motoren som er med garanti direkte fra motor-
produsenten;

b) Normale vedlikeholdsservicer;

c) Reparasjoner som er ngdvendiggjort fordi det er utfert
endringer pa utstyret, eller som felge av tilbeher eller
montering av andre deler eller tilbehgr pa utstyret
annet enn slikt utstyr som er produsert av Norwood
spesifikt for utstyret;

d) Reparasjoner som er ngdvendige etter at det er
foretatt reparasjoner, eller det er gjort forsgk, av andre;

e) Reparasjoner som blir ngdvendige som fglge av
kollisjon, ulykke, misbruk, feilbruk eller mangel pa
neodvendig vedlikehold;

f) Reparasjoner som kreves fordi utstyret ikke har veert
montert korrekt;

g) Forbruksmateriell som band, blader, bladstyrings-
innsatser eller klgtsj; og

h) Skader, skraper, rust eller skjgnnhetsfeil i finish-en.

i) Batterier (som dekkes av garantien i 6 maneder).
Frontier-sagbrukene er beskyttet med et
sinkbelegg og pulverlakk i topp kvalitet. Disse
overflatebehandlingene kan bli gjenstand

for skader eller feil under bruk eller nar de

utsettes for bestemte forhold. For & redusere

rustdannelse eller skjgnnhetsfeil bgr du
unnga a utsette sagbruket for salt, enten fra
vinterveier eller luftbarne partikler av sjosalt.

FR@NTIER_;\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 17

Y Retningslinjer for garanti, disclaimere og identifikasjon av utstyret

Det er alltid smart & ha reservedeler
tilgjengelige for & sikre at sagbruksdriften
kan holde den oppsatte planen, saerlig
hvis du planlegger & sage kommersielt.
Som et minimum bgr du ha et tilstrekkelig
lager av sagblader, reserveband, lagre,
bladstyringsinnsatser og sporrensere.

D

Norwood Industries Inc. og Norwood Sawmills U.S.A. Inc.
garanterer at nye reservedeler til Frontier (med unntak for
forbruksdeler som band, blader eller puteblokkinnsatser
eller klgts;j) vil veere fri, under normal bruk og vedlikehold,
fra feil i utforelse og materialer i en periode pa fertifem
dager fra kjgpsdatoen for det opprinnelige kjgpet.

Slik far du garantiservice: Kontakt Frontier Sawmills
for & fa et Returnummer, returner delen(e) pa egen
kostnad, til Frontier Sawmills og legg ved ditt navn og
kontaktinformasjon, det tildelte Returnummeret, utstyrets
serienummer og datoen for det opprinnelige kjopet fra
Frontier Sawmills.

Ansvarsfraskrivelse: Norwood Industries Inc. og
Norwood Sawmills U.S.A. Inc. fraskriver seg ethvert
ansvar for tap av tid, bruk av produktet eller inntekter;
transportkostnader; direkte eller indirekte, tilfeldige skader
eller falgeskader, uleilighet eller kommersielle tap knyttet
til salg eller bruk av dette utstyret, uansett hvordan dette er
oppstatt.

Frontier Sawmills sender alle blader og

deler, inkludert garantideler i USA med

UPS (1-7 virkedager service) og Frontier
Sawmills sender alle blader og deler,
inkludert garantideler, i Canada med vanlig
pakkepost (3—12 virkedager service). Frontier
Sawmills sender alle blader og deler, inkludert
garantideler, utenfor Nord-Amerika med vanlig
pakkepost (30-90 virkedager service). For a
sikre at sagbruksdriften alltid falger planen,
seerlig hvis du planlegger & sage kommersielt,
er det smart & bestille blader og reservedeler
tidlig. Hvis du trenger blader eller deler raskt
gir vi deg gjerne et tilbud pa kurerservice pa
foresporsel fra deg.

Ansvarsfraskrivelse: Norwood Industries Inc. og
Norwood Sawmills U.S.A. Inc. fraskriver seg alt ansvar
for noen implisitte garantier, inkludert slike som er knyttet
til «salgbarhet» og «egnethet for et spesielt formal» etter
utlepet av denne to ars garantiperioden.

Bestemmelsene som framgér av denne skriftlige garantien
har ikke til hensikt & begrense, endre, ta bort fra, fraskrive
eller ekskludere noen garantier som framkommer i
lovgivningen i noen provins, stat eller federal lovgivning.

De foregadende ansvarsfraskrivelsene og de som

framkommer ellers i denne handboken gjelder bade under
og etter den to arsperioden garantien gjelder.

17

2022-12-08 12:38:18 PM



Hele den skriftlige garantien: Denne garantien er den
eneste og hele den skriftlige garantien som gis av Frontier
Sawmills for Frontier Sawmills sine produkter. Ingen
forhandler eller agent eller ansatt har fullmakt til & utvide
denne garantien pa vegne av Frontier Sawmills verken
skriftlig, muntlig eller i annonseform.

@ Bruk bare originale deler fra Frontier Sawmills og bruk
dem kun til de formélene de er uttrykkelig godkjent for
av Frontier Sawmills. Bruk av ikke autoriserte deler
eller bruk av deler til ikke godkjente formal kan fere til
ulykker, personskade eller skade pa utstyret eller
personlige eiendeler.

Ansvarsfraskrivelse: Norwood Industries Inc. og
Norwood Sawmills U.S.A. Inc. fraskriver seg ethvert ansvar
for noen ulykker, personskader eller skade pa utstyret

eller personlige eiendeler forarsaket av utstyret nar det

er utstyrt med ikke autoriserte deler, utstyrt med deler for
ikke godkjente formal eller modifisert p4 noen som helst
mate.

Viktig: Vi gnsker at du skal veere forngyd med Frontier
Sawmills-utstyret og var service. Hvis du ikke er
komfortabel med noen av vare retningslinjer for garanti,
disclaimere eller sikkerhetsanvisninger, ber vi deg
returnere utstyret i sin helhet til Frontier Sawmills innen 30
dager etter den opprinnelige kjgpsdatoen for & fa refundert
kigpsprisen (med fradrag for frakt og handtering).

Identifisering av utstyret: Hver Frontier er tildelt et unikt
serienummer for identifikasjonsformal; dette nummeret
finner du pa det nederste panelet pa saghodet. Hver motor
er tildelt enten et unikt serienummer eller et serienummer
for & identifisere produksjonsserien; dette nummeret finner
du pa motorblokken.

Frontier Sawmills vil ikke utfore service eller selge
deler til utstyret uten eksakt identifisering av den
aktuelle sagbruksenheten.

Noter utstyrets identifikasjonsnumre under for
enkelt & kunne finne det

Skriv ned saghodets serienummer her for fremtidig:

Skriv ned motorens serienummer her for fremtidig bruk:

Skriv ned den opprinnelige kjopsdatoen her for framtidig: / /20

oS -

18

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 18

FR@NTIE&\

2022-12-08 12:38:18 PM ‘



Pose nr.

Art.nr.

Antall

Beskrivelse

Norwood-nr.

FRON-BAG 1 352 4 M8 x 20 mm bolt - lasebolt FASB-M820C
Lager med flens 346 4 8mm skive - flat skive FASW-8MMWAS
28 4 M8 mutter - nylon lasemutter FASN-M8NLN
FRON-BAG 2 139 4 M10 x 30 mm bolt - lasebolt FASB-M1030C
Skyvehandtak 330 4 10 mm skive - flat skive FASW-10MMWAS
141 4 M10 mutter - nylon lasemutter FASN-M10NLN
FRON-BAG 3 139 56 M10 x 30 mm bolt - lasebolt FASB-M1030C
Skinne 1 56 | M10 mutter - flenset (vanlig) mutter FASN-M10RFL
FRON-BAG 4 40 2 M8 x 40 mm bolt - lasebolt FASB-M1040C
Skalaer 1 3 M10 mutter - flenset nylon lasemutter FASN-M10NFL
330 4 10 mm skive - flat skive FASW-10MMWAS
FRON-BAG 5 135 8 M8 x 16 mm bolt - sekskantbolt FASB-M816H
Vanntank og vinsj 4 8mm skive - laseskive FASW-8MMLW
346 9 8mm skive - flat skive FASW-8MMWAS
FRON-BAG 6 349 4 M10 x 60 mm bolt - sekskantbolt FASB-M1060H
Stokkholder 330 8 10 mm skive - flat skive FASW-10MMWAS
141 4 M10 mutter - nylon lasemutter FASN-M10NLN
FRON-BAG 7 331 2 M10 x 16 mm bolt - sekskantbolt FASB-M1016H
Vinsjbremsetrommel 330 2 10 mm skive - flat skive FASW-10MMWAS
FRON-BAG 8 214 4 M10 x 25 mm bolt - sekskantbolt (Grad 8) FASB-M10258
10.9G 330 8 10 mm skive - flat skive FASW-10MMWAS
Loftekroker 141 4 M10 mutter - nylon lasemutter FASN-M10NLN
FRON-BAG 9 327 24 | M10 x 30 mm bolt - sekskantbolt FASB-M1030H
Slede 330 48 10 mm skive - flat skive FASW-10MMWAS
141 24 M10 mutter - nylon lasemutter FASN-M10NLN
0S23-BAG 10 10 | M10 x 20 mm Carriage
Slede 10 | M10 Flanged Nut
10 M10 Flat Washer
FRON-BAG 11 32 16 [ M12 x 80 mm bolt - sekskantbolt FASB-M1280H
Nedre rammer 136 32 12 mm skive - flat skive FASW-12MMWAS
26 16 M12 mutter - nylon lasemutter FASN-M12NLN
FRON-BAG 12 327 28 | M10 x 30 mm bolt - sekskantbolt FASB-M1030H
Skinne 330 28 10 mm skive - flat skive FASW-10MMWAS
1 28 M10 mutter - flenset (vanlig) mutter FASN-M10RFL
FRON-BAG 13 84 8 M10 x 20 mm bolt - sekskantbolt FASB-M1020H
Holdeplater 26 8 M10 mutter - nylon lasemutter FASN-M10NLN
0S23-BAG 14 3 M10 x 75 mm Carriage Bolt
Push Handle 3 M10 Flat Washer
3 M10 Nyloc Nut

FR@NTIER_;\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 19

19

2022-12-08 12:38:18 PM



Veer ngye pa at utstyret blir montert og vedlikeholdt i
henhold til bruksanvisningen, monteringsanvisningen,
motorhandboka og de instruksjoner som medfalger
eventuelt ekstrautstyr.

Benytt aldri andre maskindeler eller tilbehar enn de
som tilvirkes av Frontier. Modifiser ikke utstyret.

I henhold til gjeldene regelverk mé& Frontier sende
motorer og batteri torre. Falg de retningslinjer i
motorhandboken nar motor og batteri skal monteres
og settes i drift.

Monter sagbruket i henhold til denne
monteringsanvisningens steg for steg anvisningen.

| kapittelet "Eskenes innhold” i denne
bruksanvisningen finnes en oversikt over alle navn pa
eskene og hva de inneholder.

Henvisninger til eskene og posene finner du

igjen videre i denne monteringsveiledningen. |
monteringsveiledningen er det et tall som viser til eske
(firkant) eller pose (runding) og i parentes er det et tall
pé skissene som viser komponent.

Det forste tallet viser til tallet pa esken eller posen. Det
andre tallet i parentes viser til komponentnummeret.
For eksempel:

% 2 (110) 5 4 (26)

3 (111) 2 (18)

De delene du trenger her finner du i eske #2
(komponent 110) og i Eske #3 (komponent 111) — De

delene du trenger her finner du i pose #4 (komponent
26) og i pose #2 (komponent 18)

La hver komponent ligge i sin
@ originalforpakning til du trenger dem. Pa

denne maten er det enkelt & bruke eske/pose
betegnelsen for & lokalisere delene. Tom aldri
eskene eller posene.

Tallene i parentesene i monteringsanvisningen
viser artikkelnummeret i komponentoversikten.

Av og til vises den samme delen pa ulike
steder i samme illustrasjon etterfulgt av

en bokstav (for eksempel A, B, etc...). For
eksempel kan en flenset 3/8" mutter veere
identifisert pa et sted som «Komponent

11A» og ogsa som «Komponent 11B»;
komponentnummeret er alltid 11, men
bokstavene hjelper til med & identifisere hva for
en det refereers til i de ulike instruksjonene.

Monter sagbruket pa et rent, jevnt og stedig
underlag.

20

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 20

)

) Hvis du har spersmal knyttet til
¥l monteringen bes du ringe Frontiers
e kundeserviceavdeling pa +1-705-325-0030.

Nodvendig verktoy:

Sett med metriske umbrakongkler.

Sett med metriske koppngkler og skralle.

Sett med metriske kombinasjonsngkler.

Drill.

Skiftnakkel.

Phillips skrutrekker.

Fin fil.

Smagarepistol og universal smgrefett for ekstremt trykk.
Elektriske eller luftfdrevet smarepistol anbefales.
50/50 blanding av sagkjedeolje og parafin for & bletgjere
sporrenserne.

Olje til motoren

FR@NTIE&\

2022-12-08 12:38:19 PM ‘



FRONTIER, -y 2



‘ 0S23-ELEC-M.

¢—-L NOrsvalsni

22

FR@NTIEE\
C-MAN-NO (2022-12-08).indd 22



ﬁmu »\@ , Startende

ILLUSTRASJON 1-3

(o8}
Al

FR@NTIEE\i



‘ 0S23-ELE

-1 Norsyalsntil

FR@NTIEE\i

opu9tiels

uapisdaiesad)




G-L Norsvalsntil

FR@NTIEE\ S =

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 25 2022-12-08 12:38:21 PM



opu21iel1s

9-1 Norsvdlsntil

FR@NTIEE\ ALy 6

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 26 2022-12-08 12:38:22 PM



L-1 Norsvalsntil




L-2 NOrsvaLsnii

28

FR@NTIEE\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 28 2022-12-08 12:38:23 PM



FR@NTIEE\

ILLUSTRASJON 2-2

29



¢—-¢ Norsvalsntil

FR@NTIEE\ AL

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 30 2022-12-08 12:38:25 PM



¥-2 Norsyalsntll

31

FR@NTIEE\i

0S23-ELEC-M.



G-¢ Norsvalsntil

FR@NTIEE\
C-MAN-NO (2022-12-08).indd 32

0S23-ELEC-M.



‘ 0S23-ELEC-M.

9-2 Norsvalsntil

FR@NTIEE\
C-MAN-NO (2022-12-08).indd 33



L-2 NOrsYdlsnTll
@\
b

3-C
uofseaqsn)||

34

FR@NTIEE\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 34 2022-12-08 12:38:29 PM



Forsiktig:
ikke trekk til for hardt /

ILLUSTRASJON 2-6

35

FR@NTIEE\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 35 2022-12-08 12:38:30 PM



3-¢
uolseuqsn|||

6-¢ NOrsvalsntil

FR@NTIEE\i

23-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).



L-2 NOrsvaLsnl

FR@NTIEE\ 37

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 37 2022-12-08 12:38:31 PM



ILLUSTRASJON 3-2

38

FR@NTIER_:\

ndd 38



¢-2 Norsvalsntil

39

FR@NTIEE\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 39 2022-12-08 12:38:33 PM



ILLUSTRASJON 3-4

40

FR@NTIER_:\

2022-12-08 12:38:33 PM ‘

ndd 40

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).i



G-¢ Norsvalsntil

FR@NTIEE\ 41

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 41 2022-12-08 12:38:34 PM



ILLUSTRASJON 3-6

42

FRONTIER,

2022-12-08 12:38:35 PM ‘

ndd 42

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).i



ILLUSTRASJON 3-7

FR@NTIEE\ S .

2-08).indd 43

O (2022-1

0823-ELEC-MAN-N



g-¢ Norsvalsntil

FR@NTIEE\ 44

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 44 2022-12-08 12:38:36 PM



‘ 0S23-ELEC-M.

¢—-¥ NOrsvaLsnti

45

FR@NTIEE\i



L-¥ NOrsvaLsnl

FR@NTIEE\ S 4

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 46



Tabell for konvertering mellom tommer og mm

METRIC

Storrelse Grad 8.8 Grad 10.9
M8 245 N-m 31.5 N'‘m
18 Ibf-ft 23 Ibf-ft
48 N-m 61 N-m
M10 35 Ibf-ft 45 |bf-ft
85 N-m 105 N-m
M12 62.7 Ibf-ft 77.4 |bf.ft
135 N-m 170 N-m
M4 99.6 Ibf-ft 125 Ibf-ft
205 N-m 255 N‘m
M16 151 Ibf.ft 188 Ibf-ft

Storrelse Grad 5 Grad 8
3/8" Fin trad 40 Iof-ft 57 Iof-ft
o e 87 N-m 122 N-m
716" Fin trad 64 [bf-ft 90 Ibf-ft

FR@NTIER_;\ 47

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 47 2022-12-08 12:38:38 PM



Montering av saghenken

For montering méa du inspisere delene for & finne synlige skader. Dersom det er oppstéatt en skade eller det mangler
en del ma du informere Frontier Sawmills med en gang.

Monter tverrbjelkene (del 13) til den “L’-formede
kanalskinnen (del 20).

Bruk M10X30-boltene (del 139) og M10-mutrene
(del 1). Fingerhardt.

Merk: Det er viktig ikke & trekke til boltene helt
pa dette stadiet. Dette gjares etter at vognen er
montert og er plassert pa sagbenken.

5 3 (139) (1)

Gjenta trinnene over til du har to skinneseksjon
pa 84” (2134mm) montert, slik det framgar av
bildet.

Merk: Det anbefales & montere
skinneseksjonene pé solid og flatt underlag og
noen tommer over bakken.

48 I FR@NTIEE\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 48 2022-12-08 12:38:38 PM ‘



‘ 0S23-ELEC-M.

¢—-L NOrsvalsni

49

FR@NTIEE\
C-MAN-NO (2022-12-08).indd 49



Monter de to skinneseksjonene sammen. Bruk
skjoteplatene (del 11), M10X30-boltene (del 139)
og M10-mutrene (del 1). Fingerhardt.

5 3 (139) (1)

Pa dette stadiet skal du ha fire skinner (20) og
fem kryssbjelker (del 13) ferdig montert med
skjateplater (del 11).

Monter justeringsplatene (9) pa innsiden av
skinnene og sledeholdeskinnene (328) pa
utsiden av skinnene, sikre dem med M10 x 30
sekskantbolter (327), M10 skiver (330) og M10
flensbolter (1).

Fest sledeholdeskinnene til skinnene ved den
andre og fjerde kryssbjelken (13) med M10 x
25 sekskantbolter (5), M10 skiver (330) og M10
flensmutre (1).

Merk: Ikke monter fester i enden av skinnene pa
dette monteringsstadiet.

5 12 (1) (327) (330) 10 (1) (5) (330)

so I FR@NTIEE\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 50 2022-12-08 12:38:39 PM ‘



ﬁmu »\@ , Startende

ILLUSTRASJON 1-3

1
o

FR@NTIEE\i



Operatorsiden

Monter de ti justeringsfettene (del 12) til skinnene
ved hjelp av M16-mutre. Forsikre deg om at
fottene alle er omtrent i samme hgyde for du
fester dem.

Merk: Sagbenken kan vatres opp senere.

Merk: Ma ikke monteres sammen med
Mobilitetpakke.

2~ ™

L=

Monter sledens endestopper (del 10) og
sledelasen (del 329) til startenden pa innersiden
av skinnene, fest med M10 x 30 sekskantbolter
(del 327), M10 skiver (del 330) og M10 flensmutre
(del 1). Trekk godt til.

Merk: Den bakre endestoppen skal monteres
etter at sleden er montert.

C% 12 (1) (327) (330)

s2 Iy FR@NTIEE\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 52 2022-12-08 12:38:40 PM ‘



‘ 0S23-ELE

-1 Norsyalsntil

FR@NTIEE\i

opu9tiels

uapisdaiesad)




s4 I FR@NTIEE\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 54

Monter stokkhvilkerbrakettene (del 6) til den
andre og fierde kryssbjelken (del 13). Korte
stokker vil kreve den andre og tredje kryssbjelken.
Bruk M10X20-boltene (del 2) og trekk dem til
med fingrene.

@
t
~

Monter de “lange” stokkhvilerne (del 14, 15) og
fest dem med “T"-handtaket (del 19).

Merk: Stokkhvilerbrakettene kan roteres for &
justere vinkelen pa stokkhvileren. Stokkhvilerne
ma monteres rettvinklet (90grader) i forhold til
toppen av sagbenken. Etter at du har justert hver
en slik at den star rett trekker du boltene godt til.

A ™

L=

2022-12-08 12:38:40 PM ‘



opu21iel1s

9-1 Norsvdlsntil

FR@NTIEE\ S s

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 55 2022-12-08 12:38:41 PM



Monter en stokkstettestang (del 8) pa den lange
stokkmottakeren (del 18).

Monter stokkstattestangenheten til skinnen.
Bruk M10X60-boltene (del 349) og M10
nylonldsemutrene (del 141) og 10 mm flate skive
(del 330). Trekk godt til.

A
Q-
Merk: Stokkholderen kan monteres pa det stedet
som passer deg best.

5 6 (141) (330) (349)

Monter stokkholderskruen (del 16) i
stokkholderstangen (del 17). Smer eller olje
stokkholderskruen for & gjere monteringen
enklere og & forhindre at utstyret laser seg.

Monter stokkholderenheten i stokkholder-
mottakeren (del 18).

56

FR@NTIEE\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 56 2022-12-08 12:38:41 PM ‘



L-1 Norsvalsntil




58 L FRONTIER Y

0S23-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 58 2022-12-08 12:38:41 PM ‘



Juster inn skinnene slik det er vist under og trekk
s4 til alle boltene. Du kan bruke et tau eller en
staltrad i riktig lengde som avstandsmal.

Utsiden av skinnene(sagbenkrammen) skal veere
81 cm (32").

P& enden av benken klemmer du fast et
justeringsbein eller neo annet hensiktsmessig til
sagbenkskinnen og binder et tau rundt den.

Gjenta dette for den motsatte enden og knytt
hardt. Plasser en mutter under tauet som
referanse for avstanden pa denne enden og
tilsvarende pa den andre enden.

59

FR@NTIEE\i

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 59

2022-12-08 12:38:42 PM



Montering av saghenken

Plasser en referansemutter p4 midtpunktet langs
benken og kontroller for avstanden.

Bruk shims hvis det trengs for & gjere tauet og
benken parallelle. (Bruk mutrene som er plassert
ut som referanse som rettledning).

Juster inn hver benkskinne og benkfesteskinne
slik at de er helt jevne og trekk til boltene. Gjenta
for begge sider av benken og i hele dens lengde.

60 FR@NTlEE\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 60 2022-12-08 12:38:43 PM ‘



ﬁmu »\@ , Startende

ILLUSTRASJON 1-3

1
©

FR@NTIEE\i



Lang stang ——— 5

62

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 62

Monter de to nedre rammene til de bakre

(korte) vertikale stolpene (104, 108) og de

fremre (lange) vertikale stolpene (106) og to
skinnerenserbrakettene (103) slik det er vist i
bildet og splittegningen. Bruk M12X80-boltene
(del 32) og M12-mutrene (del 26) og Mi2-skivene
(del 136). Trekk godt til. r

5 11 (26) (32) (136)

Merk:Veer oppmerksom pé lengden til den
vertikale stolpen - pass pa at du skille mellom
den fremre og den bakre stolpen.

Du ma lage to av disse enhetene, men boltene
ma vende den andre veien (speile motsatt) Den
andre enheten vil se slik ut.

Monter sledehjulene (del 107) med et
hjulavstandsstykke (del 101) pa hver side av
hjulet. Bruk M16X90-boltene (del 102) og M16-
mutrene (del 73) og M16-skivene (del 137). Trekk
godt til.

=

Gjenta for den andre nedre rammeenheten.

FR@NTIEE\i

2022-12-08 12:38:44 PM ‘



ILLUSTRASJON 3-2

63

FR@NTIER_:\

ndd 63



Legg et teppe eller et stykke papp pa pallen
som kassen ble fraktet pa. Teppet vil hindre at
dekslene blir skrapet opp.

(Hvis du ikke bruker en pall her kan du plassere
den pa en kryssfinerplate som kan heves som
vist p& bildene).

Veer minst 3 personer, eller en lgftemekanisme,
loft saghodet ut av sagbrukskassen og plasser
det med fronten ned pa teppet eller papplaten.

Ta av krympeplasten og flytt kontrollpanelet og
skyvehandtaket til siden.

Pass pé& at saghodet er minimum 18 cm over
bakken.

Pass ogsa pa at den ikke faller.

64 Iy FR@NTIEE\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 64 2022-12-08 12:38:45 PM ‘



Saghodet til Frontier leveres ferdig montert (del
350)

Merk: Logsne de 16 M10X100-boltene (del 59)
bare litt. Dette vil gjore det enklere i neste steg.

For begge de nedre rammeenhetene inn i de
vertikale faringsblokkene (del 91) som allerede er
montert i saghodeenheten.

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 65 2022-12-08 12:38:46 PM



Dette bildet viser den fremre vertikale stolpen (del
106) satt inn i de vertikale fgringsblokkene (del
91).

Fer de nedre rammeenhetene helt inn pa
saghodet til de vertikale fgringsblokkene berarer
de nedre siderammene.

Ved hjelp av en annen person vipper du opp
saghodet.

A\ Saghodet vil ikke veere stabilt nar det star
oppreist. For & sikre det mot & falle ma du
binde det fast til noe som star fast (som ikke
kan flyttes).

66

FR@NTIEE\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 66 2022-12-08 12:38:47 PM ‘



FR@NTIEE\ Sy e

‘ 0S23-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 67 2022-12-08 12:38:47 PM



o)
&
AIEIRR
& == . 5
N o =SB : ®
&5@0 7 Q =
© ¥
©

68

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 68

Monter vinsjens endeplate (34) pa operatarsiden,
den bakre hjgrneplaten for den gvre rammen (21)
og den fremre hjorneplaten (24). Bruk M12X80-
boltene (32) og M12-mutrene (26) og 12 mm-
skivene (136). Trekk til fingerhardt.

5 11 (26) (32) (136)

Monter vinsjens endeplate (33) pa motsait side
av operatgrsiden, den bakre hjgrneplaten for den
gvre rammen (27) og den fremre hjgrneplaten
(24). Bruk M12X80-boltene (32) og M12-mutrene
(26) og 12 mm-skivene (136). Trekk til fingerhardt.

é 11 (26) (32) (136)

Monter vinsjakseldekselet (49) ved hjelp av
M10X25-boltene (5), M10-mutrene (1) og M10-
skivene (330). Trekk til fingerhardt.

@
t
~

5 10 (1) (5) (330)

FR@NTIE&\

2022-12-08 12:38:48 PM ‘



ILLUSTRASJON 3-4

69

FR@NTIER_:\

2022-12-08 12:38:49 PM ‘

ndd 69

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).i



Plasser en et flenslager for vinsjakselen (del 28)
med flensen ut pa hver ende av vinsjakslingen
(del 47).

Monter vinsjakslingen i vinsjrammene (den lange
enden av akslingen er pa operatarsiden) og sikre
lagrene pa plass med M8X20 lasebolter (del
352), 8mm skiver (del 346) og M8 lasemutre (del
28).

Trekk dem til.
Vol

L=

5 1 (28) (346) (352)

Sikre akslingen pa plass ved & trekke til M6X12
umbrako settskruene til flenslagrene. Akslingen
skal veere plan med platen pa motsatt side av
operatarsiden.

0 Iy FR@NTIE;R;_\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 70

2022-12-08 12:38:49 PM ‘



ILLUSTRASJON 3-6

71

FRONTIER,

2022-12-08 12:38:50 PM ‘

ndd 71

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).i



Monter blokktaljene (351) p& endeplatene for
vinsjen pa operatgrsiden og pa motsatt side (33
og 34). Bruk M10X30-bolter (327) og M10-mutre
(141), 10 mm-skiver (330) og lagrene.

Merk: Ikke trekk til for mye. Ankerbraketten ma
kunne rotere fritt.

é 9 (327) (330) (141)

Koble enden pa lgftekabelen for saghodet med
lokke til hver akbolt (del 332) og fest dem med
pinnen og C-klipset som er levert med akbolten.

Monter den 1 1/2” store kabeltrinsen og
loftekabelen for saghodet (del 361) til undersiden
av den venstre og hgyre vinsjrammen.

72

FR@NTIEE\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 72 2022-12-08 12:38:50 PM ‘



For hver kabel ned og gjennom sin tilhgrende
faste kabeltrinse/ankerplateenhet pa saghodet.

For kabelen tilbake opp og BAK vinsjakslingen.

Monter en M8 sekskantmutter til om lag halvt
innpa.

For den gjengede kabelenden inn i lgftegret
til vinsjakslingen og fest enden med en ny M8
sekskantmutter. Trekk dem til.

=

Gjenta denne prosedyren for den andre
loftekabelen.

FR@NTIEE\ e

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 73 2022-12-08 12:38:51 PM



Montering og justering av vinsjtrommelen

Fest vinsjetrommelen (del 44) til vinsjakselen (del
47) og fest den med to unbrakonskruer M10X10
(del 353).

Merk: En settskrue skal trekkes hardt til pa
den FLATE delen av akslingen. Trekk begge
settskruene godt til.

A

L=

Monter justeringsbraketten for vinsjtrommelen
(del 31) ved hjelp av M10X25-boltene (del 5),
M10 nylon lasemutrene (del 141) og M10-skivene
(del 330).

é 8 (5) (141) (330)

Monter vinsjstrammeren (del 358).

74

FR@NTIEE\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 74 2022-12-08 12:38:51 PM ‘



Monter vinsjstrammefjaeren (del 131) og
hunndelen av handknappen (del 207).

Monter vinsjtrommelkabelen (del 220) ved forst &
montere en ende til det faste ankerpunktet.

Fest den kvinnelige handknotten (artikkel 207)
med en l&semutter (se nedenfor)

Rull kabelen TO OG EN HALV (2 1/2)
OMDREININGER rundt trommelen i retning
MOTURS.

VIKTIG: Kabelen MA IKKE overlappe seg selv.

FR@NTIEE\ A s

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 75 2022-12-08 12:38:51 PM



Koble den gjenveerende enden inn i vinsjkabelens
strammeenhet (del 358).

Merk: SKRU HANDKNAPPEN NESTEN UT
OG SKYV DEN BESTEMT NED FOR A SIKRE
FORBINDELSEN.

VIKTIG: Kontroller at kabelen IKKE overlapper

Pafar noen draper olje pa vinsjtrommel/
kabelenheten.

TIPS: Pafer olje pa trommelen og
kabelen en gang per dag nar du bruker

‘s i
(O e
! s ﬁ. sagbruket.

3 {7 .

y
Du finner et oljepaferingshull pa
vinsjtrommeldekselet.

Monter dreiehandtaket (del 355) pa vinsjsveiven.

6 L FR@NTIE;R;_\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 76 2022-12-08 12:38:52 PM ‘



ILLUSTRASJON 3-6

77

FRONTIER,

2022-12-08 12:38:52 PM ‘

ndd 77

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).i



Monter sveiv-/handtakenheten pa vinsjakslingen
og fest den med to M10X16 umbrako settskruer
(del 354).

Merk: En settskrue skal trekkes hardt til pa den
“FLATE” delen av akslingen. Den andre siden
skal trekkes godt til pa den “runde’

=

Ved & dreie sveivhandtaket moturs senkes
saghodet.

Trekk til handknappen (del 129) pa
vinsjtrommelen slik at nar saghodet er sveivet
opp, vil vinsjtrommelen holde saghodet og hindre
at det faller.

Foreta fine justeringer pa
vinsjtrommelstrammeren slik at saghodet holder
seg pa plass etter at du slipper sveiven. Korrekt

justering er oppnadd nar saghodet ikke
er for hardt & sveive ned. Dette krever litt
eksperimentering.

Merk: Ytterligere justeringer vil bli ngdvendig nar
det legges mer vekt pa saghodet savel som nar
motoren gar.

A FORSIKTIG: IKKE skyv ned
vinsjtrommelstrammeren verken tilfeldig eller med
hensikt. Hvis du gjer det vil vinsjen umiddelbart
miste grepet og saghodet vil falle rett ned og
sveiven vil spinne ut av kontroll og sannsynlig
forarsake personskade.

VVIKTIG: insjtrommelkabelen (del 220) er en
SLITASJEDEL. Kontroller for tegn pa slitasje eller
oppflising med jevne mellomrom. Skift ut ved
behov. Skal skiftes ut etter 200 timers bruk. Olje
trommelen/kabelenheten hver dag nar sagbruket
er i drift.

Monter dekselet (del 45) til
vinsjbremsetrommelen. Bruk M10X16-boltene
(del 331) og M10-mutrene (del 330).

Merk: Hullet i dekselet er laget for enkel atkomst
til oljing av trommelen og kabelen. Olje hver dag
sagbruket er i drift.

A\ VARSEL! Fare for saghodefall: Hvis du trykker
pa justeringsknappen/fjaeren for saghodevinsjen,

'{LO o selv bare forsiktig, vil de frigjare vinsjbremsen.

Ved frigjering av vinsjbremsen vil saghodet
falle hurtig og voldsomt og forarsake alvorlig
personskade eller skade pa utstyret.

57(331)(330)
78 FR@NTlEE\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 78 2022-12-08 12:38:53 PM



ILLUSTRASJON 3-7

FR@NTIEE\ S

2-08).indd 79

O (2022-1

0823-ELEC-MAN-N



Montering av skyvehandtak, Isfteakslingsdeksel og Igftekrok

Monter skyvehandtaket i en hayde som passer
deg (del 132) pa sleden.

Bruk M10X30 laseboltene (del 139) og M10 nylon
lasemutrene (del 141) og M10-skivene (del 330).

Merk: Juster hayden pa handtaket pa et niva som
er komfortabelt for deg

Vol

L=

Monter styringen for den elektriske motoren

pa skyvehandtaket ved hjelp av to M10x30
sekskantbolter (del 327), fire M10 flate skiver (del
330), og to M10 nylonlasemutre (del 141).

Monter hekteplaten for lgfting av sleden pa
vinsjens endeplater (del 33 og 34). Bruk M10X25-
Grad 10,9 boltene (del 214) og M10 nylon
lasemutrene (del 141) og 10 mm-skivene (del
330).

7~ ™

L=

Gjenta dette en gang til p4 den motsatte siden av
saghodet.

5 8 (141) (214) (330)

so Ly FR@NTIEE\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 80 2022-12-08 12:38:53 PM ‘



Montering av vannsmgretank

Monter bladsmgretanken (del 25) ved hjelp av
M8X16-boltene (del 135) og M8-skivene (del
346).

Merk: ikke glem & installere skiveene.

é 5 (135) (346)

Installer PA/AV-vannventilen (del 367) i
vannbeholderen (del 25).

Monter en vannsmerealbu pa hayre
(operatorsiden) bladstyringsbrakett (del 87).

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 81 2022-12-08 12:38:54 PM



Installer 130 cm (51") silikonvannledningsrgret fra
90 graders albueventilen (artikkel 367).

Far sa raret gjennom saghodet til
vannalbuenheten som tidligere var montert pa
bladstyringsbraketten.

Monter en sporrenser i den fremre sledelommen
pa den lave siderammen. (Del 23).

Gjenta dette en gang til pa den motsatte nedre
siderammen.

Blgtlegg sporrenserne i parafin over
natten for du monterer dem for best
mulig resultat

82

FR@NTIEE\i

2022-12-08 12:38:55 PM ‘

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 82



Montering av sleden

METODE 1

Bruk hensiktsmessig utstyr og lgft sleden opp pa skinnene med en lgftestropp eller kjetting med minimum kapasitet pa
900 kg. Fest Igftestroppen/kjedet til laftekrokene, laft sleden opp og sett den ned pa skinnene slik at sporene i sledehjulene
passer pa skinnene. Det anbefales at du personer deltar i dette arbeidet.

FR@NTIEE\i 83

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 83

2022-12-08 12:38:55 PM



METODE 2

Det kreves minst to personer for denne metoden. Start ved & ta av sledestoppen fra den ene siden av skinnene. Sleden
kan na fares over til skinnene til den er plassert slik det er vist under. Na sleden er i denne posisjonen vipper du hodet
bakover slik at de to fremre hjulene lgftes fra underlaget. For hodet framover til sporene i de to forhjulene ruller pa
skinnene. S& kan minimum to personer lgfte opp den bakre delen av saghodet og fere det framover til begge bakhjulene
star pa skinnene.

Monter pa endestoppene pa skinnene igjen.

2~ ™
F@ TREKK ALLE BOLTER OG MUTRE | SELDEN OG SAGBENKEN GODT TIL.

Monter en sledeholderbrakett (del 22) med en gang sleden
er plassert pa skinnene med en M10X25-bolt (del 5), en
M10 flensmutter (del 1) og 10mm skiver (del 330).

Gjenta dette en gang til pA den motsatte siden av sleden.

Monter sa de bakre endestoppene (del 10).

&% 10 (1) (5) (330)

84 I FR@NTIEE\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 84 2022-12-08 12:38:56 PM ‘



‘ 0S23-ELEC-M.

¢—-¥ NOrsvaLsnti

85

FR@NTIEE\i



Montering av skjaredybhdeskala

Demonter de to ytre faringsblokkboltene pa
operatorsiden av sagbruket

Monter skjeeredybdeskalaen (del 85) gverst

pa vernebraketten (del 88) og den vertikale
faringsblokken (del 91) og monter pa boltene du
demonterte. Ikke trekk til for hardt.

86 Ly FR@NTIE;R;_\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 86 2022-12-08 12:38:57 PM ‘



Montering av drivrem

Lasne bladstrammerens T-handtak (81).
Monter driv,iemmen (del 63) over driv-bandhjulet.

Far driviemmen over medlgperhjulet, sa over
sentrifugalklotsjen (del 64).

Kontroller a remmen laper riktig pa bandhjulet,
medlgperhjulet og sentrifugalklgtsjen (del 64).

Foreta eventuelle justeringer.

Pass pa at medlgperhjulet er stilt riktig inn
med klgtsjen og bandhjulet. Hvis ikke ma
du ettermontere eller fjerne skiver eller flytte
motoren.

Merk: | noen tilfeller kan medlgperremmen veere

ordentlig las pa bandhjulet; se bildet. Det vil ikke

pavirke sagbrukets ytelse, systemet er konstruert
slik.

FR@NTIEE\ S

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 87 2022-12-08 12:38:57 PM



Montering, stramming og sporing av bandsagbladet

ADVARSEL! Skjeereverktoy: Feilaktig handtering av bladene kan forarsake livstruende skader. Bladene er
ekstremt kvasse og farlige

A  Sammenrullede blader kan rulle seg opp med betydelig kraft og uforutsigbarhet i alle retninger. Handter
sammenrullede blader,inkluderte de som er pakket i bokser, med stor forsiktighet.

Bruk vernehansker i skinn nar du handterer bladene. Risiko for kuttskader ved handtering av blader.
Bruk alltid tilsitende beskyttelsesbriller nar du arbeider med utstyret eller handterer bladene.
Bruk godkjente vernesko med sagbeskyttelse, stalhette og anti-glisale nar du arbeider med utstyret eller .

handterer bladene. Bruk lange vernebukser nar du handterer bladene.

Hold personer og kjeeledyr minst 6 meter borte nar du handterer bladene.

ADVARSEL! Ikke monter bladene mens motoren er i gang. Ikke foreta bladjusteringer eller justeringerav bladstyringene
mens motoren er i gang.

Merk: For du monterer det forste bladet ma du
lasne settskruefestene pa hvert blads styreaksel
0g posisjonere bladstyringene sa langt tilbake
som mulig.

For bladstyringen strammeenhet innover ved
forst a dreie stramme-"T"-handtaket moturs og sa
skyve strammeenheten innover mot motoren

88 FR@NTlEg\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 88 2022-12-08 12:38:58 PM ‘



Sikre at motoren er slatt av. Ta av de fremre
vernedekslene.

Monter et blad pa bandhjulene og plasser det pa
hvert bandhjul med tennene stikkende ut slik det
er vist pa bildet.

Merk: Pass pa at tennene peker mot
sagflisutkastet.

Korrekt bladstramming er kritisk for at sagbruket skal fungere korrekt. Hvis du ikke strammer bladet korrekt vil det
kunne fare til at bandbladet blir slynget av bandhjulene i hgy hastighet.

FR@NTIEE\ S s

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 89 2022-12-08 12:38:58 PM



Sporing av handsagbladet

Bandhjulinnstillingen og bladsporingen er absolutt kritisk for at sagbruket skal fungere ordentlig.

f Hvis du ikke justerer bandhjulene og sporer bladet, vil det fare til at bladet slynges av bandhjulene i hgy hastighet.

Nar bandhjulene er justert inn slik at sagbladet sporer riktig, vil du bare i sjeldne tilfeller matte justere sporingen
igjen.

perfekt innstillingen beskrevet under. For noen sagbrukere vil en av metodene fungere bedre.

@ | og med at innstilling av bandhjulene og bladsporingen er sa viktig, finner du TO ULIKE METODER for oppna

Ved & dreie T-handtaket for bladstrammingen
medurs strammes bladet.

Drei T-handtaket akkurat nok til & ta ut slakken i
bladet.

Kontroller at bladet stadig er i korrekt posisjon.
Fortsett & dreie T-handtaket til bladstrammingens
fjeerskive (del 61) har god kontakt med
avstandsstykkene (del 101 og 102), 1/2" (12mm),
5 omdreininger Maksimum!

Tverrsnitt av bladstrammeenheten.

90

FR@NTIEE\i

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 90 2022-12-08 12:38:59 PM ‘



Hvis bladet har en tendens til & bevege seg
UTOVER, dreier du justeringsbolten MEDURS.

Hvis bladet har en tendens til & bevege seg
INNOVER, dreier du justeringsbolten MOTURS.

Merk: Det er en justeringsbolt for HVERT
bandhjul. Juster BEGGE bandhjulene etter behov.

Roter bandhjulene igjen og inspiser sporingen.
Foreta justering av BEGGE bandhjulene ved
behov.

Nar bladet “sporer” og posisjonen er konsistent
pa bandhjulene (slik det framgar av bildet), frigjer
du strammingen og slik at bladet er lgst.

FR@NTIEE\ S o

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 91 2022-12-08 12:38:59 PM



Montering, stramming og sporing av bandsagbladet

N& GJENTAR du stramme-/sporingsprosedyren
igjen... Frigjer all bladstrammingen og stram
bladet igjen.

Sa roterer du bandhjulene og inspiserer
sporingen.

Juster HVERT bandhijuls justeringsbolt etter
behov.

92

FR@NTIEB\i

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 92 2022-12-08 12:38:59 PM ‘



S4 gjentar du prosedyren EN SISTE GANG.

Frigjer all bladstrammingen og stram bladet igjen.

Sa roterer du b&ndhjulene og inspiserer
sporingen av bladet

Juster HVERT bandhijuls justeringsbolt for &
fininnstille sporingen.

Na er bladet korrekt sporet og klar for saging.
Bladstyringene kan néa feres fram i posisjon og
justeres. (Dette er beskrevet i neste kapittel i
denne handboken).

Merk: Denne 3-trinnsprosedyren ma KUN
utfares den FORSTE gangen du monterer og
sporer bladet. Justeringer av justeringsboltene
for bladsporing trengs vanligvis ikke etterpa,
FORUTSATT at strammingen er KONSISTENT
for hvert bladbytte og

bladet ikke er vridd eller bgyd. Vridning og
baying av bladet kan oppsta hvis bladet hopper
av bandhjulene i hgy hastighet. Slike blader ma
kastes og ikke brukes om igjen

FR@NTIEE\ A

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 93 2022-12-08 12:39:00 PM



Lukk de fremre vernene og monter det glidende
bladstyringsvernet (del 206) i det fremre venstre
vernet.

Fest glidevernet (Del 206) pa den glidende
vernestangen (Del 208) og fest den med
handtaket. (Del 207)

o4 I FR@NTIEE\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 94 2022-12-08 12:39:00 PM ‘



Justering av bladstyringen

VIKTIG MERKNAD:

* Bladet skal ikke ha NOE trykk nedover.

e Bladet skal Igpe rett fra bandhjul til bandhijul.

e Bladet skal FLYTE innenfor den gvre og nedre styringen.

e Styringene skal veere fullstendig parallelle med bladet sett forfra. Med andre ord skal styringen IKKE sta skratt i forhold
til bladet sett forfra.

e Baksiden av bladet skal IKKE vaere i konstant kontakt med det firkantede aksiallageret. Det skal bare ha kontakt med
lageret av og til som nar du sager hardtre etc.

e Gapet mellom styringene og bladet skal utgjer 2 eller 3 papirark.

HOPP TIL SIDE 78 HVIS SAGBRUKET DITT ER UTSTYRT MED BLADSTYRINGSRULLER.

Stram bladet sa langt det gar (omlag 5 hele
omdreininger med T-handtaket) til begge
avstandsstykkene danner kontakt.

Lasne settskruen M8X16 (del 334) pa den na
sporede bladstyreakselen og for styringene
framover og over bladet.

Det bakre lageret skal vaere 1.5mm til 3mm (1/16”
til 1/8”) fra baksiden av bladet

FR@NTIEE\ 95

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 95 2022-12-08 12:39:00 PM



Sikre akslingen i posisjon med M10X16 mm
skruen (del 334).

Plasser den gvre bladstyringsblokken (del 210)
1.5mm til 3 mm (1/16" til 11/8") over bladet.

Fest blokken med M8x10 sekskantbolten (del
212).

Plasser den gvre bladstyringsblokken (del 210)
1.5mm til 3 mm (1/16" til 11/8") over bladet.

Fest blokken (del 210) med M8x10
sekskantbolten (del 212).

96

FR@NTIEB\i

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 96 2022-12-08 12:39:01 PM ‘



Forsiktig:
ikke trekk til for hardt /

ILLUSTRASJON 2-6

97

FR@NTIEE\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 97 2022-12-08 12:39:02 PM



98

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 98

Gjenta denne prosedyren for den andre
styringen.

Roter bandhjulene i SAGERETNINGEN og
kontroller rotasjonen . Hvis det er friksjon som
hindrer rotasjonen og framferingen av bladet ma
du justere styringene for

a eliminere den. Se VIKTIG MERKNAD gverst i
dette kapittelet.

Bladene bgr gli gjennom styringene stille og
uanstrengt nar bandhjulene roteres. Hvis de ikke
gjer det star de trolig i vinkel eller sa er blokkene
for stramme.

Lasne den bakre festemutteren pa
bladstyringsakslingen og trekk den til igjen mens
du holder bladblokken fast med en skrutrekker.

IKKE LA DEM STA SKJEVT.

FR@NTIEE\i

2022-12-08 12:39:02 PM ‘



3-¢
uolseuqsn|||

6-¢ NOrsvalsntil

99

FR@NTIEE\i

23-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 99



Horisontal justering av saghladet

Stram bladet. Plasser bladet over kryssbjelken.

Med den justerbare bladstyringsarmen last i
den mest dpne posisjonen tar du et ma pa dette
stedet.

Ved den faste styringsposisjonen tar du ogsa et
mal.

Juster akboltene fra undersiden av saghodet
etter behov for & sikre at disse to malene (ved
den faste styringen og den justerbare styringen)
stemmer overens.

100 FRONTIER,

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 100 2022-12-08 12:39:03 PM ‘



Justering av dyhdeskjaeret

Mal avstanden fra toppen av en kryss- bjelke til
en tann som er bgyd ned.

Merk: Dette er et klyveblad - en tann peker ned,
en peker opp og en er rett

Monter skjeeredybdeskalaen (del 39).

Juster skalaen slik at den viser det samme som
tommestokken og fest skalaindikatoren med
lasebolter og M10 flensmutre (Item 1).

Merk: Bildet viser en annen sagbruksmodell enn
din, men justeringen utfgres pd samme mate.

Monter to M10 flate skiver (del 330).

£ .
R rew o0l

101

FR@NTIEE\

2022-12-08 12:39:04 PM

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 101



Monter glideskalaindikatoren (del 38). Bruk en
M10 nylonldsemutter (del 35) pa den everste
bolten. Trekk bare nok til at indikatoren beveger
seg fritt opp og ned.

Merk: Bildet viser en annen sagbruksmodell enn
din, men justeringen utferes p4 samme mate

Pa den nedre bolten monterer du handtaket. Bruk
dette handtaket for & justere etter behov.

Merk: Bildet viser en annen sagbruksmodell enn
din, men justeringen utfgres pad samme mate.

102 J FR@NTIEE\

2022-12-08 12:39:05 PM ‘

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 102



MONTERINGEN AV DIN FRONTIER ER NA FULLFQRT. DET ER KRITISK AT DU SIKRER AT ALLE KOMPONENTER
ER MONTERT OG TRUKKET TIL. HVIS DU ER I TVIL BES DU KONTAKTE NORWOOD PA +1-705-325-0030

Pafar smarefett pa begge bandhjulsakslingene
(hvis de er utstyrt med smerenippel).

TIPS: SMOR BEGGE BANDHJULAKSLINGENE
HVER GANG SAGBRUKET BRUKES.

Merk: Nyere Frontier-modeller er utstyrt med
forseglede bandhjulslagre

SMJR MOTORAKSLINGEN F@R DU
MONTERER SENTRIFUGALKLOTSJEN. Dette
vil hindre at de to delene ruster sammen i tilfelle
du skal demontere dem i framtiden.

Merk: Klgtsjen leveres ferdig montert fra
fabrikken slik at du vil matte ta den av for & fa
smurt den ordentlig.

Pafer noen draper olje pa vinsjtrommel/
kabelenheten.

TIPS: Pafer olje pa trommelen og kabelen en
gang per dag nar du bruker sagbruket.

Du finner et oljepaferingshull pa
vinsjtrommeldekselet.

FR@NTIEE\ 103

2022-12-08 12:39:06 PM

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 103



Denne bolten (del 335) brukes for & justere
bandhjulet for sporing av bladet.

Monter denne smurte sekskantbolten i
bladstramme- enheten (del 89).

TIPS: SM@R DENNE BOLTEN JEVNLIG NAR
DU BRUKER SAGBRUKET.

Pafar smarefett pa oversiden og
undersiden av bladstrammeenheten.

Pafor GODT med smgrefett pa gjengene til
bladstrammeenheten (del 89).

Denne bolten vil fungere som justeringsbolt for
bandhjulsporingen.

TIPS: SMO@R DISSE GJENGENE JEVNLIG NAR
DU BRUKER SAGBRUKET.

Pafar smarefett pa M10-boltene (del 335)
som fungerer som justeringsmekanisme
for bandhjulsporingen péa hver side av
saghodepanelene.

o4 FR@NTIEE\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 104 2022-12-08 12:39:06 PM ‘



FRON

SAGBRUK

\R\Db
VIKIG!

LES UNDER: Din aktsomhet og handleevne er ngdvendig

Far du bruker sagbruket ma du inspisere alle fester, krager og komponenter for & sikre at de er sikkert trukket til. Disse kan
ha lgsnet i frakten. Du er ansvarlig for den endelige justeringen og endelige inspeksjonen av sagbruket ditt.

Som en del av inspeksjonen ma du sikre at kragene pa bandhjulakslingene og klatsjfesteboltene er korrekt trukket til.
Inspiser, og trekk til ved behov, alle bolter som finnes pa sleden, saghodet og sagbenken, inkludert de som er montert pa
fabrikken. Hvis du unnlater & gjere det kan det fare til personskade eller skade hvis en komponent skulle falle av under drift.

Motoren leveres terr. Du ma tilsette alle ngdvendige veesker fer den tas i bruk.
Eieren og brukeren ma lese og forstd handbgkene og instruksjonene far handtering eller bruk av
utstyret.

Ta kontakt hvis du har spgrsmal pa +1-705-325-0030
God Saging

Ditt Frontier-team.

FR@NTlE&\ 105

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 105 2022-12-08 12:39:06 PM



Slik velger du et sagested

Velg et sagested med tanke pa sikkerhet og produktivitet.
Underlaget ma veere fast, jevnt og ryddig med nok plass til
a betjene sagbruket og stable opp stokkene, saget trevirke
og blokker. Hvis du ma flytte det oppsagde trevirket til

et annet sted ma du organisere arbeidsstedet slik at du
plassere en Mobilitet eller lastebil, der du pa en sikker og
effektiv mate kan laste opp det nysagde trevirket direkte
pa lasteplanet etter hvert som det kommer ut av sagen.
Plasser sagbruket slik at vinden blaser sagflisa bort fra
deg.

O Seit opp utstyret pa et fast, mineralbasert og jevnt
underlag. Mykt eller ujevnt underlag eller organisk
underlag vil ikke tale veksten av et sagbruk i drift.

Slik setter du opp sagbruket

Sett opp utstyret pa fast, plant underlag. Pass pa at
skinnene er i vater i alle retninger og at de har solide
stetter minst hver 1,05 meter under hver kryssbjelke.

Sikre at det er minst 4,5 meter fast, plant underlag uten
hindringer rundt alle sider av utstyret (med unntak for
stokkbordet).

Hvis sagbruket skal settes opp pa et permanent sted bar
du plassere stottebeina pa en kontinuerlig betongplate
eller pa trevirke pa 15cm x 15 cm eller tilsvarende under
hver kryssbjelke. Juster avvatringsbeina slik at skinnene er
i vater i alle retninger.

Hvis sagbruket ditt er utstyrt med valgfri Mobilitet-/
stottebeinpakke: Senk stettebeina og plasser dem pa 5
cm x 15 cm x 30 cm treklosser under hvert bein, og juster
stottebeina slik at skinnene er i vater i alle retninger. Ikke
demonter hjulene og akslingen; de ma veere montert pa
sagbruket under drift. Ta av skjermene nar du skal sage.
Demonter laseklemmene for sleden for du begynner &
sage. Skyv inn trekkstangen nér du skal sage.

Merk: H vis sagbruket er utstyrt med den valgfrie
Mobilitet-/stattebeinpakken og en 1,05 cm
sagbenkforlengelse, ma du ogsa legge til og montere en
ny underrammeseksjon og et par stettebein for & stette
opp forlengelsen.

Med jevne mellomrom ma du kontrollere at sagbenken er
i vater, seerlig om vinteren nar frosten kan uteve krefter i
bakken.
For a sikre uforstyrret drift ma du la det
veere minst 25 cm apent rom under
stokklemmemekanismen under bunnen av
skinnene slik at stokkstengene kan bevege seg
fritt til bunns.

106

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 106

Bruksanvisning

Sagstokker

O Stable aldri stokkene hagyere enn 1 meter (3 fot).

Stokker som er tilsglt, sandete, sglete og skitne reduserer
sagbladets levetid dramatisk og gker sjansene for
bladbrudd. Unnga at stokkene skal bli tilsglte, sandete,
solete eller skitne. Bruk godt stokkslepeutstyr og folg gode
stokkhgsteteknikker for & holde stokkene sa rene som
mulig.

D

Legg opp to ulike stabler av sagstokker for hardtre og
blgtt trevirke.

Norwood produserer stokkslepeutstyr for
bruk med traktorer og ATV-er. Bade SkidMate
stokkslepebuen ATV-er og LogHog og Skid-
Winch, stokkslepeutstyr for traktorer holder
stokkene dine renere, reduserer fastkjoring
under slepeoperasjoner og minimaliserer
skadene pa skogbunnen.

Stokkbord

For & unnga & arbeid mellom temmerlunna og sagbruket
bar du plassere stokkene pa et stokkbord pa venstre side
av sagbruket (motsatt side av operatersiden).

Bygg stokkbordet slik at det i samme hoyde som toppen
av tverrbjelkene. Stokkbordet bgr avslutte om lag 10 cm fra
venstre side av sagbruket (motsatt side av operatersiden).
Sett inn store kiler pa baksiden av stokkbordet for & hindre
at stokkene rulle av bordet.

© Sta aldri mellom sagbordet/stokkene og utstyret. Sta
ved siden av sagbordet/stokkene nar du handterer,
ruller og laster stokker.

O La det veere minst 1 meter klaring pa stokkbordet
mellom den venstre skinnen og den neermeste
stokken for & gi nok rom til sikkert & kunne rulle og last
stokker.

O Der det er mulig mé& du sikre at stokken som er

naermest den venstre skinnen ved & binde en sterk
stropp rundt dem eller sla inn kraftige kiler.

FR@NTIE&\

2022-12-08 12:39:06 PM ‘



Aikrede stokker ved bakenden
av stokkbordet

Sikre stokkene
fremst i stabelen

Skinner

Stokkbord

Stokker

Flyttbar rampe

OB

l —

Hoyre side (operatorsiden) _—%
for skinnene ma vaere klar

Lasting av stokker:

Sta alltid ved siden av stokkene nar du handterer, ruller
eller laster dem.

A\ Fare for klemskader.

O Std aldri mellom sagbordet/stokkene og utstyret. Sta
ved siden av sagbordet/stokkene nar du handterer,
ruller og laster stokker.

©® Rull hver stokk opp pa utstyret. Ikke la den falle pa
utstyret.

©® Sta aldri der du kan star i fare for & bli slatt eller klemt
av en rullende stokk.

©® Sta aldri der du kan star i fare for a bli slatt eller klemt
av sleden.

N\
|
/
N\
I
J

handtering, rulling og lasting av
stokker pa sagbruket.
Operatarens arbeidsomrade under
handtering, rulling og lasting av
stokker pa sagbruket.

\Y74
/IN

Operatarens arbeidsomrade under

’
|
\
'
|
\

FR@NTIER_;\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 107

Nar du laster stokker ved hjelp av stokkbordet:

1. Plasser sagsleden sa langt tilbake som mulig pa
skinnene. Sikre sagsleden med en kile eller lignende
for & forhindre at den skal rulle langs skinnene under
stokklaste og klemmeoperasjonene.

2. Senk stokkstengene til sitt laveste punkt.

3. Hvis stokkbordet ditt er utstyrt med en avtakbar rampe
ma du sikre den pa plass for & dekke avstanden
mellom stokkbordet og stigen.

4. Lasne stroppen som sikrer de fremste stokkene pa
stokkbordet.

5. Rull en stokk litt framover pa stokkbordet.

6. Fest stroppen som sikrer de fremste stokkene pa
stokkbordet igjen.

7. Bruk en stokkvender og rull stokken forsiktig opp pa
midten av tverrbjelkene.

8. Juster stokkstopperne slik at de vil stotte stokken, men
ikke veere i veien for bladet og las dem pa plass.

9. Rull stokken opp mot stokkstopperne.

10. Hvis sagbruket ditt er utstyrt med valgfri topplefter
justerer du hagyden pa enden av stokken etter behov.

11. Far stokkholderen opp mot motsatt side av stokken.
Juster hgyden pa stokkholderne slik at de laser
stokken pa plass, men ikke er i veien for kjedets
bevegelse. Skru stokkholderskruen medurs til spissen
biter inn i stokken og dermed klemmer stokken mellom
stokkstopperne og stokkholderne.

Justering av skjeeret

Du kan justere hgyden pa saghodet trinnlgst for & stille
inn skjeeredybden. Frontier leveres som standard med
en 3/4; 4/4) 6/4) 8/4 og 9/8” tammerskala med sagsnittet
faktorert inn. | metriske land leveres Frontier med en
metrisk teammerskala. P& grunnlag av ensket bordtykkelse
velger du den tilhgrende skalaen. Drei handtaket til
skjeeredybdepekeren indikerer det gnskede merket.

Ved & dreie saghodesveiven moturs en hel

omdreining moturs, senkes saghodet med

om lag 2,8 cm slik at du kan hurtig sage 1”
(2,5 cm) tykke bord. Hurtiginnstillingssystemet
fungerer for saging av bordtykkelser pa 1”
(2,5cm), men ingen andre tykkelser. For
eksempel vil du ved & dreie saghodesveiven to
ganger ikke automatisk fa ngyaktig 2” (5 cm)
bord, i og med at den ikke faktorerer ikke inn
sagsnittet korrekt. Bruk skalaen for & sage bord
i andre tykkelser enn 1” (2,5 cm).

107

2022-12-08 12:39:07 PM



Handtering og opprulling av sagblader

A Sammenrullede blader kan rulle seg opp med
betydelig kraft og uforutsigbarhet i alle retninger.
Handter bladene, inkluderte de som er pakket i
bokser, med stor forsiktighet.

ADVARSEL! Skjeereverktoy: Feilaktig
handtering av bladene kan forarsake
livstruende skader. Bladene er ekstremt
kvasse og farligend dangerous.

©® Bruk vernehansker i skinn nar du handterer bladene.
Risiko for kuttskader ved handtering av blader.

O Bruk alltid tilsittende beskyttelsesbriller nar du
handterer bladene.

O Bruk godkjente vernesko med sagbeskyttelse, stal
tahette og sklisikker sale nar du handterer blader.

O Bruk lange vernebukser nar du handterer blader.

O Hold personer og kjeeledyr minst 6 meter borte nar du
handterer bladene.

O Bruk egnet lafteutstyr for transport av oppspente
brede sagblader.

Hold bladet ut foran deg med hendene mot opp og bla-
dets tenner opp. Plasser tomlene pa utsiden av bladet

og fingrene pa innsiden av bladet. Hendene dine bear ha
et tak som er litt mer enn skulderbredden din med om
lag 1 meter blad mellom.

108

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 108

= ni-' b e :_.:'l_l L
Hold bunnen av bladet pa bakken med beinet og veaer
forsiktig slik at du beskytter tennene mot skade. Klem
bladet innover samtidig som at du roterer handleddene
innover og nedover.

For hendene sammen og nedover, ta foten av bladet og
fullfar rullen til bladet danner tre lokker.

Sikre de sammenrullede bladene med tau eller lignende
slik at bladet ikke kan sprette opp

Nar bladene er stablet sammen kan
sagtennene bli slgve eller boyd. Stable bladene
rygg mot rygg med papp mellom hvert sett
blader for & forhindre at tennene skal kunne
bergre hverandre.

FR@NTIEE\i

2022-12-08 12:39:07 PM



Bytte og montering av sagblad

Det er kritisk & bytte blad ofte (minst etter 2 timers
drift) for a sikre topp resultat. Erfarne sagbrukere som
sager kommersielt hele dagen, hver dag, skifter typisk
bladene oftere - s& mange som 4 til 6 ganger i lgpet av en
8-timers dag.

Hvis du unnlater & bruke skarpe, korrekt oppsatte blader
vil det fare til balgeskurd eller upresise skjeer, redusere
bladets levetid og starre risiko for bladbrudd.

Korrekt bladvedlikehold er kritisk for &

kunne sikre jevne skjeer og lang levetid

pa bladet. Den enkleste og mest
kosteffektive maten er & investere i ditt eget
sagbladoptimaliseringsutstyr. Norwood tilbyr
rimelige, presisjonsmaskinerte slipe- og
viggeutstyr for bandsagblad slik at du kan
vedlikeholde bladene dine sa ofte du har lyst -
nar du gnsker det.

O For du apner blad- og bandhjulvernene og for du
demonterer og monterer blader ma du sla
tenningsnokkelen til AV-posisjon og ta ut
tenningsngkkelen fra motoren, sla av
drivstofftilferselen til motoren. Se instruksjonshefte for
motoren for sikre avstengingsprosedyrer for &
forhindre tilfeldig tenning. Hvis sagbruket er utstyrt
med en elektrisk motor ma du ogsa koble fra (trekke ut
pluggen) stromforsyningskabelen fra det elektriske
uttaket.

Slik demonterer du bladet:

1. Frigjer strammingen pa bladet ved & dreie T-handtaket
for bladstrammingen moturs. Skyv T-handtak for
bladstramming og fer akselbraketten in for & gi med
slakke til bladet.

2. Las opp bladvernene og apne vernene.

3. Ta bladet av bandhjulene.
Slik monterer du et blad:

1.  Monter det nye bladet forst under bladstyringene
og sd pa bandhjulene i korrekt posisjon (med
den nedre raden av tenner pekende i retning av
sagflisutblasingen).

D

2. Pass pa at bladet er korrekt plassert under
bladstyringene slik at det er om lag 0,15¢m - 0,3 cm
fra den bakre bladstyringsflensen.

Av og til kan bladene snudd i fabrikken slik at
det ser ut som om de er blitt sveiset “bakveis”
Brett dem bare inn-ut far du monterer dem pa
bandhjulene.

FR@NTIER_;\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 109

3. Ved a dreie T-handtaket medurs, strammer du bladet.
Drei T-handtaket akkurat nok til & ta ut slakken i bladet.
Fra dette punktet fortsetter du & dreie T-handtaket til
skiven pa bladets strammefjeer far god kontakt med
avstandsstykkene (bunnene ut).

4. Roter bladet for hand i sageretningen og inspiser
bladet for a sikre at det sporer rett og stadig er 0,15
cm - 0,3 cm fra den bakre bladstyringsflensen.

5. Monter og fest bladvernene for du bruker utstyret.

6. Pass pa at motorkretsens bremsesikkerhetsbryter er
korrekt tilkoblet.

O Selv nar de er korrekt vedlikehold har bladene
begrenset levetid. Etter hvert som de blir brukt og
kvesset blir materialet i bade bladet og de herdede
tennene slitt ned. Til slutt farer dette til at styrken i
bladet blir redusert, noe som gker risikoen for
bladbrudd og det blir ikke nok herdet stal igjen i
tennene for & opprettholde en skarp profil. Fortsatt
bruk av blader som er utbrukt farer til darlige skjeer og
hey risiko for bladbrudd.

Norwood Blader:

N
SABRETOOTH—
Norwood 1 1/4” x 7/8” SabreTooth® Blader

Norwoods SabreTooth blader har premium kvalitet med
fleksibel rygg og leverer palitelige skjeer i topp kvalitet. De
er laget av amerikansk hgykarbonstal med presisjonsslipt
tannprofil, topp moderne induksjonsherdede tenner og
balansert med tett toleranse.

Leveres i praktiske flatpakkede esker pa 5 eller 10, og

alle SabreTooth blader som leveres til Frontier har 1 1/ 4

X 7/8” tannavstand. 10 o sponvinkel er ideell for generell
saging av myke treslag og hardtre. 7 o er spesifikt laget for
hardtre og frosset trevirke, men egner seg ogsa for blandet
saging.

109

2022-12-08 12:39:07 PM



Slik velger du blader:

(Vlele[{IM Lengde | Spon- | Antall Art. Nr.
vinkel | per
boks.
0Ss23 129" 10° 10 BLDS-ST114X129-78-10
129" 10° 5 BLDS-ST114X129-78-10-B

Norwood 1 1/4” x 3/4” SabreTooth-blader

Norwoods 1 1/4” x 144" SabreTooth-blader leveres ogsa i
3/4 tannavstand for sagbrukere som hovedsakelig sager
hardtre eller frosne stokker.

Bestillingsinformasjon:
Norwood 1 1/4” x 0,042” x 144” x 3/4” SabreTooth Blades
(Eske med 10) - Art.nr. BLDS-ST114x114-34-10

Slik bestiller du nye blader

& gg Ring Frontier Sawmills kundeserviceavdeling
"y pa +1-705-325-0030.

VIKTIG: | alle tilfeller er jevnlig og presist bladvedlikehold
kritisk for & kunne sage rett, glatt trevirke og & forlenge
bladets levetid. Slip bladene minst hver andre time ved
kontinuerlig saging og tilbakestill tennene jevnlig. Beklager,
det er ingen garanti pa forbruksvarer som band eller lagre.

Sageprosedyrer

A\ Skjeereverktoy: Sta bak sleden og hold begge
hendene pa skyvehandtaket nar du bruker utstyret.
Sta aldri foran sleden eller bladet. Trekk aldri sleden
gjennom skjeeret.

A\ Fare for saghodefall: Hvis du trykker pa
justeringsknappen/fjeeren for saghodevinsjen, selv
bare forsiktig, vil de frigjere vinsjpbremsen. Ved
frigjering av vinsjbremsen vil saghodet falle hurtig og
voldsomt og forarsake alvorlig personskade.

A\ Ga gjennom og felg alle sikkerhetsinstrukser slik de er
beskrevet i kapittelet “Sikkerhetsinstruksjoner” i denne
handboken.

Glideskalaindikator (Blue Line)

Glideskalaindikatoren brukes for & gi maksimalt utbytte

av temmeret. Du har muligheten til et startpunkt hvor

som helst pa stokken for & maksimere mengden bord du
kan fa ut av stokken. Nar du har et startpunkt justerer du
glideindikatoren (Blue Line) til malet pa temmerskalaen
som du vil starte pa og sa foretar du skjeerene ved hjelp av
Blue Line.

110

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 110

1. Fer du bruker utstyret ma du utfere alle
sikkerhetssjekkene som er beskrevet i kapittelet "For
du bruker utstyret" i denne handboken.

2. For & justere stokkstengene hever eller senker du dem
til ensket hgyde og dreie T-handtaket medurs for &
lase dem pa plass.

3. Bruk en stokkvender og rull stokken forsiktig opp
pa midten av tverrbjelkene. Rull stokken opp mot
stokkstopperne. Enden av stokken ma ikke stikke ut
over den siste kryssbjelken - dette er endegrensen for
saging.

4. Roter stokkene til en posisjon som vil gi best
avkastning p& den sagde stokken.

5. Hovis det er en tydelig avsmalning fra den ene enden
til den andre hever du den smal enden slik at skjeeret
laper parallelt med senteret i stokken. Plasser et bord
som shims mellom den smale enden og kryssbjelken.
For eksempel, hvis det er en forskjell pa 2” (5 cm) fra
rotenden sammenlignet med toppenden shimser du
med et 1” (2,5 cm) bord i den smale enden.

6. Klem fast stokken - Fgr stokkholderne opp mot den
motstaende siden av stokken, juster hgyden pa
dem slik at de ikke kommer i veien for bladet og drei
sveiven medurs til spissen biter in i stokken.

7. Still inn heyden pa saghodet for & foreta det forste
skjeeret ved & dreie pa sveiven for saghodehgyde. Nar
du dreier sveiven medurs vil saghode heve seg, mens
hvis du dreier det moturs vil det senkes.

8. Kontroller at bladet gar klar av stokkstopperne og
stokkholderen.

9. Pass pa at bladstyringene gar klar av den bredeste
delen av skjeeret med minst en tomme.

10. Still inn vannrgrventilen for smgring av bladet slik at
det gir en jevn tilfersel av vann til bladet.

VIKTIG: Bruk aldri diesel eller parafin som smgremiddel.
Bruk kun vann.

Nar du sager i temperaturer ved eller under
frysepunktet tilsetter du litt vindusspylervaeske
for temperaturer ned til -40° til vannet for &
hindre at det fryser. Nar du sager stokker med

mye kvae i kan du tilsette litt oppvaskmiddel
eller Pinesol i vannet.

11. Ta ut kile eller utstyret du har brukt for & hindre sleden
fra & rulle langs skinnene under opplasting av stokker
og klemmeoperasjonen.

12. For hvert skjeer ma du utfere alle sikkerhetssjekkene
som er beskrevet i kapittelet " Sikkerhetsanvisninger" i
denne

13. Sta bak skyvehandtaket og start motoren.

FR@NTIE&\

2022-12-08 12:39:08 PM



14.
15.

16.

17.

18.

Apne for vannstremmen til bladet.

Aktiver gasspadraget ved & skyve inn gasshandtaket
med begge hendene - skyv gasshandtaket helt til
bunnen. Dette vil gke turtallet pd motoren og koble inn
klagtsjen/bladet.

Med begge hendene pa skyvehandtaket skyver du
du sleden framover og mater bladet forsiktig inn i
stokken. Sa snart bladet er helt inne i stokken gker

Metode B — Reposisjonering av stokken far du
foretar det andre skjeeret:

Roter stokken 180° slik at den nysagde flaten

hviler mot kryssbjelkene. Senk stokkstopperne og
stokkholderne sa langt det trengs og klem stokken

pa plass. Foreta det andre skjaeret. Roter stokken 90°
slik at den ferske sagflaten hviler mot stokkstopperne,
klem fast stokken og foreta ditt tredje skjaer. Denne
metoden lar deg skjeere i rent treverk i ditt tredje skjeer.

du matehastigheten. Matehastigheten skal veere slik O For du frigjer skyvehandtaket eller ikke p& annen méte
at bladet produserer et rett kutt med en ren overflate. holder sleden, mé& du sikre sleden (det vil si i tiden
For stokker i blatt tre opp til 12 (30 cm) diameter vil mellom du sager) mot ukontrollerte bevegelser langs
en rimelig hoy hastighet gi godt trevirke. Testing har skinnene ved & aktivere sledens stoppléas.
vist at saging av klar hvit furu med et skarpt korrekt . . .

21. For du roterer stokken for siste gang for & renskjeere

vigget blad med falgende matehastigheter, ga gode
resultater: 8” (20cm) brede bord: 1,2 sekunder/

fot (30cm); 10” (25cm) brede bord: 1,4 sekunder/

fot (30cm); 12” (30cm) brede bord: 1,5 sekunder/

fot (30cm). Dette er kun retningsgivende verdier;
matehastigheten/sageresultatet vil variere avhengig
av mange faktorer inkludert treslag og tilstanden til
bladet. Reduser hastigheten for kvister og mat med
lavere hastighet for store eller harde stokker. Forsett &
fare sagen gjennom hele stokkens lengde og reduser
matehastigheten nar du kommer til enden av stokken.

Nar du er kommet gjennom stokken slipper du
gasshandtaket og lar bladet stoppe helt for du lukker
for vanntilferselen til bladet.

Etter at bladet har stoppet helt fierner du kantbordet.

D

den fierde siden ma du kontrollere at bredden

pa blokken utgjer en del av den ferdige trelasten.
Dimensjonen vil bli bredden pa bordene. Det er
mest praktisk & sage blokkene i samme bredde som
bordene du egnsker & produsere - for eksempel 6” og
ikke 6 7/8” Kontroller dette ved & senke bladet til det
punktet der det akkurat hviler pa toppen av blokken.
Skjeeredybdeskalaen vil indikere mengden trevirke
igien under bladet.

Etter & ha brukt gyemalet pa hvor du vil gjere
det forste skjeeret pa den 4. Siden, sjekker
du skjeeredybdeskalaen og fininnstiller den
vertikale justeringen til indikatoren viser et
trinn som gjer at du kan sage den riktige
dimensjonen.

22. Fjern kantskjeeret og eventuelt avskjeer fra denne

O  Kior aldri forbi (foran) skyvehandtaket. fierde siden og roter blokken 90° og klem den pa
19. Rull sleden tilbake til startposisjonen. plass. Blokken kan na skjzeres il bord i ansket
tykkelse
O Pass pa at bladet stanser helt for du returnerer sleden o _
tilbake pa skinnene, ellers kan bladet falle av Ved a dreie saghodesveiven moturs en hel
bandhjulene. omdreining moturs, senkes saghodet med
om lag 2,8 cm slik at du kan hurtig sage 1”
20. Still inn hgyden pé saghodet for & gjere det (2,5 cm) tykke bord. Hurtiginnstillingssystemet

andre skjeeret ved & dreie sveiven og bruke
skjeeredybdeskalaen.

a) Metode A - Slik gjor du det andre skjeeret uten
a reposisjonere stokken:

Det neste skjeeret gjennom stokken vil lage et bord
med bark pa begge sider. Sett bort disse bordene for
kantskjeering senere. Kantskjeering kan utfgres ved

a legge flere lignende bord som en gruppe pa kant,
klemming og s& kan du sage av barkkantene.

Nar en farste stokken er kantskaret roterer du stokken
90° slik at den sagde siden hviler mot stokkstengene.
Senk stokkstopperne og stokkholderne sa langt det
trengs for at bladet skal ga klart og klem stokken pa
plass. Renskjeer denne siden pa samme mate som du
gjorde med den forste.

Kantskjeer de to siste sidene. Det trengs ingen
shimsing for de to siste sidene.

D

fungerer for saging av bordtykkelser pa 1”
(2,5cm), men ingen andre tykkelser. For
eksempel vil du ved & dreie saghodesveiven to
ganger ikke automatisk fa ngyaktig 2” (5 cm)
bord, i og med at den ikke faktorerer ikke inn
sagsnittet korrekt. Bruk skalaen for & sage bord
i andre tykkelser enn 1”7 (2,5 cm).

Saging for ta ut spenninger i stokkene:

Noen blokker og bord boyer seg under
saging krummer og vrir seg nar de torker.
Dette skyldes indre spenninger i stokken som
er oppstatt i veksten til noen treer - seerlige
vekstforhold kan fgre til spenninger i stokker
som nar et tre vokser i en bakke, lener

seg mot en solrik klaring eller er utsatt for
retningsbestemt vindbelastning.

Du kan ofte identifisere kompresjon (spent)
trevirke ved & se pa arringene. Det skjer

FR@NTIE&\ 111

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 111 2022-12-08 12:39:08 PM



vanligvis bare for en del av arringene i et tre,
typisk i et halvmanemeonster som strekker

seg langs arringene pa en side. Arringene

er vanligvis starre pa kompresjonssiden

(den spente siden), og derfor er senteret for
arringene typisk ikke i det geometriske senteret
i stokken.

For a redusere bgying og vridning reduseres
spenningen tilsvarende under saging.

Metode 1: Den farste metoden for saging for &
redusere spenning er den mest vanlige. Sag 2
eller 3 bord av den side av stokken, roter den
180° og sag et tilsvarende antall bord fra den
motsatte siden, roter s& stokken 1802 igjen, sag
2 eller 3 nye bord fra den forste siden og gjenta
denne prosedyren med flere 180° rotasjoner.
Denne metoden vil ta ut det meste av den
interne spenningen og fungerer godt nar du
sager tilfeldige bredder.

Metode 2: Den andre metoden for saging for

a redusere spenning er raskere. Sag stokken i
store blokker med 1/16” for hver lengdefot. For
eksempel, en 12-fot stokk som du vil sage til 1”
x 6” bord ber forst sages til en 6 3/4” bred blokk
(1/16” x 12 fot = 3/4”). For a fjerne boyeeffekten
plasserer du en stor blokk pa sagbenken med
den buede formen vendende opp; dette vil
hindre at blokken vil rare pa seg. Skjeer 3/8” av
den buede siden. Roter stokken 1802 og skjeer
3/8” av den andre siden. Fortsett med a skjeere
bord som vanlig.

112 FR@NTIE&\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 112 2022-12-08 12:39:08 PM ‘



| |
Y Slik ser styresystemet ut
| Kontrollpanel

Kontrollpanel

A — Startknapp (gronn)
B — Stopp / Nedstoppknapp (red)

3

make the DOL
CN 0779

FR@NTIEE\ S s

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 113 2022-12-08 12:39:08 PM



Slik bruker du utstyret

f ADVARSEL! Livsfarlig spenning. Apne aldri Slik sjekker du sikkerhetsbryterne

maskinens elektriske system hvis du er

autorisert til & utfore slikt arbeid. OFF/AV.knappen or kontro”pane|et -
Kontrollpanelet er utstyrt med en OFF/AV-
knapp. Test OFF/AV-knappen en gang per dag

ADVARSEL! Dette utstyret skal ikke brukes for hver bruk: Start den elektriske motoren
utendars uten hensikismessig beskyttelse mot med PA-knappen og trykk p& AV-knappen. Hvis
A regn, snadrev og fukt. Fuktskader vil ikke bli den ikke slar den elektrisk motoren AV, virker
dekt av garantien. den ikke og du ma slutte & bruke utstyret og
kontakte Norwood med en gang for & bestille
®  Maskinen ma kobles til via en en reservedel.

reststrambryter hvis den brukes utendgrs

: ; e Start bandsagen uten & holde i kontrollspaken.
eller i et rom som ikke er oppvarmet.

Bandsagen skal ikke starte.

Elektrisk tilkobling: . SI? OFF/AV hovedbryteren og trykk pa startknappen.
Bandsagen skal ikke starte.

Nar maskinen er satt opp i samsvar med instruksjonene »  Trekk ut sikkerhetsdekselet, sla ON/PA hovedbryteren,

over, nar instruksjonene er lest og forstatt, nar hold inne kontrollspaken og trykk pa start. Bandsagen

kontrollpanelet er i OFF/AV-posisjon og ngdstoppbryteren skal ikke starte.

er aktivert, med andre ord etter at du har kontrollert alle ) ) ) . )

sikkerhetstiltakene som er iverksatt, kan kontrollpanelet * Hvis noen av disse sikkerhetstestene ikke virker som

kobles til korrekt spenning (3-fase, 400V, 50 Hz, 16A beskrevet mé du ikke bruke utstyret og ta kontakt med

sikring). Norwood.

Slik starter du motoren: . .
Vedlikehold av det elekiriske utstyret

1. Kontroller at ngkkelen til sikkerhetsbryteren som
finnes péd det fremre vernet pa motsatt side av ADVARSEL! Fer du utferer noen form for
operatorsiden er satt inn. A vedlikehold ma du sette kontrollpanelet i OFF/

. AV-posisjon og koble utstyret fra stromuttaket.
2. Sla ON/PA kontrollpanelet (hvis det granne ON/

PA-lyset ikke slas PA, slar du bryteren til OFF/AV og

, ) Hvis den elektriske motoren og det elektriske
kontrollerer at maskinen er korrekt plugget inn).

kontrollpanelet star utenders eller i et rom som ikke er
oppvarmet er det en fare for at det dannes kondens.
Kontroller motortilkoblingen med jevne mellomrom ved &
4. Hold i kontrollspaken (som finnes pa skyvehandtaket) demontere lokket pé\° koblingsboksen. Sjekk det elektriske
for & trykke inn dgdmannsknappen. Hvis kontrollpanelet ved a apne det.
dadmannsknappen slippes vil motoren stoppe.

3. Deaktiver ngdstoppknappen til OFF/AV-posisjon (opp).

Far hver gang du bruker det mé& du kontrollere at alle

5. Trykk p& den grenne ON/PA-knappen pa synlige deler i det elekiriske systemet, som kabler,
kontrollpanelet. plugger, styresystemer, brytere og knapper, samt
koblingsbokser er intakt. Skadde deler ma skiftes ut med
Kontroller at maskinen laper i korrekt retning ved & en gang av en kvalifisert elektriker for du setter sagbruket
sjekke kjoleviftene pa motoren. De skal rotere mot i drift.

urviserne sett fra operaterens arbeidsplass. Sa snart jobben er gjort ma du fijerne sagflis fra de

Hvis motoren roterer feil slipper du kontrollspaken, elektriske komponentene.

trykker pa nedstoppknappen, slar OFF/AV Ikke trekk i kabelen som forbinder det elektriske
kontrollpanelet og plugger fra kontrollpanelet fra kontrollpanelet til motoren.

det elektriske uttaket. S& dpner du koblingsboksen

og bytter leder U1 med V1. Monter lokket pa
koblingsboksen og start opp motoren ved & felge steg
1 til 4.

6. For a stoppe slipper du kontrollspaken eller trykker pa
ngdstoppknappen.

114 FR@NTIE&\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 114 2022-12-08 12:39:08 PM ‘



Korrekt og rutinemessig vedlikehold er kritisk for sikker-
heten til operataren, for & oppna gode sageresultater og &
forlenge levetiden pa investeringen din.

A\ Klgtsjmekanismen er ekstremt sensitiv: Selv den
minste bergring nar motoren gar pa tomgang kan
koble inn klgtsjen og dermed fore til at bladet
begynner & ga. Apne aldri blad- eller bandhjulsvernene
mens motoren gar.

/A\ Fare for saghodefall: Hvis du trykker pa
justeringsknappen/fjeeren for saghodevinsjen, selv
bare forsiktig, vil de frigjere vinsjbremsen. Ved
frigjering av vinsjbremsen vil saghodet falle hurtig og
voldsomt og forarsake alvorlig personskade.

©® For du utfarer noen form for service, vedlikehold,
rengjering, reparasjoner eller justeringer, fer du apner
blad- og bandhjulvernene og fer du demonterer og
monterer blader ma du sla tenningsngkkelen til
AV-posisjon og ta ut tenningsngkkelen fra motoren, sla
av drivstofttilfarselen til motoren. Se instruksjonshefte
for motoren for sikre avstengingsprosedyrer for &
forhindre tilfeldig tenning. Hvis sagbruket er utstyrt
med en elektrisk motor ma du ogsa koble fra (trekke ut
pluggen) stremforsyningskabelen fra det elektriske
uttaket.

O Ga gjennom og falg alle sikkerhetsanvisningene slik
de framkommer i kapittelet "Sikkerhetsanvisninger" i
denne handboken, inkludert kapittelet “Vedlikehold av
utstyret” i handboken.

O Bruk bare originale Frontier reservedeler fra Norwood.

D

Det er alltid smart & ha reservedeler
tilgjengelige for & sikre at sagbruksdriften
kan holde den oppsatte planen, seerlig
hvis du planlegger & sage kommersielt.
Som et minimum begr du ha et tilstrekkelig
lager av sagblader, reserveband, lagre,
bladstyringsinnsatser og sporrensere.

1. Rengjoring av utstyret — Etter hvert skift ma utstyret
rengjores. Fjern sadflis og avfall fra sagingen fra
innsiden av bladet og bandhjulvernene, og som ligger
pa, under og rundt skinnene.

Nar det er fare for at temperaturen kan falle til under
frysepunktet (0°C eller 32°F), ma du gjgre en grundig
jobb med & fierne sagflis fordi nar den er frosset er
den sveert vanskelig & fierne.

2. Vannflaske — Efter hvert skift ma& du dekke til
vannflasken for & forhindre at den skal bli fortidig
pavirket av solens UV-straler. Hvis du oppbevarer
vannflasken i temperaturer under frysepunktet ma
du temme vannflasken og vannrgrene eller bruke
vindusspylerveeske.

3. Bladsmgring — Bruk bare vann. Bruk aldri diesel

FR@NTIER_;\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 115

D

4.

D

10.

11.

12.

Vedlikeholdsanvisninger

eller parafin som bladsmgaring. Disse stoffene farer til
fortidig slitasje av remmene og darlig sageresultat.

Nar du sager i temperaturer ved eller under
frysepunktet tilsetter du litt vindusspylerveeske
for temperaturer ned til -40° til vannet for &
hindre at det fryser. Nar du sager stokker med
mye kvae i kan du tilsette 60 ml oppvaskmiddel
eller Pinesol i vannet.

Bandhjullager — Far hver arbeidsdag ma du smere
begge bandhjullagrene. Bruk universal smgrefett.
For bruk om vinteren bruker du smerefett for lave
temperaturer (sneskutersmgring).

Hvis din Frontier er utstyrt med forseglede
bandhjulslagre kan du hoppe over dette trinnet. Men
drei bandhjulet med handen for & lytte til lagrene for
tegn pa slitasje eller defekter.

Horisontal innstilling av bladet — For hver
arbeidsdag ma du sjekke bladet for & sikre at det er
korrekt horisontalt stilt inn i forhold til kyssbjelkene.

Motor — Far hver arbeidsdag ma du kontrollere
oljenivaet i motoren. Utfar vedlikehold p& motoren
i henhold til anvisningen i motorprodusentens
instruksjonshefte for motoren.

For & bidra til at sagbrukets kraftanlegg
fungerer feilfritt og palitelig tilbyr Frontier
Sawmills motorvedlikeholdssett slik at du kan
bestille alle de pluggene og filtrene til motoren
din i en en operasjon

Loftekabelen for saghodet og vinsjtrommelkabelen
— For hver arbeidsdag ma du inspisere laftekablene for
saghodet og vinsjtrommelkabelen for eventuell slitasje
eller knekk. Pass pa at kablene er i perfekt stand. Skift
dem ut med nye kabler ved behov.

Saghodets loftevinsj — Etter et par dagers drift
bar du olje vinsjtrommelen for & smgre og forhindre
korrosjon.

Remmer — Inspiser drivremmene og
medlgperremmen jevnlig for slitasje og tilstand og skift
ut slitte eller skadde deler med en gang. Pass pa at
bladet ikke laper direkte pa bandhjulene.

Drivrem — Kontroller strammingen av drivremmen
med jevne mellomrom - den skal ikke kunne bgyes av
mer enn 1,25 cm.

Bladstyringer — Kontroller innstillingen,
konfigurasjonen og slitasjen til bladstyringene med
jevne mellomrom for & sikre at de gir jevn statte til
bladet, er rene og at lagrene er i god stand.

T-handtak for bladstramming — Hver 30. dag smares
gjengene til T-handtaket for bladstramming med
universal smgrefett. Hvis du sager daglig ma du smare
oftere. Gjengene har en aggressiv ACME-profil og

115

2022-12-08 12:39:08 PM



derfor vil de, hvis de ikke er korrekt smurt, skjeere seg
slik at det ikke er mulig a reparere dem.

13. Sporrengjorere — Kontroller sporrengjererne med
jevne mellomrom for & sikre at de er mettet. Hvis de
ikke er mettet m& du dynke med en 50-50 blanding av
sagkjedeolje og parafin (eller diesel). Dette vil holde
sledehjulene og skinnene smurt og bidra til & forhindre
at det bygger seg opp sagflis og kvae.

14. Blad og bandhjulsvern — Minst en gang for hver
driftstime ma du undersgke innsiden av bladet og
bladvernene for sagdflis og fjerne all oppbygging av
sagflis og avfall fra sagingen som matte ha samlet seg
opp pa innsiden av vernene. Ogsa nar du bytter bladet
minst hver annen times drift ma du benytte deg av
muligheten til & undersgke vernene for oppbygd sagflis
og fijerne det.

15. Blader — Minst etter to timers drift ma bladet skiftes
ut med et nykvesset og korrekt vigget blad. Erfarne
sagbrukere som sager kommersielt hele dagen, hver
dag, skifter typisk bladene oftere - s4 mange som 4 til
6 ganger i lopet av en 8-timers dag.

Korrekt bladvedlikehold er kritisk for

a kunne sikre jevne skjeer og lang

levetid pa bladet. Den enkleste og mest
kosteffektive maten er & investere i ditt eget
sagbladoptimaliseringsutstyr. Frontier sagbruk
tilbyr rimelige, presisjonsmaskinerte slipe- og
viggeutstyr for bandsagblad slik at du kan
vedlikeholde bladene dine sa ofte du har lyst -
nar du gnsker det.

16. Tilvalg - Mobilitetpakke — Hvis sagbruket ditt er
utstyrt med valgfri Mobilitetpakke: Far du transporterer
sagbruket ma du sikre at lysene fungerer korrekt,
sikre at alle hjulene og dekkene pa Mobiliteten har det
lufttrykket som star oppfert pa dekkets sidevegg, og
sikre at alle Mobilitetboltene, mutrene og alle fester
er godt trukket til. Kontroller dekkmgnsteret og skift
ut dekkene hvis det trengs. En gang i aret eller etter
12.000 miles (19.300 km), etter hva som kommer forst,
ma Mobilitetens aksellager rengjeres og pakkes om
med lithiumfett. Se kapittelet “Transporter sagbruket
med den valgfrie Mobilitet-/stottebeinpakken” i denne
handboken for mer informasjon om transport pa
Mobilitet.

For & minimalisere risikoen for oppsamling av
vann i drivstofftanken bear du unnga & bruke
bensin som er blandet med etanol.

PAMINNELSE: Garantien dekker ikke reparasjoner
som er ngdvendige som folge av eierens/brukerens
unnlatelse av a utfgre korrekt vedlikehold av utstyret
eller hvis det er brukt annet enn originale Frontier
reservedeler. Se kapittelet “Retningslinjer for garanti
i denne handboken for fullstendig informasjon om
garantien.

116 FR@NTIE&\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 116 2022-12-08 12:39:09 PM ‘



Feilsgking og lgsninger

Feilsgking og lgsninger

Arsak

Bladet faller av
bandhjulene

Bandhjulene er ikke korrekt innstilt

Merk: Korrekt innstilling av bandhjulene er
absolutt kritisk.

Losning

Se instruksjonene i avsnittene om montering, stramming og
sporing av sagblader

i handboken for justering av bandhjul.

TIPS: Pass pa at bladet er montert slik at tennene pa bladet
henger akkurat over fronten av bandet og at baksiden av
bladet er akkurat i kant med baksiden av bandhjulet.

TIPS: Sa snart innstillingen er korrekt - Vi anbefaler at du
flytter og tar vare pa dette bladet som du kan bruke det som
redskap for & diagnostisere og utelukke en darlig sending av
blader senere.

Bladet er ikke korrekt strammet
Merk: Dette skyldes enten:

¢ T-handtaket er ikke strammet nok.
ELLER

* T-handtaket er ikke smurt daglig.

e Korrekt stramming oppnas nar T-handtaket dreies til
det “bunner’ Se kapittelet om montering, stramming
og sporing i denne handboken for instruksjoner om
bladstramming.

e Hvis du unnlater & smore T-handtaket daglig kan
giengene lase seg. Det kan kjennes ut som om
T-handtaket er stramt (kan ikke dreies mer), men det kan
ikke dreies p& grunn av at det er bundet av friksjon. Dette
kan fore stil at gjengene edelegges eller laser seg. Skift
ut bade T-handtaket og bladstrammeenheten. Dette er
vedlikeholdspunkter og dekkes derfor ikke av garantien.

Remmene er slitt

Skift ut medleper og/eller drivremmene med fabrikknye deler.

Bandhjulaksling/akslingen er skadet

Merk: Hvis bandhjulakslingen og lageret har
veert brukt uten tilstrekkelig smering kan det fore
til skader pa lageret og akslingen som ikke lar
seg reparere 0g ogsa den innvendige boringen

i bandhjulet. Slike skader kan fere til mange
problemer inkludert at det vil kunne bli umulig
for bandhjulene & spore korrekt.

Skift ut noen eller alle disse delene med fabrikknye
reservedeler.

Bladet er knekt eller defekt

Merk: Knekk er det mest sannsynlige i og med
at bladet enkelt bayer seg nar det kastes av.
Ofte er det ikke sa enkelt & oppdage at det er
boyd. Ganske sjelden kan det skje at bladet ikke
er sveiset rett.

Monter et nytt blad. Nar bladet er kastet av en gang ber det
vanligvis ikke brukes om igjen.

Merk: Monter bladet slik at tennene pa bladet henger akkurat
over fronten av bandet og at baksiden av bladet er akkurat i
kant med baksiden av bandhjulet.

Motoren er ikke pa linje med bandhjulet (for
langt tilbake).

Flytt motoren framover. Sjekk innstillingen av
sentrifugalkletsjen i forhold til bandhjulene og medigperhjulet.

Bladet
gnisser mot
bladryggdekselet

Motoren er montert for langt bak.

Flytt motoren framover. Sjekk innstillingen av
sentrifugalkletsjen i forhold til bandhjulene og medigperhjulet.

FR@NTIER_:\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 117

117

2022-12-08 12:39:09 PM




Bladvedlikehold og feilsoking

Arsak

Losning

Bladene brekker

Bladet er utbrukt

Merk: Bladene har begrenset levetid. Nar
bladet er brukt og kvesset flere ganger slites
den herdede dele av tennene ned. Et blad
som aldri har veert kvesset, men som har
veert mye brukt kan ogséa brekke pa grunn
av materialtretthet.

Kast bladet og invester i nye blader.

For hgy varme i bladet
Merk: Dette skyldes enten:

* at bladene ikke er korrekt kvesset og
vigget minst hver andre time (det vil si 4
ganger pa en 8-timers dag),

ELLER

e at det har veert hoy friksjon og dermed
generert varme av keramikken som
er darlig justert (hvis sagbruket ditt er
utstyrt med styringer i fotlager).

e Skift bladene minst 4 ganger pa en 8-timers dag. Kvess
og vigg bladene minst hver andre time (med bladspesifikt
bladvedlikeholdsutstyr). Skift mye oftere nar du sager hardtre,
seerlig store hardtrestokker. Skift for sagbladene blir slove.

¢ Hvis sagbruket ditt er utstyrt med styringer med fotlager ma du
sjekke at de er riktig justert. De skal IKKE bergre det strammede
bladet enten i toppen, bunnen eller bak nar du sager tre. Juster
gapet til 0,055” — 0,065” Se kapittelet om montering og justering av
bladstyringsenheten, og justering av bladets horisontale stilling i
handboken.

En ytterligere mate a kontrollere fotlagrene: Fra god avstand ser

du bade pa keramikken mens du kjgrer et strammet blad med
sagehastighet nar du ikke sager tre og sjekker for gnister fra lagrene.
Hvis du ser gnister er ikke lagrene parallelle med bladet eller sa er
gapet for lite.

Sjekk innstillingen rutinemessig OG hver gang bladet blir byttet.

Feil bladvedlikehold (Slove eller darlig
viggede blader)

Merk: Darlig kvessede (slave) eller darlig
viggede blader kan gi ekstra belastning og
dermed oppbygging av varme. Bladene
krever sveert ngyaktig og grundig stell.

¢ Du kan ikke vedlikeholde bladene for hand; det trengs spesialisert
utstyr.

e Hvis du har ditt eget bladvedlikeholdsutstyr ma du se pa hvordan
det fungerer og at det er kompatibelt med bladene dine. Hvis
du sender dem bort for kvessing ma du sjekke at leveranderens
utstyr er kompatibelt med bladene dine og at han er ekspert pa
vedlikehold av bandsagblader.

¢ Vedlikehold bladene dine fer de blir sleve. Hvis du venter til etter at
de er blitt slove vil det veere mye mer utfordrende a fa dem tilbake i
god stand og det reduserer ogsa bladets levetid.

* Demonter bladet helt etter saging og oppbevar det er sted der det
ikke vil ruste

For hoy bladstramming

Reduser bladstrammingen nar sagbruket ikke gar, inkludert mens du
har pauser eller spiser.

SLITTE BAND

Merk: Slitte remmer kan fore til at bladet
berarer og loper pa metallet i bAndhjulene.

e Skift ut medlgper og/eller drivremmene med fabrikknye deler.
* Bruk aldri parafin eller diesel for & smgre bladet da dette kan fore
til fortidig slitasje pa bandene.

Oppbygging av kvae

Merk: Kvaeoppbygging pa bladet kan
forarsake stor bladvibrasjon

* Juster tilforselen av bladsmering. For stokker med mye kvae
tilsetter du litt. Penisol eller oppvaskmiddel til vannet.

e Bruk aldri parafin eller diesel for & smare bladet da dette kan fare
til fortidig slitasje pa bandene.

Bladstyringene er ikke stilt inn korrekt

Still inn bladstyringene og, hvis de er utstyrt med fotlagre, ogsa
lagrene i henhold til instruksjonene. Se kapitlene om montering og
justering av bladstyringsenheten, og justering av bladets horisontale
stilling i handboken.

Selve bladet

¢ Bandsagbladene er gjenstand for ekstrembelastning. Av og
til brekker de uten noen klar arsak. De dekkes typisk ikke av
garantien.

* Inspiser stedet der bladet er brukket. Hvis det er i sveisen OG
bladet aldri har veert kvesset OG bladet ikke har veert brukt, kan
det veere en darlig sveis. Dette er ekstremt sjelden.

Bladet stanser i Motoren kjorer ikke med fullt turtall Se over.
skjeeret Merk: Hvis motoren ikke kjerer med fullt
turtall kan det gjere sentrifugalkletsjens
evne til & koble inn.
118

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 118

FR@NTIE&\

2022-12-08 12:39:09 PM ‘




Bladvedlikehold og feilsoking

Arsak Losning

Drivremmen glir p4 motorens remhjul Juster medlgperhjulet oppover for & redusere slakke i
driv,emmen. Dette kan kreve litt finjustering for a fa det til
pa riktig méate.

Feil matehastighet (for hurtig) Sag langsommere.

Merk: Bladet trenger tid for & sage stokken og trenger
mer tid jo hardere trevirket er og jo bredere skjeeret er.

Slovt blad Skift ut bladet med et skarpt, korrekt vigget blad.

Merk: Dette utsetter sagbruket for stor friksjon og
paferer ungdvendig pakjenning for drivremmen/

klatsjhjulet.
Bladene blir fort | Bladet er utbrukt Kast bladet og invester i nye blader.
slove Merk: Bladene har begrenset levetid. Nar bladene har

veert brukt og kvesset flere ganger slites den herdede
delen av tennene ned slik at du star igjen med bare det
fleksible blote stélet i bladet som ikke hoder kvessingen

seerlig lenge.

Skitne stokker * Hold stokken over bakken under slepeoperasjoner.
Merk: Smastein og sand i barken slaver bladet e Bark av av stokken der bladet mater stokken.
raskt.

* Kantskjeer stokken for du sager bord for & minimere
kutt/kontakt med barken.

Norwood tilbyr et utvalg av rimelig
stokkslepeutstyr og barkeverktgy.

Ungyaktige skjaer Feilsgking

Symptom Arsak Losning
Balgete eller Feil bladvedlikehold (Slgve eller darlig viggede Se over
hakkete skjeer, | Pladen
bladet dykker Bladet er ikke korrekt strammet Se over
eller stiger Bladet er utbrukt Se over
Bladet far ikke full kraft * Hvis motoren ikke kjerer med full effekt vil ikke bladet

fa stor nok hastighet til & arbeide ordentlig. Se over

Merk: Dette skyldes enten: for lgsninger for a fa til fullt turtall.

*  Motoren kjorer ikke med fullt turtall, * Huvis driviemmen glipper vil ikke kraften fra motoren

ELLER bli overfort til bladet. Sjekk at drivremmen er justert
. . korrekt. Juster medlgperhjulet for & opprette korrekt

* Driviremmen glipper. stramming.

Bladstyringene er ikke stilt inn korrekt * Hovis sagbruket ditt er utstyrt med styringer med

ruller ma du sjekke at de er riktig justert. Juster dem
slik at de ikke bergrer den bakre flensen nar bladet
er strammet, men ikke i skjeeret.

* Hvis sagbruket ditt er utstyrt med styringer med
fotlager ma du sjekke at de er riktig justert. Juster
eller konfigurer lagrene slik at de gir riktig stotte
- juster gapet til 0,055” — 0,065” Se kapitiene om
montering og justering av bladstyringsenheten, og
justering av bladets horisontale stilling i handboken.

* Kast slitte fotlagre og skift dem ut med fabrikknye
deler.

FR@NTIE&\ 119

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 119 2022-12-08 12:39:09 PM



Unoayaktige skjaer Feilsgking

Arsak Losning

Balgete eller Oppbygging av kvae * Juster tilforselen av bladsmering. For stokker med mye
hakkete skjeer kvae tilsetter du litt. Penisol eller oppvaskmiddel til vannet.
bladet dykker ’eller ¢ Bruk aldri parafin eller diesel for & smare bladet da dette
stiger kan fare il fortidig slitasje pa bandene.

Feil matehastighet (for hurtig eller for Eksperimenter med & sage raskere eller langsommere. For

langsom) langsom eller for hurtig saging kan gi balgeskurd og/eller

hakkemerker.

Saging av delvis frosne stokker Vent med & sage til stokkene er enten helt frosne eller helt

Merk: Endringen i tetthet fra hardt frossent tint.

materiale til mykt tint materiale er svaert

utfordrende.

Spenninger i stokken Falg metodene for saging i stokker med indre spenninger i

avsnittet “Saging for a frigjere spenninger i stokker” i kapitlet

Merk: Traer som har vokst i seerlige omrader om sageprosedyrer i handboken.

som steder med mye vind, i bakker eller ved

kanten av jorder kan veere gjenstand for indre

spenninger i fibrene. Noen treslag er ogsa mer

utsatt for spenninger.
Blokken er Stokkhvilerne er ikke rette Sjekk at stokkhvilerne er vinkelrette i forhold til kryssbjelkene.
: : Stokkhvilerne ma veer helt beyd ut og hvile mot stoppunktene
;kll((e rftttvmklet under maling og justering.

Irkante Kontroller pa nytt etter at settskruene er “last” Av og til vil
tiltrekking av settskruene pavirke stokkhvilerne. Pass pa at du
utferer denne prosedyren ngyaktig.

Kontroller at vinkelen er rett jevnlig
Sagbenken er ikke stilt inn korrekt Sagbenken kan ha en liten vridning p& grunn av sagbenken
Merk: Dette skyldes enten: eller stottene.
. . e Veer ekstra neye nar du setter opp, avvatrer og stetter
at monteringen av sagbruket har veert sagbenken hvis du trenger helt firkantede blokker.
ungyaktig; ELLER
ELLER ¢ Alle kryssbjelkene mé veere perfekt parallelle i forhold til
hverandre for & fa til helt rettvinklede blokker. Sagbenken
e Oppsettingen av sagbruket har veert kan ikke ha noen vridning.
ungyaktig.
Saghodet/bladet er ikke parallelle med Juster saghodets opptaksfeste/akbolter.
kryssbjelkene
Det ligger avfall under blokken Fjern avfallet mellom kryssbjelkene og blokken.
Ujevn Spenninger i stokken Folg metodene for saging i stokker med indre spenninger i
. . . . ittet “Saging for & frigjere spenninger i stokker” i kapitlet
bordtykkelse Merk: Treer som har vokst i szerlige omrader avsnittet "Saging for  frigj
som steder med mye vind, i bakker eller ved om sageprosedyrer i handboken.
kanten av jorder kan veere gjenstand for indre
spenninger i fibrene. Noen treslag er ogsa mer
utsatt for spenninger.
Saghodet synker Se kapittelet “Saghodet synker” i avsnittet under.
Sagbenken svikter pa grunn av for darlig Jevnt ut og opprett jevn og solid stette av sagbenken slik det
eller ujevn stotte er beskrevet i avsnittet om bruk i denne handboken.
Merk: Avvik innenfor +/- 3/32” (2,5mm) langs hele lengden
pa sagbenkstrukturen er innenfor spesifikasjonen og vil ikke
pavirke ngyaktigheten pa grovt saget trevirke i betydelig grad.
Bladet vil ikke Bladet er montert bak-fram Ta av bladet og snu bladet for du monterer det igjen.
skjaere
120

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 120

FR@NTIE&\

2022-12-08 12:39:09 PM ‘




Saghode og slede Feilsgking

Arsak

Losning

Sleden gynger fra
hjorne til hjorne

Sledehjulene er ikke korrekt montert

Monter sledehjulene som anvist.

Sagbenken er ikke jevn

Jevnt ut og opprett jevn og solid stette av sagbenken slik det er
beskrevet i avsnittet om bruk i denne handboken.

Saghodet stivt
opp/ ned

Vinsjbremsetrommelen er torr

Smar bremsetrommelen daglig med noen draper olje gjiennom
det lille tilganghullet.

Justering av strammingen av
vinsjbremsetrommelen

Fininnstill strammingen av friksjonen i vinsjsystemet ved &
fininnstille knappen over vinsjpremsetrommelen.

ADVARSEL! Trykk aldri inn vinsjjusteringsknappen!

De vertikale foringene /vernebrakettene er for
stramme

Lasne nok til & gi rom for friere bevegelse.

Loftekabelen for
saghodet frynses

opp

For mye senking av saghodet

Hvis du fortsetter & dreie sveiven for saghodet for & senke
saghodet selv etter at saghodet har nddd endepunktet vil kabelen
vri pa seg selv. Nar du dreier sveiven for & heve saghodet selv
etter at saghodet har nadd endepunktet kan den tvundne kabelen
gnisse mot seg selv etter hvert som slakken blir tatt ut.

¢ Stans sveivebevegelsen nar saghodet nar den nedre
siderammen.

» Skift ut begge loftekablene for saghodet med fabrikknye deler
nar det er oppstatt skader.

Saghodet synker

Justering av strammingen av
vinsjbremsetrommelen

Fininnstill strammingen av friksjonen i vinsjsystemet ved &
fininnstille knappen over vinsjpbremsetrommelen.

ADVARSEL! Trykk aldri inn vinsjjusteringsknappen!

Kabelen for vinsjbremse er rullet pa baklengs
under monteringen

Monter kabelen pa vinsjbremsetrommelen pa nytt i henhold til
anvisningene.

Vinsjsveiven dreier feil retning

Merk: For & heve saghodet skal vinsjsveiven
dreies medurs. For & senke saghodet skal den
dreies moturs. Hvis du senker saghodet og og
det bunner det pa sleden og fortsetter & dreie vil
du tilslutt begynne a sveive opp kablene i motsatt
retning. Da kan du greie & heve saghodet, men
det vil ikke holde

Drei sveiven medurs til kabelvindingene gar i riktig retning.

TIPS: Veer ngye med at du, fer du tar slakken ut av lgftekablene
for saghodet, retter opp eventuelle viklinger slik at kablene ikke
slites mot seg selv (se avsnittet “Loftekabelen for saghodet
frynses opp kablene for saghodet frynses opp” over).

Loftekabelen for
saghodet star fast

Loftekablene for saghodet er ikke i sporet i
trinsene

Legg loftekablene for saghodet i sporet i trinsehjulene.

Saghodet rykker
nar det gar ned

Sagbenk er ikke i vater og skaper dermed
vridning i sleden

Jevnt ut og opprett jevn og solid stette av sagbenken slik det er
beskrevet i avsnittet om bruk i denne handboken.

Saghodet/bladet er ikke parallelle med
kryssbjelkene

Juster saghodets opptaksfeste/akbolter.

vil ikke ta imot
smorefett (Gjelder
ikke for modeller
som er utstyrt med
forseglede lagre)

Bandhjulakslingen

Smgrenippelen er defekt

Kast den og skift den ut med en ny smarenippel.

Bandhjulakslingen indre lager er defekt eller
slitt (hylse)

Kast den og skift den ut med en ny bandhjulaksling.

Merk: Hvis bandhjulakslingen og lageret har veert brukt uten
tilstrekkelig smering kan det fore til skader pa lageret og
akslingen som ikke lar seg reparere og ogsa den innvendige
boringen i bandhjulet, noe som krever utskifting av noen eller alle
disse delene.

Bladet slakkes
ikke etter & ha
utlost T-handtaket
for stramming

Bladstrammeenheten har kjort seg fast

Merk: Bladstrammeenheten kan sitte fast mot
den motliggende flaten p& de gvre og nedre
saghodepanelet.

e Etter & ha dreid T-handtaket moturs, skyver du det innover.

TIPS: Pafer litt olje eller smarefett pa flaten il
bladstrammeenheten for & hindre at det setter seg fast i
saghodepanelene pa grunn av korrosjon.

Blad gar ikke
rundt/dreier ikke
fritt

Bladstyringene er ikke korrekt justert

Merk: Darlig justerte keramiske
bladstyringsinnsatser kan pafere for stor kraft/
motstand pa bladet.

Hvis sagbruket ditt er utstyrt med styringer med fotlager ma du
sjekke at de er riktig justert. De skal IKKE bergre det strammede
bladet enten i toppen, bunnen eller bak nar du sager tre.

Juster gapet til 0,055” — 0,065” Se kapitlene om montering

og justering av bladstyringsenheten, og justering av bladets
horisontale stilling i handboken.

FR@NTIER_;\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 121

2022-12-08 12:39:09 PM

121



122 D FRONTIER Y

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 122 2022-12-08 12:39:09 PM ‘



Art.nr. | Antall Beskrivelse Norwood-nr.

1 74 | M10 mutter - flenset (vanlig) mutter FASN-M10RFL
8 M10 x 20 mm bolt med flens (Grad 10,9) FASB-M1020F10.9

5 9 M10 x 25 mm bolt - sekskantbolt FASB-M1025H
6 2 Brakett for stokkhviler (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0094
7 2 M6 x 16 mm bolt - sekskantbolt FASB-M616H
8 1 Stokkholderskinne (0S23) 0S23-0017
9 2 Skinnejusteringsplate (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0080
10 3 Endestopp (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0010
11 2 Stetteplate til skinneskjot (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0014
12 10 | Avvatringsbein (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0062
13 5 Kryssbjelke (0S23) (30,5”) (775 mm) 0S23-0016
14 1 Stang for stokkhviler (lang) (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0038
15 1 Stang for stokkhviler (kort) ( 0S27) 0S26-0037
16 1 Stokkholdersveiv (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0142
17 1 Stokkholder (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0075
18 1 Stokkholderkobler (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0139
19 2 T-handtak - Lasehandtak for bladstramming (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0066
20 4 Skinne 7 fot (2,1 m) - Frontier (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0095
21 1 Vinsjakselplate- Operatarsiden ( 0S23) 0S23-0024
22 2 Sledeholderbrakett (0S23, 0S27, 0S31) 0S26-0119
23 2 | Sporrengjerer (0S23,0527,0S31,ML26,LM29,MN26,LM2K,LL24) (Med. filt 1/2") MILL-C0251
24 2 Vertikal styringsplate (0S27, OS31) 0S26-0099
25 1 Vanntank med lokk ( 0S23, 0S27, OS31) 0S27-0093
26 19 | M12 mutter - nyloninnsats l&semutter FASN-M12NLN
27 1 Vinsjakselplate-- Motsatt side av operatgrsiden ( 0S23) 0S23-0039
28 10 | M8 mutter - nyloninnsats lasemutter FASN-M8NLN
30 2 Sledelgfteplate (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0102
31 1 Brakett for justering av vinsjbremsetrommel (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0023
32 16 [ M12 x 80 mm bolt - sekskantbolt FASB-M1280H
33 1 Vinsjendeplate (Motsatt side av operatarsiden)- Frontier (0S23) 0S23-0003
34 1 Vinsjendeplate (Operatarsiden)- Frontier (OS23) 0S23-0002
37 1 Medlgperskive (2 3/4" x 5/8") (0S23, 0S27, OS31) FRON-TPLY
38 1 Skjeeredybde - skalaindikator (LM29, ML26, MN26, Frontier) - Glidende ML26-C0360
39 1 Skjeeredybde - skalaindikator (LM29, ML26, MN26, Frontier) - Fast ML26-C0359
40 2 M10 x 40mm bolt - lasebolt FASB-M1040C
41 1 Handtak - Roterende (1/2 - 13 GN598-31) LM34-REVHN
42 1 Nedstoppknapp (1 NO) med 1 meter (40") kabel MILL-ESB1M
43 2 Sikkerhetsbryter - Endebryter svart med deksel (1NO/1NC)(LM29v2, MN26v2, 0523, 027, 0S31) | FRON-SFTY1
44 1 Vinsjbremsetrommel (LM29, ML26, MN26; HD36, LM34 fra oktober 2014) ML26-C0357
45 1 Deksel for vinsjpremsetrommel (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0036
47 1 Vinsjakselenhet (44,75 total lengde) (0S23) 0S23-0014
49 1 Vinsjakseldeksel (0S23) 0S23-0001
50 1 Returfjeer gasshandtak MILL-00031

FR@NTIER_;\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 123

2022-12-08 12:39:09 PM

123



Art.nr. | Antall Beskrivelse Norwood-nr.
51 9 M6 mutter - nyloninnsats lasemutter FASN-M6NLN
54 1 Gasskabel (0S23, 0S27, 0S31) 0S26-0045
55 4 M8 x 40 mm bolt - sekskantbolt FASB-M840H
56 1 Rem - Medlgperrem (1250 mm)(OS23) OS23-IBELT
58 2 M10 x 60 skrue - ansatsskrue med umbrakohode (M8-gjenging) FASS-M1060SS
59 16 [ M10 x 100 mm bolt - sekskantbolt FASB-M10100H
61 2 Avstandsskive for bladstrammeenhet (0S23, 0S27, 0S31) 0S26-0185
62 1 Fjeer for bladstramming (HD36, LM34, ML26, LM29, MN26, 0S23, 0S27, 0S31) | MILL-00049
63 1 Rem - drivrem (74") (LM34 - til Serie #184 & OS23 med 7,5 hk) LM34-DBB74

1 Rem - drivrem (73") (LM34 - til Serie #185 & OS23 med 10 hk) LM34-DBB73
64 1 Sentrifugalkletsj (105 mm) (KUN for OS23 med 7,5 hk motor) 0S23-1056MM
1 Sentrifugalklgtsj (105 mm og 19 mm ID) (BARE for OS23 med 7 hk motor) 0S23-105MM-7HP
1 Sentrifugalklgtsj (80 mm) (BARE for OS23 med 10 hk motor) 0S23-80MM
66 1 Lenkevern - nedre - operatgrsiden (0S27, OS31) 0S26-0109
67 1 Lenkevern - nedre - motsatt side av operatersiden (0S27, OS31) 0S26-0111
68 2 Lenkevern - gvre (0S27, OS31) 0S26-0110
70 1 Vern (0S23) med dekaler 0S23-0026
71 1 Vern (0S23) (bak) 0S23-0018
72 12 | M10 x 70 mm bolt - Iasebolt FASB-M1070C
73 4 M16 mutter - nyloninnsats lasemutter FASN-M16NLN
76 1 Bladstyringsbrakett (Venstre - Motsatt av operatgrsiden) (0S23) 0S23-S0004
77 1 Saghodedeksel (Drivenden) (LM29, ML26, MN26) ML26-S0481
78 1 Saghodedeksel (Strammeenden) (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0157
80 1 Saghodepanel (Topp) (0S23) 0S23-0008
81 1 Handtak for bladstramming (0S23) 0S23-0129
82 1 Saghode avstandsrgr (Front) (O0S23) 0S23-0009
83 1 Saghode avstandsrer (Bak) (0S23) 0S23-0010
84 12 [ M10 x 20mm bolt - sekskantbolt FASB-M1020H
85 1 Skjeeredybdeskala (0S23) komplett med dekal (9/8", 8/4", 6/4", 4/4", 3/4") 0S23-DCS-IMP1
86 1 Justeringsplate for bladstramming (LM34, ML26, HD36 & LM29) MILL-S0450
88 4 Vernebrakett (0S23, 0S27, 0S31) 0S26-0100
89 1 Bladstrammeenhet (0S23, 0S27, 0S31) (sett med dekal for bladstrammeskala) 0S26-0160
91 4 Vertikal styringsblokk (0S23, 0S27, OS31 0S26-0098
92 1 Saghodepanel (bunn) (0S23) 0S23-0007
93 1 Bandhjulaksling (spindel) - Sporingsjusterer (0S23, 0S27, 0OS31) FRON-0101
101 8 Avstandsstykke for sledehjul (0,50" hgyde (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0017
102 4 M16 x 90 mm bolt - sekskantbolt FASB-M1690H
103 4 Brakett for sporrengjarer - Frontier (0S23, OS27, OS31) FRON-0028
104 2 Vertikal stang (35,38”) 0S23) 0S23-0005
105 4 Nedre sideramme (0S23) 0S23-0006
106 2 Vertikal stang (40,11”) 0S23) 0S823-0004
107 4 | Sledehjul (med to 5/8" lager) (LM29,ML26,MN26,0S23,0S27,0S31) - SETT ML26-C0201
113 2 Bandhjul (16") (OS23) sett (med lager) 0S23-0011
120 1 7/16 x 1 1/2” - sekskantbolt (Fingjenget) FASB-716X112
121 1 1/2 skive - stor flate skive (17/32 x 1 5/64 x 0,110) FASW-12LWS
124

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 124

FR@NTIE&\

2022-12-08 12:39:10 PM ‘



Art.nr. | Antall Beskrivelse Norwood-nr.
123 2 Pinne - Lasesplint (1/8" x 1") FASP-C18X1
129 1 Handtak - 1/4" hunn handtak (Krysstil med hull) FASK-14KNF
130 1 Knapp - M6 x x 16 mm hann knapp FASK-M616M
131 1 Fjeer - kompresjon (15/32 OD, 1 1/2 total lengde, 0,062 staltrad) FASP-1532112
132 1 Skyvehandtaksenhet (0S23) (handtak felger med) 0S23-PUSHNDL
135 5 M8 x 16 mm bolt - sekskantbolt (Grad 8,8) FASB-M816H8
136 32 |12 mm skive - flat skive FASW-12MMWAS
137 8 16 mm skive - flat skive FASW-16MMWAS
139 48 [ M10 x 30 mm bolt - lasebolt FASB-M1030C
141 53 | M10 mutter - nyloninnsats lasemutter FASN-M10NLN
142 1 Motor
200 1 Bladstyring (justerbar) (LM29v2) - Handtak (fra 2020) 0S32-0040
201 1 Bladstyring (justerbar) (LM29v2, OS27, OS31) - Styreblokk (fra 2020) LM29-S0017
202 1 Bladstyring (justerbar) (0S23, 0S27, OS31) - Avstandsstykke FRON-0107
203 1 Bladstyring (justerbar) (0S23, 0S27, OS31)- Sporing FRON-0106
204 3 M10 x 80 mm skrue - maskinskrue med flatt hode FASS-M1080FHSCS
205 1 Bladstyring (justerbar) (LM29v2) - Handtakbrakett (fra 2020) 0S32-0038
206 1 Bladstyrig (justerbar) - Glidevern (0S23, 0S27, OS31) 0S32-0056
207 1 Handtak - M8 mm hunn handtak (Krysstil med hull) FASK-M8KNF
208 1 Bladstyring (justerbar) - Bladstyringsaksel (0S23, 0S27, OS31) 0S32-0054
209 1 Bladstyring (justerbar) - Holder for bladstyringblokk (0S23, 0S27, OS31) 0S32-0052
210 2 Bladstyringsinnsats (ikke keramisk) (0S23, 0S27, OS31) FRON-S0521
211 1 Lager (6201-2RS) (HD36 crg Keepers & FRON bladstyringer) LM34-B6201
212 2 M6 x 10 mm bolt - flenset FASB-M610F
213 2 12 mm x 9 mm skrue— ansatsskrue med umbrakohode (spesial) FASS-M129SS
215 1 Vinsjdeksel (0S23) 0S23-0035
220 1 Vinsj (trommel) kabel (HD36, LM34, LM29, ML26, MN26, 0S23, 0S27, OS31) | MILL-WICBL
221 1 Gasskabel (0S23, 0S27, 0S31) 0OS27-THCBL
321 1 Nekkelpinne (1/4" x 1/4" x 1 1/2") LM34-14KEY
324 1 Strammeenhet for medlgperrem (0S23, 0S27, OS31) FRON-TPLY-ASSY
325 4 M5 x 12 mm skrue - umbrakoskrue FASS-M512SHC
326 4 #10 - 24 x 1/2" maskinskrue med rundt hode FASS-1012PMS
327 38 [M10 x 30 mm bolt - sekskantbolt FASB-M1030H
328 4 Skinne- Sledeholdeskinne - Frontier (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0120
329 1 Endestopp & Sledelas (0S23, 0S27, OS31) 0S32-0057
330 139 | 10 mm skive - flat skive FASW-10MMWAS
331 5 M10 x 16 mm bolt - sekskantbolt FASB-M1016H
332 2 3/8 x 6 strekkfisk - (med sjakkelbolt og lasesplinter) FAST-386TU
333 2 Kabeltrinseenhet for saghodelgft med lager (0S23, 0S27, OS31) FRON-0110
334 4 M8 x 16 mm skrue - umbrako FASS-M816SS
335 2 M10 x 70 mm bolt - sekskantbolt FASB-M1070HG10
336 5 M5 x 16 mm skrue - umbrakoskrue FASS-M516S
337 1 M5 x 25 mm skrue - umbrakoskrue FASS-M525S
338 5 5 mm skive - flat skive FASW-5MMWAS
340 1 Bladstyring (justerbar) - Bladstyringsstang (OS23) (4 13/16” lang) 0S23-S0001

FR@NTIER_;\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 125

125

2022-12-08

12:39:10 PM



Art.nr. | Antall Beskrivelse Norwood-nr.

342 1 Smarenippel — M6 x 1 (0S23, 0S27, OS31) FASF-M6X1GRS
343 1 6 mm skive - flat skive FASW-6MMWAS
344 1 M6 x 30 mm bolt - sekskantbolt FASB-M630H
345 6 M5 x 6 mm skrue - maskinskrue med flatt hode FASS-M56PFH
346 21 8mm skive - flat skive FASW-8MMWAS
347 8 M10 mutter - sekskantmutter FASN-M10

349 4 M10 x 60 mm bolt - sekskantbolt FASB-M1060H
350 1 Saghodeenhet 0S23-SHA

351 2 Sett med endeplate for kabelheisvinsj (0S23, 0S27, OS31) FRON-SHCBL-PLEY
352 4 M8 x 20 mm bolt - Iasebolt FASB-M820C
353 2 M10 x 10 mm skrue - umbrako FASS-M1010SS
354 1 M10 x 16 mm skrue - umbrako FASS-M1016SS
355 1 Sveivenhet for vinsj (0523, 0S27, OS31) 0S26-0134

356 2 M6 x 60 mm bolt - sekskantbolt FASB-M660H
357 2 Lager - med flens (HD36, LM29, MN26, 0S23, 0S27, OS31) LM34-FLBRG
358 1 Vinsjbremsestrammer (0S23, 0S27, OS31) 0S26-0148

361 2 Loftekabel for saghodet (0S23) (82" total Total lengde) 0S23-SHCBL
363 1 Slede med saghodeenhet 0S23-CSA

364 1 Sagbenkenhet 0S23-BDA

365 2 M6 x 16 mm bolt - sekskantbolt FASB-M616H
367 1 Vannledningsventil - 90 graders albueventil (HD36, LM29, MN26, 0523, 0S27, 0S31) MILL-H20VLV

126 FR@NTIE&\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 126 2022-12-08 12:39:10 PM ‘



) Samsvarserklaring

| henhold til Maskindirektivet 2006/42/EC, Vedlegg 2A, erkleerer

Norwood Industries Inc.
2267 15/16 Side Road East
Oro-Medonte ON LOL 1TO
Canada

TIf. +1 705 325 0030

erkleerer herved at det at de mobile sagbrukene Frontier OS23, med artikkelnumrene
0S23-0004KWS3-230, 0S23-0004KWS3-400

er produsert i samsvar med: Maskindirektivet 2006/42/EC og EMC-direktivet 2014/30/EU og er
produsert i samsvar med folgende harmoniserte standarder:

EN ISO 12100: 2010, EN 1807-2: 2013, EN 60204-:2018, EN 55014-1,-2 , EN 61000-3-2, -3-3 or -3-11.

Notified Body, 0404, TUV Rheinland / CCIC (Qingdao) Co., Ltd. har utfert EC-typeundersgkelsen i samsvar
med direktiv 2006/42/EC, paragraf 12, avsnitt 3b. EC-typegodkjenningssertifikatet har nummer:

BM 50488100 0001
Det leverte bandsagbruket samsvarer med eksempelet som var gjenstand for CE-typegodkjenningen.
Jean Cabrit (Treilles, La Capelle-Bleys, 12240, France), som ligger i La Capelle-Bleys, Frankrike, er autorisert til
a kompilere de tekniske filene.
Sébastien Cabrit,
Forsknings- og utviklingssjef

Oro-Medonte, ON
2020-11-26

FR@NTIEE\ 127

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 127 2022-12-08 12:39:10 PM



0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 128 2022-12-08 12:39:10 PM



Valgfrie tilbehgr
og ekstrautstyr

)

-
i N
-.-“
kL T 1|

S

-
| cae= =
B L § I |

i)

= -T' =%

@Jk sagbrukets kapasitet.
Utvid sagbrukets funksjonalitet.

Jk sagbrukets produktivitet.

De fglgende sidene inneholder instruksjoner for noen
av sagbrukets tilbehgr og ekstrautstyr.

Se bakerst i denne handboken for enda flere
valgmuligheter.

Du finner kontaktinformasjon til din lokale forhandler pa baksiden.

FR@NTlE&\ 129

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 129 2022-12-08 12:39:11 PM



W B

130 FR@NTIEE\

0S23-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 130 2022-12-08 12:39:11 PM ‘



Automatisk bladsmgresystem 4

Art. nr. OS-WLKIT

MENK. Ne famals. placer vos mains ou
£ Sun moteur Slectnous, i “m'“"mﬂh\lm.
Sécunss de fagon.

12 machine ee on marcho.
®F jamais \a machine. Sauiperment &
1.0 v - Lire Yo praneh e S6ouNS est endommagh ou débranche.
Ames ek lea pibces ¢ resraige
pagnia 5
Srification & genre de Wame - s \e manuel.

Art.nr. Antall Beskrivelse Norwood-nr.
1 2 #12 - 24 mutter - sekskantmutter FASN-1224HN
2 2 #12 - 24x 1 1/4" maskinskrue med rundt hode FASS-1224114
3 2 3/8 mutter - med flens (vanlig) FASN-38RFL
4 4 3/8x 3/4" bolt - flensbolt (vanlig) FASB-3834F
5 1 Smekklas (svart) acetat (3 1/2” lang) FASL-38SLL
6 1 Vannslangekabel (HD36, LM34, LM29) LM34-WATVL
7 1 Vannslange (silikon) 66" (HD36, LM34, LM29, ML26) MILL-H20ST
8 1 Brakett for vannventil ( HD36, LM34) LM34-C0383
9 1 Deksel for vannventil ( HD36, LM34) LM34-C0381
10 1 Krok - S-krok med apen ende, 1 3/4" lang, forsinket, 40 Ib FASH-134SH

FR@NTIE&\ P

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 131 2022-12-08 12:39:11 PM



Automatisk bladsmgresystem

> Monteringsanvisninger

Dette er den omtrentlige plasseringen du trenger
for & montere braketten for vannventilen (del 8).

Monter vannventilbraketten (del 8) pa den nedre
delen av det bakre horisontale dekselet. Sikre
den med to 3/8 x 3/4” flensede bolter (del 4).

MERK: Hvis monteringshullene ikke allerede
finnes i vinsjakseldekselet ma du bore to 7/16”
(11 mm) huller og bruke de ekstra 3/8” mutrene
(del 3).

Monter smekklasaktuatoren for & apne og lukke
for vannet (del 5) inn pa vannventilbraketten
(del 8). Skyv den helt til hgyre og sikre
vannaktuatoren med de #12 - 24 x 1 1/4"
maskinskruene (del 2) og mutrene (del 1).

132 FRONTIER,

2022-12-08 12:39:12 PM ‘

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 132



Automatisk bladsmgresystem

05-WLKIT — ILLUSTRASJON 1

133

FR@NTIER_;\

ndd 133



Automatisk bladsmgresystem

Monter vannslangekabelen (del 6) pa S-kroken
(del 10) og hekt den andre enden av S-kroken pa
pinnen i gasspadragsenheten.

HONOOOP

XX

Apne “kroken” pa kabelfjseren for vannventilen litt.

Monter koblingen pa kabelfjaeren for vannventilen
til smekklasen for & apne og lukke for vannet

(del 5) og forankre vannventilkabelen (del 6) til
kontrollventilhuset (del 8).

Juster mutrene til omlag midtpunktet pa
gjengene. Aktiver kontrollspaken og observer
vannslangen og slangeklemmen. Juster kabelen
i en av endene eller begge endene for & oppna
fullstendig sammenklemming av slangen néar
spaken lgses ut.

13 Iy FR@NTIEE\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 134 2022-12-08 12:39:12 PM



Automatisk bladsmgresystem

Monter vannslangen (del 7) pa
strgmningskontrollventilen pa vanntanken.

For den andre enden av vannslangen (del 7)
gjennom vannkontrollhuset (del 8) og s til
bladstyringen pa akkurat samme maten som den
originale vannslangen.

MERK: Du ma holde tilbake smekklasen for
apning og lukking av vannstrammen (del 5) mens
du farer vannslangen gjennom.

Monter vannventildekselet (del 9) og sikre den
med 3/8 x 3/4” flensede bolter (del 4).

Tips:

e Ventilen for vannslangen styrer vannstremmen pa bladet. Den brukes ikke lenger for & starte og stoppe
vannstrgmmen.

e Nar du sager bruker du bare akkurat nok vann til & hindre at kvaen bygger seg opp pa bladet.

e Juster vannslangekabelen (del 6) og plasseringen av smekklasen (del 5) slik at det er smekklasen som
stopper og starter vannstremmen til bladet. Den styrer ikke vannstreammen til bladet.

FR@NTIEE\ S s

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 135 2022-12-08 12:39:12 PM



Automatisk bladsmgresystem

136 FRONTIER,

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 136 2022-12-08 12:39:13 PM ‘



Stokklaster / rulle- og rampepakke

ltem No. OS-41400-A, OS-41400-B

Sikkerhetsinstrukser

O Ga gjennom og folg alle sikkerhetsanvisningene i sagbrukshandboken og motorens instruksjonshefte.
A Grensen for vekten pa stokken er om lag 1360 kg (3000 Ibs).

A Fare for & bli klemt av stokk i bevegelse.

A Fare for & snuble i stokklastingsrampene.

O Ikke std under eller ved siden av stokken mens den blir lastet opp.

O |kke bruk stokklaster-/rullepakken for & lafte stokker. Den er konstruert for & rulle stokker mens vekten av stokken hviler
pa bakken, rampene eller stokkbordet.

O Hvis sagbruket ditt er utstyrt med ekstrautstyret Mobilitet-/stottejekkpakke ma du senke stettejekkhandtakene til sitt

laveste punkt og ta av skjermene og sette dem til side for du bruker stokklaste-/rullesystemet.

A Viktig: Demonter vinsjmasten under transport pa vei. Hvis du gjor det kan det fare til ulykke og/eller personskade.

FR@NTIEE\; 137

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 137 2022-12-08 12:39:14 PM



Stokklaster / rulle- og rampepakke

Beskrivelse

Norwood-nr.

1 1 Stokklaster (0S23, 0S27 og OS31) - Vinsjmastholder 0S26-0222
2 1 Stokklaster (0523, 0S27 og OS31) - Vinsjmast 0S26-0209
3 1 Stokklaster (0S23, 0S27 og OS31) - Vinsj OS-LL-WINCH
4 1 Stokklaster - Stokkvender MILL-LLO02
5 1 Sjakkel (3/8") FASH-38SHK
6 4 M10 x 50 mm (grad 8,8) Bolt med flens FASB-M1050G8F
7 8 M10 flensmutter FASN-M10F
8 2 M8 x 25 mm (grad 10) Bolt FASB-M825G8H
9 2 M8 nylon lasemutter
10 2 M8 flat skive
11 4 M10 x 20 mm (grad 8) Bolt med flens FASB-M1020G8F
12 1 T-handtak - Lasehandtak for bladstramming (0S23, 0S27 og OS31) 0S26-0066
13 1 Stokklaster (0523, 0S27 og OS31) - Rampe, nedre bein (tilvalg) 0S26-0218
14 1 Stokklaster (0S23, 0S27 og 0S31) - Rampe gvre bein (tilvalg) 0S26-0202
15 1 Stokklaster - kabel og krok MILL-LLOO1
138

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 138

FR@NTIE&\

2022-12-08 12:39:14 PM ‘



FRONTIER

Stokklaster / rulle- og rampepakke

DETAIL G

139

05-41400 — ILLUSTRASJON 1



Stokklaster / rulle- og rampepakke

Monterings- og installasjonsanvisninger

1. Monter holderen for vinsjmasten til stokklasteren (del 1) til kryssbjelken i midten av sagbenken pa
Frontier-sagbruket ditt. Bruk fire M10 x 20 flensbolter (del 11) og M10-mutre (del 7). (Se lllustrasjon
2)

Merk: Plasseringen av holderen for vinsjmasten til stokkkasteren kan veere annerledes hvis du har
kjopt ekstra sagbenkforlengere.

2. Monter vinsjmasten for stokklasteren (del 2) inn i holderen for vinsjmasten (del 1). Sikre den med
T-handtaket (del 12).

3. Monter vinsjen (del 3) pa vinsjmasten (del 2) med M8 x 25mm grad 10-bolter (del 8), M8 skiver
(del 10) og mutre (del 9). (Se lllustrasjon 1, detalj E).

4. Monter stokkroken (del 4) med sjakkelen (del 5) i enden av vinsjkabelen (del 15). (Se lllustrasjon
1, detalj G).

5. Monter de nedre rampebeina (del 13) til de gvre rampesadlene (del 14). Bruk M10 x 50 bolter (del
6) og M10-mutre (del 7).

Merk: Velg de riktige monteringshullene for ditt sagbruksoppsett.

140 FR@NTIEE\;

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 140 2022-12-08 12:39:14 PM ‘



Stokklaster / rulle- og rampepakke

I > Bruksanvisning

1.

For du laster en stokk ma du sikre at rampene og /mast/vinsjenheten er sikkert festet til sagbruket.
Plasser rampene slik at de har lik avstand fra mast/vinsjenheten der de vil stette begge endene av
stokken. Sikre at sagbenken er stabil.

stokkhvilerne er stilt inn i riktig hayde slik at de hindrer stokkene fra & rulle av pa motsatt

Last alltid opp stokkene fra motsatt side av stokkhvilerne (operatersiden) og pass pa at
A side av stokkbordet.

For a laste opp en stokk plasserer du stokken pa bakken parallelt med stokkbordet i nederste
ende av stokkrampene.

Legg vinsjkabelen over midtpunktet av stokken, tre den tilbake under og rundt stokken mot
sagbruket, for den over skinnene, gjennom innsiden av kryssbjelken og fest stokkroken i den
borterste enden av kryssbjelken. (Se illustrasjon 3 og 4).

Sett igang vinsjen (del 3) for & ta opp slakken i kabelen og rull stokken opp rampene. Hvis stokken
begynner & vandre ut av senter slik at en ende star i fare for a falle av en rampe, kjorer du vinsjen
i revers og lar stokken gli ned pa bakken. Plasser stokken pa nytt med en stokkvender med krok,
eller en stokkvender og gjenta prosessen.

Nar stokken er lastet opp pa stokkbordet klemmer du den pa plass, kobler fra stokkroken fra
kryssbjelken, samler opp kabelen, fijerner vinsjmasten (del 2 og kobler fra rampene (del 13 og 14)
fra sagbruket og setter dem til side.

Slik roterer du stokker

Nar stokken er klemt fast farer du stokkroken over stokkens midtpunkt, farer den til undersiden av
stokken og setter kroken inn i stokken. (Se lllustrasjon 5)

Bruk vinsjen for a ta opp slakken i kabelen. Las ut stokklemmene og fortsett & bruk vinsjen til
stokken roterer til gnsket posisjon. Klem stokken pa plass, ta stokkroken ut av stokken, samle opp
kabelen, demonter vinsjmasten (del 2) og plasser den ut av veien.

FR@NTIE&\ 141

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 141 2022-12-08 12:39:14 PM



Stokklaster / rulle- og rampepakke

¢ NOrsyalsnii — 00y Ly-50

142 FR@NTIEB:\;

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 142 2022-12-08 12:39:14 PM ‘



Stokklaster / rulle- og rampepakke

3 A ©
J
1

olll

: ] /.

® ® ® ,
)
e

¢ NOrsyaLsnTil — 00 L#7-50

]
'}

143 FR@NTIE&\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 143 2022-12-08 12:39:15 PM ‘



Stokklaster / rulle- og rampepakke

SIKRE KROKEN
GJENNOM TVERRBJELKEN

05-41400 — ILLUSTRASJON 4



Stokklaster / rulle- og rampepakke

ONIANIAMNOLS

G NOrsydLsnTil — 00 L¥-50

145 FR@NTIE&\



0S23-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 146 2022-12-08 12:39:15 PM



Topplgfter — Manuell, for mindre stokker

Art. nr. 0S-41285-LD

Sikkerhetsinstrukser

A\ Ga gjennom og folg alle sikkerhetsanvisningene
i sagbrukshandboken og motorens
instruksjonshefte.

Dette utstyret bar bare brukes pa stokker
som veier mindre enn 136 kg. Ikke overskrid
! driftsgrensene for systemet. Hvis du gjer det kan

Art. nr.  Antall Beskrivelse Norwood-nr.
1 1 Frontier - Topplefter, Sveist handtak FRON-TB-0002
2 1 Frontier - Topplefter, stativ FRON-TB-0001
3 1 Skyvehandtak MILL-00022
4 1 Frontier - Topplefter, sveist monteringsplate | FRON-TB-0006
5 2 M10 Nylon lasemutter med flens FASN-M10LNF
6 1 M10 Nylon lasemutter med flens FASN-M10NLN
7 1 M10 x 65 mm skeskantbolt FASB-M1064H
8 1 Roterende handtak LM34-REVHN
9 3 M12 Nylon lasemutter med flens FASN-M12LNF
10 2 M12 x 30mm flenset bolt FASB-M1230F
11 1 Frontier - Topplefter, akselbrakett FRON-TB-0010
12 2 M10 x 20 mm bolt - flenset FASB-M1020F
13 2 M10 mutter - flenset FASN-M10RFL
14 1 M16 Nylon lasemutter med flens FASN-M16NLN

FR@NTIEE\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 147

det fare til ulykke eller personskade.
A\ Pass pa at du star stett for du lgfter stokken.

A\ Forsikre deg om at motoren er slatt AV og at bladet
ikke beveger seg.

A\ Klemfare! Pass pa at ingen lemmer eller noe annet
er mellom stokken og sagbruket nar du senker
topplefteren.

147

2022-12-08 12:39:16 PM



Topplefter — Manuell, for mindre stokker

) Bruksanvisning

Left stokken ved hjelp av topplefterhandtaket (Art.
nr. 1)

Bladhgyden for
justering

Juster stokken til korrekt hgyde ved a plassere
topplefterstativet (Art. nr. 2) til riktig spor.

Bladhgyden
etter justering

For & senke topplefteren lofter du
topplefterhandtaket (Art. nr. 1), hever stativet med
det roterende handtaket (Art. nr. 8) og senker

stokken forsiktig.

Senk
topplefterstativet (Art.
nr. 2) for du skjeerer
de siste 2 tommene
(5 cm) for a sikre at
bladet ikke kjgrer inn

i det.

FR@NTIEE\i

2022-12-08 12:39:17 PM ‘

148

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 148



J Mobilitet/stgttebein

Item No. OS-41150, OS-41150-B

Y Sikkerhetsinstrukser

Undersgk hos ditt lokale biltilsyn / veitrafikkmyndighet om hvilke registreringskrav og/eller driftsrestriksjoner,
hvis noen, som gjelder for slep av sagbruket pa offentlige veier og motorveier i ditt omrade. Noen rettskretser
forbyr sleping av sagbruk med tilvalg av Mobilitetpakke pa offentlige veier eller palegger bestemte regler, krav
og hastighetsgrenser.

framgar av instruksjonene. Hvis du unnlater & bruke Grad 8-boltene pa kritiske lastbaerende steder slik det
framgar av monteringsinstruksjonene kan det fore til at festene lgsner under transport, noe som kan forarsake
personskader, skade pa eiendom og til og med ded. Grad 8-boltene skjelnes fra andre bolter ved at de er
gulifarget.

f Spesielle hgygradige Grad 8-bolter sendes med Mobilitet-/stettejekkpakken. Disse ma monteres slik det

FR@NTIEE\ 149

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 149 2022-12-08 12:39:17 PM



150 D FRONTIER Y

0S23-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 150 2022-12-08 12:39:18 PM ‘



Mobilitet/stottebein

MONTERING AV MOBILITETENS SIDERAMME

Alle boltene som MERK: Den ngyaktige 9 .
brukes i denne plasseringen av #15 o
operasjonen er M10 og #12 vil bli justert \N\h
x 30mm (del 8) senere
FRONTEN AV MOBILITETEN
(TREKKSTANG/TUNGE)

BESKRIVELSE

8 Bolt M10 x 30mm
12 OS - Skjerm/Akselholder
13 OS - Langsgaende ramme, lang 7'
14 OS - Langsgaende ramme, kort 3,5'
15 OS - Jekkholder
23 OS - Skjetebrakett for Mobilitet
BAKSIDEN AV MOBILITETEN
(AKSLING) Tilpass 3/4" hullene i del #13 og 14
med skjotebraktetten #23
«] ) ) O
S too(ot_ | _lnt_cotoﬁhocot__lhvn_ o uldlu o _<o<oﬁho<o<_ o | _to(oot &t
| 17.00 | | 66.00 | | 17.00 |
o I [ T T I

165.00

ILLUSTRASJON — 1

0527-15-1-R00

FRONTIER

151

2022-12-08 12:39:18 PM

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 151



0S23-EL]

Mobilitet/stottebein

RI=
Sle
SB[
(=
vaM
i
o
(.
()
=
DN

152

EC-MAN-NO (2022-12-08).indd 152

NSIALANINAS 33015 39939
ANTFWWYAIAIS AY ONTITLNOW

FR@NTIER_;\

9PM ‘



Mobilitet/stettebein

MONTERING AV MOBILITETENS SIDERAMME 0G SKINNER FRONT

Hvis du har hjelp til & lofte skinnene: BAKSIDE _ e e

* Du kan montere hele skinnen eller to halve skinner (den fremre og den _

bakre) av OS-sagbruket og sé lefte den opp pa Mobilitetens siderammer og

montere de. PLASSERING AV STOKK-HVILERNE I

Hvis du ikke har hjelp til laftingen:

* Du kan montere hver 84” skinneseksjon og kryssbjelker til Mobilitetens
siderammer, en side av gangen og arbeide deg ned fra fronten til bakenden.

Bruk avstandsstykkene
(Del 21 og 22) og M16 x
120mm bolter (del 10),
mutre (del 9). (Se neste
side for mer informasjon)

4 STEDER

|
_®¢@

®

k0

®
DETALJ:D

SKALA 1:6

BESKRIVELSE

M16 nylon lasemutter

ILLUSTRASJON — 3

e SKALA 1:8

0527-15-3-R00

10 M16 x 120mm bolt

21 OS - Mobilitet, avstandsstykke langt (0,87”) (22,5mm)
22 OS - Mobilitet, avstandsstykke kort (0,74") (18,8mm)
23 OS - Skjatebrakett for Mobilitet

FRONTIER,

153

12:39:20 PM

2022-12-08

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 153



Mobilitet/stottebein

— B—\
>
=
D
]
i
dq
a_
q
q
§|=
Sl
I
=2
vaM
SiS
o
(.
S
=
N

154

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 154

(0]

0 5
o o
° °
o |
w oo oo
0
o o oo
(@)
o o
o ° .
RS i o~
=4 | ecd] oo
o o oS s o
33| T s S
RN
wo © 5 I: o ° :l
AR 0
=8 =N Y] oo
~ N
oW yw
O~ oo oo oo
NO O =S
Sc3¢
373°
v_‘_\/a
233
(0]
520 i A
503 o ol
«
- g
-
o o
3 e
36,03" / 915 mm (0S27 og 0S31)
32,03" / 814mm (0S23)

INO4

FR@NTIE&\

2022-12-08 12:39:20 PM ‘



Mobilitet/stottebein

b L vivas
v v13d

MHIN

"aua|nly a.yis & 10} (G [9p) annwinly /L Ynig «

auawJalys anyis e 1o} (Gg [9p) sejpuuld WWGH X WWQ Mnig e

JANNDIS 90 INAYAAAIS SNALALITIAON AY ONIHTLNOW

=
o
O
A
M
i
(€))
S
= IN
| On
o
(@)

155 FR@NTIE&\

1PM ‘



Mobilitet/ststtebein

Monter en M10 x 30mm bolt (del 8) i bunnen av
hver jekkholder (del 19).

Monter en jekk (del 34) slik det er vist pa
illustrasjonen og sikre den med en 14mm pinne
0og M10 x 30mm bolt (del 8)

166 FRONTIER,

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 156 2022-12-08 12:39:22 PM ‘



Mobilitet/stettebein

=
m
by
A

L]
93}
=
c
=
]
=)
v
>
«
[0}
o
=+
]
=
O
0
N
~
o
«
O
9]
w
—_
—
W
w
~
q
~

AAAT0HIYHA SNALALITIIONW AY ONIATLNOW

§|=
Sl
B[
>
~
S
o
(.
()
=
o

157 FR@NTIEB:\



Mobilitet/stottebein

(2 19p) Juldssfeutey us paw (g |op) uaddeisbuliqoy
se *(y¢ 1op) ddeysbuiiqoy us paw sse|d ed uap sg|
6o (61 |ap) uaiepjoyabuny | uul (g} |op) usbun} nesg

§|=
Sle
I
3=
~
g
o
(.
()
=
N |

158 FR@NTIER_:\

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 158 2022-12-08 12:39:22 PM ‘



00 9-51£250
@ — Norsvd1snti

Mobilitet/stettebein

FR@NTIE&\



Mobilitet/ststtebein

Avmantle endene pa ledningene og tvinn dem
sammen.

For alle lederne (ikke den hvite ledningen)
gjennom tverrbjelken og langs rammen pa
Mobiliteten til bakenden av sagbruket.

Far den gule og brune ledningen inn i hullet i
baklysrammen /del 34) som finnes pa gatesiden.
Gjeor det samme med den grenne og brune
ledningen, men inn gjennom baklysrammen pa
fortaussiden.

160 FRONTIER,

2022-12-08 12:39:23 PM ‘

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 160



Mobilitet/ststtebein

Baklyset (del 29) med skiltlyset (slik det vises pa
bildet) skal monteres pa gatesiden.

Koble ledningene slik det er vist pa bildet.

* De gule ledningene gar inn i hullene som er
merket “YEL”

* De brune ledningene gar inn i hullene som er
merket “BROWN?

* De grenne ledningene gar inn i hullene som er
merket “GREEN’

Merk: Instruksjonene er skrevet pa baksiden av
lysene.

Sikre lysene med 1/4” mutrene.

FR@NTIEE\ 161

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 161 2022-12-08 12:39:23 PM



Mobilitet/stottebein

MONTERING AV MOBILITETENS LASESYSTEM

SLEDELAS

LAS ALLTID SLEDEN FOR DU TRANSPORTERER ELLER SETTER
SAGBRUKETTIL LAGRING.

MONTER 05-SAGBRUKETS ANTIRULLEBRAKETT SLIK DET ER VIST PA
DENNE ILLUSTRASJONEN OG | HANDBOKEN FOR 0S-SAGBRUKET.

PASS ALLTID PA ATM10 BOLT 0G M10 NYLONLASEMUTRENE ER
GODT TRUKKET TIL MED EN NOKKEL FOR DU TRANSPORTERER
SAGBRUKET. SLEDEN SKAL VARE PLASSERT OVER ELLER LIKE
FORAN AKSLINGEN NAR DEN LASES.

FRONTIER

Antirullebrakett fra
OS-sagbruket

ILLUSTRASJON — 9

0527-15-9-R00

162

2022-12-08 12:39:23 PM ‘

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 162



Y Deleliste

Mobilitet/stettebein

Del nr. Antall Beskrivelse Norwood-nr.
deler/enhet

37 2 M12 nylon lasemutter
35 10 1/2” mutter - hjulmutter (til Mobiliteten)
1 4 M12 skive - flat
36 2 M12 x 30mm bolt - sekskantbolt
2 2 M14 x 90mm bolt - sekskantbolt
3 5 M10 nylon lasemutter
4 6 M10 skive - flat
6 1 M10 x 100mm bolt - vanlig sekskantbolt
7 1 Mobilitet (0S23, 0S27, OS31) - Aksling (rett, 2200, under, 31,75 s/c, 46,63 hf) 0S27-AXLE
8 52 M10 x 30mm bolt
9 16 M16 nylon lasemutter
10 16 M16 x 120mm bolt
11 2 OS - Skjerm 0S26-TRL-FEND
12 4 OS - Skjerm/Akselholder 0S26-TRL-175
13 2 OS - Langsgaende ramme, lang 7' 0S26-TRL-0010
14 4 OS - Langsgaende ramme, kort 3,5' 0S26-TRL-0011
15 6 OS - Jekkholder 0S26-TRL-0170
16 1 OS, lysbrakett, NOP 0S26-T0168
17 1 OS, lysbrakett, OP 0S26-T0167
18 1 OS - Drag 0S26-T0170
19 1 OS - Dragholder 0S26-T0160
20 1 0823 - Drag X-del (29,75") 0823-T0155
20 1 0S27/31 - Drag X-del (33,75") 0S26-T0155
21 4 OS - Mobilitet, avstandsstykke langt (0,87”) (22,5mm) 0S26-T0169
22 12 OS - Mobilitet, avstandsstykke kort (0,74”) (18,8mm) 0S26-T0165
23 8 OS - Skjatebrakett for Mobilitet 0S26-T0151
24 1 Pinne - Koblingstapp (19mm x 110mm) komplett med harnalssplint FASP-H34X4
25 4 (6Mm x 45mm) boltelas FASP-LCK56
26 2 Dekk LM2K-00071
27 2 Mobilitet - kiede (komplett med krok) LM2K-00066
28 1 Mobilitet - kobling (for 2” kule) MILL-0033B
29 1 Mobilitet - Lys (venstre baklys - veisiden med skiltlys) (komplett med mutre) LM34-LT-L
30 1 Mobilitet - Lys (hayre baklys - fortaussiden) (komplett med mutre) LM34-LT-R
31 1 Mobilitet - Ledningssett (30 fot) LM34-TRLW30
32 6 M14 x 100mm bolt
33 8 M14 mutter
34 6 Mobilitet (LMMN #2) - Stettejekk - (2000Ibs sidesveiv) uten merking ML26-T-JACK
39 1 Ringkontakt (3/8" x 18 GA) LM34-3818GA
40 4 Sjakkelplate

FR@NTIER_;\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 163

163

2022-12-08 12:39:23 PM



UTSTYR FRONTIER-SAGBRUKET
DITT MED TILBEHOR

SKINNEFORLENGER (7FT - 2.1M)

Standard, din Frontier skjzerer opp til 11 fot (3,4m). For a sage
18 fots (5,5m), legger du til en forlenger. Eller du kan legge til
sa mange forlengelser som du trenger for & sage stokker av
enhver lengde. Hver forlengelse boltes permanent til enden av
stokkbenken.

(OS31: Art. nr. 0S31-41130)

(0S27: Art. nr. 0S27-41130)

(0S23: Art. nr. 0S23-41130)

Merk: Maks. en 7-fots (2,1m) +
forlengelse anbefales pa T~

11 /4 2
.7
modeller utstyrt med ~~’T)
hjulgang. Ekstra stokkstatte ‘

og stokkholderenheter selges separat.

HJULGANG INKL. TELESKOPISKE STOTTEBEIN

Ta din Frontier pa veien* og gjennom skogen til sagestedet. Nar
du kommer fram vatrer du hurtig og solid opp sagbenken med
de teleskopiske stattebeinene. Pakken inneholder en pulverlakkert
rammestruktur i stal med koblingsbraketter, en solid aksling som
er godkjent for 700 kg aksellast, to 12" (30,5cm) hjul, trekkstang
med hurtigkobling, kjarelys, ledningsopplegg, sikkerhetskjeder,
2" (50mm) kobling og 6 teleskopiske stattebein.

(Art. nr. 0S23-41150)

Merk: Maks. en 7-fots (2,1m) forlengelse anbefales pa modeller
utstyrt med hjulgang. Ekstra underramme/stattejekkpakke som
kreves for a statte forlengelsen selges separat.

é} .
AUTOMATISK BLADSM@RESYSTEM S ‘AUTO
.

Automatiser bladsmgresystemet pa din Frontier. Vannet
stremmer automatisk nar du aktiverer gasspadraget og
stopper nar du slipper det. Sparer to operatgrfunksjoner for
hvert bord du skjeerer. (Art. nr. OS-WLKIT)

HJULGANG FORLENGER & 2 TELESKOPISKE
STOTTEBEIN

Stetter en skinneforlengelse som er montert pa Frontier-sag

pa Mobilitet. Pakken inneholder en 7-fots (2,1m) pulverlakkert
rammestruktur i stal, to teleskopiske stattebein, koblingsbraketter
og festeutstyr.

(Art. nr. 0S-41150-B)

H GRIPEKLO

Ideell for hurtig feste av rettkantete blokker og bord, med et
raskt skyv pa handtaket. Bruk standard stokkholder for a feste
runde stokker og gripeklo for & klemme kantskarne bjelker og
saget trevirke. (Art. nr. 0S27-CD01)

n STOKKHOLDERSETT

Din Frontier leveres som standard med en stokkholderenhet.
Legg til en ekstra stokkholder for a statte lengre stokker eller
stokker med ulike lengde. Pakken inneholder en stokkholder
som omfatter en sveiv, stang, braketter og festeutstyr.

(0S27 & 0OS31: Art. nr. 0S27-LDKIT)

(0S23: Art. nr. 0S23-LDKIT)

Merk: Stokkhvilersett selges separat.

* Undersgk hos ditt lokale biltilsyn / veitrafikkmyndighet om hvilke registreringskrav og/eller driftsrestriksjoner, hvis noen, som gjelder
for slep av sagbruket pa offentlige veier og motorveier i ditt omréde. Noen rettskretser forbyr sleping av sagbruk med tilvalg av Mobil-
itetpakke pa offentlige veier eller palegger bestemte regler, krav og hastighetsgrenser.

164

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 164

FR@NTIE&\

2022-12-08 12:39:30 PM ‘



-

"
J ' ] |
1 o

n AVVATRINGSBEIN

For stasjonaer sagbruksdrift, statter du opp sagbruket ditt med
et sett avvatringsbein spesiallaget for a stgtte Frontier stokkbord.
Hvert bein er utstyrt med en mikrojusterbar fot for mer ngyaktig
oppvatring av stokkbordet. Pakken inneholder 10 avvatringsbein
og festeutstyr. (Art.nr. 0S-41170 for et sett med 10)

Merk: Det kreves et ekstra sett med fire avvatringsbein for & stette hver

skinneforlengelse som selges separat.
(Art.nr. 0S-41170-B for et sett med 4)

m STOKKLASTING RAMPEPAKKE

Rull stokkene opp pa sagbruket fra bakken eller stokklagringsbordet.
Hver rampe er utstyrt med stalgrep for a gi stokkene bedre friksjon

og dermed unnga at de glir. Avtakbar for hurtig oppbevaring
etter lasting. Pakken inneholder 2 lasteramper..

Merk: For a laste opp mellomstore til store stokker og a gjere
opplastingen enda enklere uansett stokkstarrelse, kan du utstyre
sagbruket ditt med et vinsjsystem for stokklasting (selges separat).
(Art. nr. 0S-41400-A)

m VINSJSYSTEM FOR STOKKLASTING

Last og rull stokkene opp pa sagbruket enklere og sikrer enten
du sager alene eller sammen med en venn. Fgr vinsjkabelen over
og rundt stokken, koble den til stokkbenkrammen og sett i gang
vinsjen - stokken ruller opp rampene opp pa sagbanen. Den
hjelper deg ogsa med a rotere stokkene pa sagbanen nar du skal
endre sageflaten mellom skjeerene og vil holde stokken mot stok-
khvilerne mens du klemmer den fast. Pakken inneholder en vins;j,
mast/bom, mottaker og stokkroteringskrok.

Merk: Stokklasterampene selges separat.
(Art. nr. 0S-41400-B)

FR@NTIER_;\

‘ 0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 165

“ TOPPLOFTER (MANUELL)

Treer er bredere ved rotenden noe som gjgr det vanskelig a sage
rett temmer parallelt gjennom hjertet av stokken. Shimsing kan
vaere tidkrevende. Kompenser for avsmalningen og sag rett, tem-
mer med hgy verdi hurtig og enkelt. Kjap til en topplafter pa den
ene siden av sagbruket ditt for 8 heve den avsmalnende enden av
stokken din til perfekt heyde og hold den for saging. En manuelt
drevet mekanisme med skrallefunksjon er ideell for sma og mel-
lomstore stokker. Pakken inneholder en topplafter, monterings-
braketter og festeutstyr. (Art. nr. 0S-41285-LD)

STOKKHVILERSETT

Din Frontier leveres som standard med to stokkhvilersett,
inkludert korte og lange stokkhvilerstolper. Legg til en ekstra
stokkhviler for a stgtte lengre stokker eller stokker med ulike
lengde. Pakken inneholder en kort og en lang stokkhvilerstolpe
og festeutstyr. (Art. nr. 0S27-LRKIT)

Merk: Ekstra stokkholdere selges separat.

RUSTFRIE STOKKHVILERE PA SAGBENKEN

Beskytter verdifulle stokker fra a bli tilsglt. Passer Frontier OS27
og festes pa tverrbjelkene. Pakken inneholder 3 endelokk og
festeutstyr. (Leveres som standard pa 0S31; tilvalg for 0S27.)

(Art.nr. 0S-SSBCS for sett med 3)

Merk: Ekstra endelokk kreves for & dekke hver
forlengelsesbjelke og selges separat.
(Art.nr. 0S-SSBCS-B for sett med 2)

For & vende og rulle stokker nar de er pa sagbruket. Denne stok-
kvenderen med krok er lett og enkel & handtere. Griper
stokker med 8" -32" (20cm -80cm) diameter.(Art.nr. MS030)

m STOKKVENDER

Uunnveerlig for rulling av stokker rundt pa hogstfeltet og opp pa
sagbruket. Stikk stokkvenderspissen ned i bakken for & fa ekstra
moment for rulling av stokker. Griper stokker med 8" -32"

(20cm -80cm) diameter.

FRON-PV042: Stokkvender (42" — 105cm lang) - Aluminiumshandtak
FRON-PV060: Stokkvender (60” — 150cm lang) - Aluminiumshandtak
FRON-PV048-W: Stokkvender (48" - 120cm lang) - Trehandtak

165

2022-12-08 12:39:31 PM



STANDARD KVESSEUTSTYR

Kvalitetstrevirke og bladets levetid
avhenger av et skarpt blad. Hele
bladprofilen bar slipes minst hver
andre time. Det meste av
slipeutstyr og slipetjenester
behandler bare tannflaten.
Dette gjor at bladet blir
sarbart for mikroskopiske
tretthetssprekker som
dannes ved roten av tannen
og i tannbunnen.

Norwoods Standard Sharpener -
vedlikeholder hele tannprofilen inkludert #
tannbunnen. Denne unike funksjonen Y
gjer at steinen forsiktig kan fjerne de
mikroskopiske stress-sprekkene som, hvis
de ikke kontrolleres, kan til bladbrudd.

Halvautomatisk, drei ganske enkelt
sveiven og sa vil Norwood Sharpener
gjere resten, og samtidig fare fram og

profilere hele bladet. Norwood
Standard Sharpener leveres '
komplett og fabrikkinnstilt

med et 110-volt hgyhastighets rotasjonsverktay, og seks

MTW keramiske steiner som ikke trenger noen behandling eller
forberedelse far bruk.

(Art.nr. 41180)

Motorvedlikeholdspakker

| og med at sagbruksmotoren -_
brukes under tgffe forhold er
det viktig a utfare service pa
det med jevne mellomrom
slik at sagbruket fungerer
best mulig. Det betyr skifting
av olje, filtre og plugger minst en gang i aret, og of-
tere hvis du sager mye. Det er praktisk a bestille alle
delene du trenger med ett enkelt steg.

2 N = B
E BN S B At Item No.
£l 5 BEN S
[ 5 -
| . (ENGP-
BRIGGS 13hk KIT138S) (ENGP-KIT13BS)
(ENGP-
KOHLER14hk * = o -
o KIT14KO) (ENGP-KIT14KO)

A A
SabreTooth BLADER

L]

.

Norwoods Sabretooth blader har premium kvalitet
med fleksibel rygg og leverer palitelige skjeer

i topp kvalitet. De er laget av amerikansk
haykarbonstal med presisjonsslipt tannprofil, topp
moderne induksjonsherdede tenner og balansert
med tett toleranse.

Leveres i praktiske flatpakkede esker pa 5 eller 10,
og alle Sabretooth blader som leveres til Frontier
har 1 ¥4" x 7/8" tannavstand. 10° sponvinkel er
ideell for generell saging av myke treslag og
hardtre. 7° er spesifikt laget for hardtre og frosset
trevirke, men egner seg ogsa for blandet saging.

Slik velger du blader:

1. Finn den korrekte lengden for din Frontier-modell.
2. Velg foretrukket sponvinkel (10° or 7°).

3. Velg antall per boks (5 eller 10).

SPON- BOKS

LENGDE VINKEL  ANTALL DEL
144" 10° 10 BLDS-ST114X144-78-10
144" 10° 5 BLDS-ST114X144-78-10-B
144" 7° 10 BLDS-ST114X144-78-07
144" 7° 5 BLDS-ST114X144-78-07-B
129" 10° 10 BLDS-ST114X129-78-10
129" 10° 5 BLDS-ST114X129-78-10-B

VIKTIG: | alle tilfeller er jevnlig og presist bladvedlikehold kritisk for & kunne sage rett, glatt trevirke og & forlenge bladets levetid. Slip
bladene minst hver andre time ved kontinuerlig saging og tilbakestill tennene jevnlig. Beklager, det er ingen garanti pa forbruksvarer som

band, blader eller lagre.

166

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 166

FR@NTIER_;\

2022-12-08 12:39:36 PM ‘




- «‘(

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 167

2022-12-08 12:39:36 PM



| Skog. Moro. Frihet.

Norge
Danmark

Importert av:

Norlog AS

Ystadvegen 41
7670 Indergy

Hotveddtskogen 6
3220 Sandefjord

478 75 000

norge@NorwoodSawmills.com
www.FrontierSagbruk.no

Hovedkontor Canada
Frontier Sagbruk

2267 15/16 Side Road East
Oro-Medonte ON LOL 1TO
Canada

+1 705 325 0030
info@FrontierSawmills.com
www.FrontierSawmills.com

—
= ™
e

"
f|wlinla

FRONT

SAGBRUK

OPPHAVSRETT © 2019, 2022 NORWOOD INDUSTRIES INC. 0S23-ELEC-MAN-NO (2022-12-08)

0823-ELEC-MAN-NO (2022-12-08).indd 168 2022-12-08 12:39:38 PM



